PROY-SOI

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO i

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
20-nov-98{LAFROSCIA FAC 112 26,524.25 0.00 1,462.43 25,061.82
20-nov-98 |MICELLI FAC 40 265,061.82 0.00 1,822.43 23,239.39
20-nov-98|BERTONE FAC 290 23,239.39 0.00 2,362.43 20,876.96
20-nov-98|BILLAUD FAC 510 20,876.96 0.00 2,812.43 18,064.53
20-nov-88{FUNES FAC 37 18,064.53 0.00 1,552.43 16,512.10
20-nov-98|LOPEZ ANA FAC 82 16,512.10 0.00 1,732.43 14,779.67
20-nov-98|GTOS. TRAMITE AUTOM. O/P1747 14,779.67 0.00 300.00 14,479.67
20-nov-98)MAISONAVE FAC 167 14,479.67 0.00 1,652.43 12,927.24
20-nov-98| ECHAVE FAC 562 12,927.24 0.00 1,462.43 11,464.81
20-nov-98|LESCANO FAC 51 11,464.81 0.00 1,912.43 9,652.38
20-nov-98|FADEL J FAC 287 9,552.38 0.00 1,472.43 8,079.95
20-nov-98]GODOY FAC 49 8,079.95 0.00 350.00 7,729.95
20-nov-98| TRANSF. DE CTA.AHORRO 2560 7,729.95 260,000.00 0.00 267,729.95
24-nov-98|D/F TAMBURRO C/CASTRO RIGLOS 267,729.95 0.00 8,656.42 259,073.53
24-nov-98|DfF FUSCO DE GARCIA C/DIETRICH 259,073.53 0.00 546.16 258,527.37
24-nov-98| TRANSF. DE CTA.AHORRO 2560 258,527.37 9,202.68 0.00 267,729.95
24-nov-98| PMOS. PNALES. CON PLANES 267,729.95 250.00 0.00 267,979.95
25-nov-98|D/F WEISHEIN C/LANATTA 267,979.95 0.00 767.74 267,212.21
25-nov-98|D/FPICASSO C/ZAMORA 267,212.21 0.00 565.43 266,646.78
25-nov-981D/F "PRINCIPATO C/ BARRASA 266,646.78 0.00 1,735.80 264,910.98
25-nov-98{D/F CUSA C/MARTINEZ 264,910.98 0.00 246.57 264,664.41
25-nov-98|D/F PASCALE C/ADAMO 264,664.41 0.00 554.69 264,109.72
25-nov-98 |D/F PEREZ C/ BARTOLOME 264,109.72 0.00 123.85 263,985.77
25-nov-98{D/F CUERVO C/LUGO 263,985.77 0.00 17,908.69 246,077.08
25-nov-98| AMIRAVOLE C/ LERANTH 246,077.08 0.00 462.92 245,614.16
25-nov-98| SAUCEDO C/BRIEVA 245,614.16 0.00 6,816.51 238,797.65
25-nov-98 [MARCHESI C/ ABDALA 238,797.65 0.00 805.71 237,991.94
25-nov-98)VAZQUEZ C/ PEIXOTO 237,991.94 0.00 5,963.33 232,028.61
25-nov-98 | PANIAGUA C/LOPEZ DOMINGUEZ 232,028.61 0.00 11,690.10 220,338.51
25-nov-98|D/F INDUSTEC S.R.L.C/DIAZ 220,338.51 0.00 402.76 219,935.75
25-nov-98|DF BARBAT C/CARNEVALE 219,935.75 0.00 453.92 219,481.83
25-nov-98{ TRANSF. DE CTA.AHORROQ 2560 219,481.83 48,498.12 0.00 267,979.95
25-nov-98{PMOS. PNALES. CON PLANES 267,979.95 275.00 0.00 268,254.95
26-nov-98|GAUTG C/ CNAS 268,254.95 0.00 75.00 268,179.95
26-nov-98]REDI FAC 61 268,179.95 0.00 2,362.43 265,817.52
26-nov-98] TRYBUS FAC 641 265,817.52 0.00 1,482.43 264,355.09
26-nov-98|FERRER FAC 338 264,355.09 0.00 1,888.43 262,466.66
26-nov-98|MANT.EDIF. DITECO S.A. 262,466.66 0.00 2,902.80 259,563.86
26-nov-98| COUSELO FAC 1884 259,563.86 0.00 888.00 258,675.86
26-nov-98|CIA OMNIBUS 25 DE MAYO C/GUZM 258,675.86 0.00 70.00 258,605.86
27-nov-98|MARAZZI C/ DAYAN DAVID 258,605.86 0.00 639.85 257,966.01
27-nov-98{FADEL JORGE FAC VRIAS OP1755 257,966.01 0.00 1,330.00 256,636.01
01-dic-98 [MARTINI FAC 39 256,636.01 0.00 2,464.00 254,172.01
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Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO SALDO FINAL|
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
01-dic-98 |MENEM FAC 9 254,172.01 0.00 2,800.00 251,372.01
01-dic-98|CANDIA FAC 103 251,372.01 0.00 1,760.00 249,612.01
01-dic-98 JARRIGHI FAC 52 249,612.01 0.00 3,036.00 246,576.01
01-dic-98|BUTTY FAC 7 246,576.01 0.00 1,100.00 245,476.01
01-dic-98{ CARBONELL FAC 38 245,476.01 0.00 3,036.00 242,440.01
01-dic-98|BLANCO FAC 39 242,440.01 0.00 2,640.00 239,800.01
01-dic-98{ SOBRERO FAC 11 239,800.01 0.00 900.00 238,900.01
01-dic-981 SEGURADO FAC 4 238,900.01 0.00 1,100.00 237,800.01
01-dic-98{LLANO FAC 270 237,800.01 0.00 4,300.00 233,500.01
01-dic-98|ALFARO FAC 115 233,500.01 0.00 2,500.00 231,000.01
01-dic-98|MORRAZO FAC 48 231,000.01 0.00 1,300.00 229,700.01
01-dic-98|LOPEZ FERNANDEZ FAC 60 229,700.01 0.00 3,000.00 226,700.01
01-dic-98]CAFFARO ROSSI FAC 39 226,700.01 0.00 1,500.00 225,200.01
01-dic-98|LACORTE FAC 35 225,200.01 0.00 1,408.00 223,792.01
01-dic-98|ROTER FAC 36 223,792.01 0.00 3,520.00 220,272.01
01-dic-98] CATINARI FAC 6 220,272.01 0.00 900.00 219,372.01
01-dic-98| SAAVEDRA FAC 16 219,372.01 0.00 1,100.00 218,272.01
01-dic-98 | BUFFA FAC 25 218,272.01 0.00 1,179.00 217,093.01
01-dic-98|MASSOLO FAC 38 217,093.01 0.00 2,200.00 214,893.01
01-dic-98|CREGO FAC 36 214,893.01 0.00 1,980.00 212,913.01
01-dic-98|MOLINA FAC 38 212,913.01 0.00 1,782.00 211,131.01
01-dic-98|PUJCL FAc 11 211,131.01 0.00 1,300.00 209,831.01
01-dic-98}DEL POTRO FAC 37 209,831.01 0.00 2,500.00 207,331.01
01-dic-98|ESTEVEZ FAC 486 207,331.01 0.00 2,500.00 204,831.01
01-dic-98|BAEZA FAC 6 204,831.01 0.00 1,200.00 203,631.01
01-dic-98| SASSON FAC 6 203,631.01 0.00 1,000.00 202,631.01
01-dic-98]NOYER FAC 111 202,631.01 0.00 2,500.00 200,131.01
01-dic-98|BRESSAN FAC 58 200,131.01 0.00 3,000.00 197,131.01
01-dic-98{ THOMAS FAC 38 197,131.01 0.00 1,760.00 195,371.01
01-dic-98|BORTON FAC 341 195,371.01 0.00 2,700.00 192,671.01
01-dic-98{BACHULE FAC 14 192,671.01 0.00 1,900.00 190,771.01
01-dic-98| CAFFARONE FAC 38 190,771.01 0.00 1,980.00 188,791.01
01-dic-98|ARRIGO FAC 41 188,791.01 0.00 2,000.00 186,791.01
01-dic-98 POGGI FAC 118 186,791.01 0.00 2,500.00 184,291.01
01-dic-98| FERNANDEZ R. FAC 76 184,291.01 0.00 4,000.00 180,291.01
01-dic-98| TALLKERICO FAC 106 180,291.01 0.00 2,640.00 177,651.01
01-dic-98{ZEBALLOS FAC 42 177,651.01 0.00 1,320.00 176,331.01
01-dic-98| DEL VECCHIO FAC 43 176,331.01 0.00 2,500.00 173,831.01
01-dic-98{FERNADEZ P. FAC 39 173,831.01 0.00 2,500.00 171,331.01
01-dic-98| BLANDA FAC 52 171,331.01 0.00 3,000.00] . 168,331.01
01-dic-98{LAURIA FAC 37 168,331.01 0.00 1,980.00 166,351.01
01-dic-98 | MAIDANA FAC 39 166,351.01 0.00 1,056.00 165,295.01
01-dic-98|MEDINA FAC 14 165,295.01 0.00 1,500.00 163,795.01

Pagina 32




ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
Perfodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
01-dic-98|VILLASBOAS FAC 259 163,795.01 0.00 800.00 162,995.01
01-dic-98{VELASQUE FAC 54 162,995.01 0.00 1,500.00 161,495.01
01-dic-98|ADAN FAC 91 161,495.01 0.00 3,000.00 158,495.01
01-dic-98{BEHOTEGUY FAC 38 158,495.01 0.00 1,760.00 156,735.01
01-dic-98|GESUALDO FAC 454 156,735.01 0.00 4,180.00 152,555.01
01-dic-98]ROCCO CARLOS FAC 51 152,555.01 0.00 3,080.00 149,475.01
01-dic-98| MARTINEZ RUBEN FAC 105 149,475.01 0.00 2,800.00 146,675.01
01-dic-98|ROCCO PABLO FAC 40 146,675.01 0.00 3,000.00 143,675.01
01-dic-98|BARRAGAN FAC 39 143,675.01 0.00 2,500.00 141,175.01
01-dic-98|WRIGHT FAC 64 141,175.01 0.00 2,000.00 139,175.01
01-dic-98|DE SIMONE FAC 16 139,175.01 0.00 2,200.00 136,975.01
01-dic-98| CAMPAGNOLI FAC 12 136,975.01 0.00 900.00 136,075.01
01-dic-98|AGROGLIANO 136,075.01 0.00 711.90 135,363.11
01-dic-98{ACEVEDO 11/98 135,363.11 0.00 6,651.85 128,711.26
01-dic-98|CRED HIPOTECARIO 128,711.26 0.00 171.09 128,540.17
01-dic-98|HERMIDA FAC 95 128,540.17 0.00 3,600.00 124,940.17
01-dic-98|VITALE FAC 17 124,940.17 0.00 1,500.00 123,440.17
01-dic-98|LUTTERAL FAC 61 123,440.17 0.00 3,000.00 120,440.17
01-dic-98| TABITTA FAC 158 120,440.17 0.00 2,640.00 117,800.17
01-dic-98]MARTINOIA FAC 73 117,800.17 0.00 2,000.00 115,800.17
01-dic-98|SUBIZAR FAC 125 115,800.17 0.00 3,500.00 112,300.17
01-dic-98{SANZ FAC 70 112,300.17 0.00 2,640.00 109,660.17
01-dic-98|BUSSO FAC 93 109,660.17 0.00 5,000.00 104,660.17
01-dic-98{LAGOMARSINO FAC 73 104,660.17 0.00 900.00 103,760.17
01-dic-98|BRUNO FAC 41 103,760.17 0.00 2,500.00 101,260.17
01-dic-98|FERREYRA FAC 44 101,260.17 0.00 2,500.00 98,760.17
01-dic-98|LARREGINA FAC 454 98,760.17 0.00 4,000.00 94,760.17
01-dic-98|GULLY FAC 203 94,760.17 0.00 2,000.00 92,760.17
01-dic-98|FERNADEZ ROBERTO FAC 99 92,760.17 0.00 2,800.00 89,960.17
01-dic-98| BAIER FAC 118 89,960.17 0.00 1,800.00 88,160.17
| RO Y-S0t 01-dic-98|CORONEL FAC 59 88,160.17 0.00 1,552.43 86,607.74
| 01-dic-98]JACIAR FAC 58 86,607.74 0.00 2,092.43 84,515.31
i N - 01-dic-98]MALET FAC 211 84,515.31 0.00 1,552.43 82,962.88
_ ,h’ L) .} 01-dic-98|BARBOT FAC 268 82,962.88 0.00 1,732.43 81,230.45
} 01-dic-98}COUZO FAC 108 81,230.45 0.00 2,640.00 78,590.45
L — 01-dic-98|GATIUS FAC 102 78,590.45 0.00 3,000.00 75,590.45
l_;._____, 01-dic-98|MASCADRI FAC 379 75,590.45 0.00 3,036.00 72,554.45
01-dic-98]SPATARO FAC 38 72,564.45 0.00 2,500.00 70,054.45
01-dic-98|ANGULO FAC 58 70,054.45 0.00 3,950.00 66,104.45
01-dic-98|FERRER FAC 231 66,104.45 0.00 3,000.00 63,104.45
01-dic-98|REC. DR SAINT MARTIN 63,104.45 513.00 0.00 63,617.45
01-dic-98|REC. DR ZAFFRANI 63,617.45 4,300.00 0.00 67,917.45
02-dic-98{D/F SANCHEZ C/ META 67,917.45 0.00 200.00 67,717.45
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02-dic-98|DF GONZALEZ C/DELL AQUILA 67,717.45 0.00 200.00 67,517.45
02-dic-98[STORAN! J C/ MARMOLEJO 67,517.45 0.00 181.08 67,336.37
02-dic-98|CASTELLUCIO C/ CARLUCCIO 67,336.37 0.00 138.56 67,197.81
02-dic-98|DF DI NAPOLI C/ALONSO 67,197.81 0.00 880.23 66,317.58
02-dic-98|DF GARCIA C/ SILVA 66,317.58 0.00 400.00 65,917.58
02-dic-98|DF PEREZ C/SOTELO 65,917.58 0.00 357.51 65,560.07
02-dic-98|DF ZAMORANO C/GARCIA 65,560.07 0.00 4,440.79 61,119.28
02-dic-98| TRANSF. DE CTA.AHORRO 2560 61,119.28 10,000.00 0.00 71,119.28
02-dic-98{REC. OROFINO C/ PEIXINA 71,119.28 5,052.71 0.00 76,171.99
02-dic-98|BENITEZ FAC 39 76,171.99 0.00 1,000.00 75,171.99
02-dic-98|[RODRIGUEZ CARDO FAC 32 75,171.99 0.00 1,400.00 73,771.99
02-dic-98| SPINELLA FAC 42 73,771.99 0.00 2,816.00 70,955.99
02-dic-98| DARRIBA FAC 274 70,955.99 0.00 1,800.00 69,155.99
02-dic-98|ALVAREZ LUJAN FAC 44 69,155.99 0.00 1,150.00 68,005.99
02-dic-98|LLARENA 11/98 68,005.99 0.00 6,196.36 61,809.63
02-dic-98|CORTEZ FAC 318 61,809.63 0.00 4,600.00 57,209.63
02-dic-98|KUPFER FAC 56 57,209.63 0.00 2,500.00 54,709.63
02-dic-98|NAVAROO FAC 21 54,709.63 0.00 2,500.00 52,209.63
03-dic-98JREC. CARROZZO JUAN C/ ARDANA S. 52,209.63 78.00 0.00 52,287.63
03-dic-98|LEY RIESGO DE TRABAJO 52,287.63 0.00 108.69 52,178.94
03-dic-98[MONTOYA FAC 315 52,178.94 0.00 1,642.43 50,536.51
03-dic-98]LASCANO HORACIO D. FAC 19 50,536.51 0.00 1,800.00 48,736.51
03-dic-98|[PEREZ RAYA FAC 3 48,736.51 0.00 2,500.00 46,236.51
03-dic-98|GTOS. PERROTA C/ZARIF 46,236.51 0.00 60.00 46,176.51
04-dic-98|COOP.TRAB.SEG.VIG.FAC 861 46,176.51 0.00 4,063.88 42,112.63
04-dic-98|GTOS NOT. RAMIREZ C/PENA 42,112.63 0.00 60.00 42,052.63
07-dic-98| TRANSF. DE CTA AHORRO 2560 42,052.63 323,556.08 0.00 365,608.71
07-dic-98|DF MAFFIOLY C/CNAS 365,608.71 0.00 6,228.62 359,380.09
07-dic-98|DF ALTOBELLI C/CNAS 359,380.09 0.00 6,864.93 352,515.16
07-dic-98[DF FIORINI C/CNAS 352,515.16 0.00 9,721.06 342,794.10
07-dic-98|DF GONZALEZ C/CNAS 342,794.10 0.00 34,061.92 308,732.18
07-dic-98|DF PREUX R.C/CNAS 308,732.18 0.00 7,194.38 301,537.80
07-dic-98| DF DEGANO C/CNAS 301,537.80 0.00 6,635.08 294,902.72
07-dic-98|DF ULMETE C/CNAS 294,902.72 0.00 7,091.71 287,811.01
07-dic-98]DF PARODI OSCAR A.C/CNAS 287,811.01 0.00 24,912.80 262,898.21
07-dic-98|DF VESPASIANI C/CNAS 262,898.21 0.00 172,787.63 90,110.58
07-dic-98JMICROSER FAC 1675 90,110.58 0.00 3,403.43 86,707.15
07-dic-98|PMOS. PNALES. CON PLANES 86,707.15 263.00 0.00 86,970.15
09-dic-98|DF BACCANELLI C/CNAS 86,970.15 0.00 173.66 86,796.49
09-dic-98|SPE O/P 1838 86,796.49 0.00 5.64 86,790.85
09-dic-98|LO TARTARO FAC 345 86,790.85 0.00 2,900.00 83,890.85
09-dic-98]SVC Y SLCT 1873 83,890.85 0.00 27.50 83,863.35
10-dic-98| SOMASCHINI C/CNAS 83,863.35 0.00 39,170.09 44,693.26
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10-dic-98| TRANSF. DE CTA.AHORRQO 2560 44,693.26 20,000.00 0.00 64,693.26
10-dic-98|DF PAREDES C/CNAS 64,693.26 0.00 8,314.20 56,379.06
10-dic-98)DF LUNA C/CNAS 56,379.06 0.00 400.00 55,979.06
10-dic-98 {RIVAROLA FAC 1 55,979.06 0.00 2,812.43 53,166.63
10-dic-98|ASOC. BANCARIA 53,166.63 0.00 26.66 53,139.97
10-dic-98|CAJA CHICA 53,139.97 0.00 3,492.38 49,647.59
10-dic-98{PMOS. PNALES. CON PLANES 49,647.59 141.00 0.00 49,788.59
10-dic-98| PMOS. PNALES. CON PLANES 49,788.59 329.00 0.00 50,117.59
11-dic-98|DF MARTINEZ C/MACIAS 50,117.59 0.00 7,659.25 42,458.34
11-dic-98)DF RIVERO C/ESTRADA 42,458.34 0.00 333.60 42,124.74
11-dic-98| MARAZZI C/DAYAN 42,124.74 0.00 423.50 41,701.24
11-dic-98| TRANSF DE CTA.AHORRO 2560 41,701.24 200,000.00 0.00 241,701.24
11-dic-98]OBRA SOCIAL BANCARIA 241,701.24 0.00 774.86 240,926.38
11-dic-98]ALVAREZ FAC VRIAS 1836 240,926.38 0.00 1,520.00 239,406.38
11-dic-98 | CORTEZ E. COM. LA RIOJA 239,406.38 0.00 364.00 239,042.38
11-dic-98 |JALVAREZ JORGE FAC VARIAS 239,042.38 0.00 1,240.00 237,802,38
11-dic-98|CTA EMBARGO 237,802.38 0.00 85,941.57 151,860.81
11-dic-98|ALVAREZ JORGE FAC 2641/2642 151,860.81 0.00 480.00 151,380.81
14-dic-98]DF MUNOZ SIERRA C/QUIROGA 151,380.81 0.00 1,693.76 149,887.05
14-dic-98| DF CNAS C/CRISTOBO MARTIN 149,687.05 0.00 40.00 149,647.05
14-dic-98| TRANSF. A BCO. MERCANTIL 149,647.05 0.00 8,000.00 141,647.05
15-dic-98|DF APROSOF D. C/FANTUZ L. 141,647.05 0.00 165.59 141,481.46
15-dic-98)DF CASTRONUOVOQ C/ALVAREZ 141,481.46 0.00 925.96 140,555.50
15-dic-98}DF LUCAS C/ COLAMOREA 140,555.50 0.00 7,760.11 132,795.39
15-dic-98| DF LOZANOQ C/INST. NAC.VITIVIN. 132,795.39 0.00 286.94 132,508.45
15-dic-98|DF VAGNI C/EMERICH 132,508.45 0.00 696.11 131,812.34
15-dic-98)DF SAMPEDRO C/GOMEZ 131,812.34 0.00 414.92 131,397.42
15-dic-98} DF MARINO C/MARCOZZI 131,397.42 0.00 159.26 131,238.16
15-dic-98|DF DELGADO C/MEDERO 131,238.16 0.00 200.00 131,038.16
15-dic-98 | DF MARTINO C/WAJSMAN 131,038.16 0.00 200.00 130,838.16
15-dic-98|DF JALIFE C/ARRIETA 130,838.16 0.00 50.00 130,788.16
15-dic-98{DF CARBONARA C/INVERNIZZ| 130,788.18 0.00 373.96 130,414.20
15-dic-98}{DF SERRA c/CORRO 130,414.20 0.00 2,365.10 128,049.10
15-dic-98| DF CAEANA C/LLAMEDO 128,049.10 0.00 3,918.55 124,130.55
15-dic-98|DF AULISO C/AKRICH 124,130.55 0.00 499.00 123,631.55
15-dic-98|DF ROCHA C/MUNIZ 123,631.55 0.00 9,534.89 114,096.66
15-dic-98| DF MICROOMNIBUS C/GARATE 114,096.66 0.00 180.33 113,916.33
15-dic-98 | TETTAMANTI C/BACCINO 113,916.33 0.00 110,150.98 3,765.35
15-dic-98§ TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 3,765.35 149,968.11 0.00 153,733.46
15-dic-98 | HUALDE C/GARCIA 153,733.46 0.00 8,459.66 145,273.80
15-dic-98 | ALMADA C/CARUSO 145,273.80 0.00 3,913.69 141,360.11
15-dic-98]ARGUELLOQ PITT FAC 630 141,360.11 0.00 2,450.00 138,910.11
15-dic-98 |SUELDO FAC 48 138,910.11 0.00 1,600.00 137,310.11
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15-dic-98 |[SAMOCACHAN FAC 60 137,310.11 0.00 750.00 136,560.11
15-dic-98|FUENES FAC 38 136,560.11 0.00] - 1,600.00 134,960.11
15-dic-98|ECHAVE FAC 563 134,960.11 0.00 1,500.00 133,460.11
15-dic-98|LOPEZ ANA FAC 83 133,460.11 0.00 1,800.00 131,660.11
15-dic-98| TRYBUS FAC 642 131,660.11 0.00 1,500.00 130,160.11
15-dic-98|REDI FAC 62 130,160.11 0.00 2,500.00 127,660.11
15-dic-98|LESCANO CARLOS FAC 52 127,660.11 0.00 2,000.00 125,660.11
15-dic-98{CANTARD FAC 38 125,660.11 0.00 1,500.00 124,160.11
15-dic-98JLAFROSCIA FAC 113 124,160.11 0.00 1,500.00 122,660.11
15-dic-98|ALLIEVI FAC 118 122,660.11 0.00 3,400.00 119,260.11
15-dic-98|gastos judiciales 119,260.11 0.00 60.00 119,200.11
15-dic-98{ PALMERQ FAC 1 119,200.11 0.00 3,600.00 115,600.11
15-dic-98 | GARCIA FLORES FAC 60 115,600.11 0.00 1,050.00 114,550.11
15-dic-98|SORIA FAC 198 114,550.11 0.00 2,362.43 112,187.68
15-dic-98]VESPUCCI FAC 276 112,187.68 0.00 2,362.43 109,825.25
15-dic-98|ETCHEVERRY FAC 327 109,825.25 0.00 1,652.43 108,272.82
15-dic-98|ELL! FAC 360 108,272.82 0.00 1,462.43 106,810.39
15-dic-98JMICELL] FAC 41 106,810.39 0.00 1,822.43 104,987.96
15-dic-98| SEQANE FAC 321 104,987.96 0.00 1,462.43 103,525.53
15-dic-98|LINAN FAC 617 103,525.53 0.00 1,462.43 102,063.10
15-dic-98 |LESCANO HORACION FAC 178 102,063.10 0.00 2,362.43 99,700.67
15-dic-98|BILLAUD FAC 602 99,700.67 0.00 2,812.43 96,888.24
15-dic-98}GODOY FAC 51 Y 52 96,888.24 0.00 1,812.43 95,075.81
15-dic-98|SAINT MARTIN FAC 715 95,075.81 0.00 1,732.43 93,343.38
15-dic-98| GALDEANO FAC 1039 93,343.38 0.00 1,462.43 91,880.95
15-dic-98|BEDUINQ FAC 70 91,880.95 0.00 1,462.43 90,418.52
16-dic-98{PERROTE FAC 443 90,418.52 0.00 2,488.43 87,930.09
16-dic-98| PERROTE FAC 442 87,930.09 0.00 2,488.43 85,441.66
r—._.___... 16-dic-98|GASTOS JUDICIALES 85,441.66 0.00 70.00 85,371.66
i PROY-SOI 17-dic-98|RODRIGUEZ DE MOYA C/DILLON EM. 85,371.66 0.00 2,640.00 82,731.66
) 17-dic-98]CAJA DE PREV.REDI OCT.98 82,731.66 0.00 500.00 82,231.66
| ,\113 17-dic-98[CAJA DE PREV. SORIA OCT.98 82,231.66 0.00 500.00 81,731.66
! . q‘ 17-dic-98| CAJA DE PREV. VESPUCCI OCT.98 81,731.66 0.00 500.00 81,231.66
17-dic-98]CAJA DE PREV.FERRER OCT.98 81,231.66 0.00 320.00 80,911.66
17-dic-98§RAVETTA FAC 176 80,911.66 0.00 1,600.00 79,311.66
—— 17-dic-98|SVC Y SLCT O/*P 1922 79,311.66 0.00 27.50 79,284.16
17-dic-98|REC. DRA GRACIELA LINAN 79,284.16 6,253.00 0.00 85,537.16
18-dic-98}BASELUK C/CASTELLANOS 85,537.16 0.00 6,414.21 79,122.95
18-dic-98| BASELUK C/CASTELLANOS 79,122.95 0.00 2,049.13 77,073.82
18-dic-98)GASPARRI C/ MOYA 77,073.82 0.00 3,310.56 73,763.26
18-dic-98] GASPARR! OSCAR C/MOYA 73,763.26 0.00 1,186.14 72,577.12
18-dic-98|CANJE DE DOLARES 72,577.12 0.00 1,550.00 71,027.12
18-dic-98|FADEL FAC 413 71,027.12 0.00 80.00 70,947.12
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Perlodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
18-dic-98| REP.SECC. ELECT.OP 1925 70,947.12 0.00 980.00 69,967.12
18-dic-98|FADEL JUANA FAC 288 69,967.12 0.00 1,600.00 68,367.12
18-dic-98]BERTONE FAC 296 68,367.12 0.00 2,362.43 66,004.69
18-dic-98|ACIAR FAC 59 66,004.69 0.00 2,092.43 63,912.26
18-dic-98|LIMONTA FAC 238 63,912.26 0.00 1,304.93 62,607.33
18-dic-98|CARBO FAC 1. 62,607.33 0.00 750.00 61,857.33
18-dic-98]GIUSTO FAC 38 61,857.33 0.00 2,431.38 59,425.95
18-dic-98| CORONEL FAC 61 59,425.95 0.00 1,384.43 58,041.52
18-dic-98|FERRER FAC 340 58,041.52 0.00 1,888.43 56,153.09
18-dic-98 [MAISONNAVE FAC 169 56,153.09 0.00 1,600.00 54,553.09
18-dic-98| DESHAYS FAC 81 54,553.09 0.00 1,304.93 53,248.16
18-dic-98] TARANTINO C/VALENTIN 53,248.16 0.00 60.00 53,188.16
18-dic-98| FADEL FACTURAS VARIAS 53,188.16 0.00 1,250.00 51,938.16
18-dic-98| FADEL FAC 444/446 51,938.16 0.00 260.00 51,678.16
18-dic-98{BALLAUZ FAC 36 51,678.16 0.00 4,000.00 47,678.16
18-dic-98]PMOS. PNALES. CON PLANES 47,678.16 95.00 0.00 47,773.16
21-dic-98| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 47,773.16 595,275.37 0.00 643,048.53
21-dic-98| DFCANTERAS MALAGUERNO C/CNAS 643,048.53 0.00 5,592.40 637,456.13
21-dic-98|DF CANTERAS MALAGUELNO Cf CNA% 637,456.13 0.00 2,149.33 635,306.80
21-dic-98| DF PANEBIANCO C/CNAS £35,306.80 0.00 29,304.50 606,002.30
21-dic-98{DF CANTERAS MALAGURO C/CNAS 606,002.30 0.00 25,792.16 580,210.14
21-dic-98|DF RICCARDONNA C/CNAS 580,210.14 0.00 56,563.24 523,646.90
21-dic-98|DF DUCKART C/CNAS 523,646.90 0.00 1,232.61 522,414.29
21-dic-98| DF CARMONA C/CNAS 522,414.29 0.00 43,477.58 478,936.71
21-dic-98|DF LISTA C/ICNAS 478,936.71 0.00 13,853.60 465,083.11
21-dic-98|DF GERARDO C/CNAS 465,083.11 0.00 1,306.89 463,776.22
21-dic-98| DF GARIBALDI C/CNAS 463,776.22 0.00 1,484.73 462,291.49
21-dic-98|DF MENGUCCI C/CNAS 462,291.49 0.00 5,390.44 456,901.05
21-dic-98| DF LETANU DE SAUCEDO C/CNAS 456,901.05 0.00 1,362.42 455,538.63
21-dic-98|DF GRACIADIOS C/ CNAS 455,538.63 0.00 588.22 454,950.41
21-dic-98|DF ALARCO C/CNAS 454,950.41 0.00 217,559.67 237,390.74
21-dic-08{DF EIGI C/CNAS 237,390.74 0.00 15,422.28 221,968.46
21-dic-98|DF DEVESA C/CNAS 221,968.46 0.00 3,561.86 218,406.60
21-dic-98|DF CANTERAS MALAGUERNO C/ICNAS 218,406.60 0.00 46,856.65 171,749.95
21-dic-98|DF CORREA C/ FASCE 171,749.95 0.00 148.81 171,601.14
21-dic-98{BOTTASSO C/CNAS 171,601.14 0.00 11,786.49 159,814.65
21-dic-98| BERTOLI C/CNAS 159,814.65 0.00 97,299.83 62,514.82
21-dic-98| PEREZ C/ICNAS 62,514.82 0.00 1,053.95 61,460.87
21-dic-98|LUIS A C/ CNAS 61,460.87 0.00 204.13 61,256.74
21-dic-98{DF SAUBABER C/CNAS 61,256.74 0.00 4,996.99 56,259.75
21-dic-98|RAPALIN O. C/ICNAS 56,259.75 0.00 8,486.59 47,773.16
21-dic-08| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 47,773.16 20,000.00 0.00 67,773.16
21-dic-98|ALEGRIAS FAC 879 67,773.16 0.00 214.50 67,558.86
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L)
Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO : SALDO | SALDO FINAL]

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
21-dic-98 JUNCADELLA FAC 28752 66,094.73 0.00 70.41 66,024.32
22-dic-98| SOMASCHINI C/CNAS 66,024.32 0.00 1,908.00 64,116.32
22-dic-98|GODAY FAC 118 64,116.32 0.00 1,800.00 62,316.32
22-dic-98{ COUSELO FAC 1892 62,316.32 0.00 197.00 62,119.32
22-dic-98|GTOS DR. GIUSTO 62,119.32 0.00 186.00 61,833.32
22-dic-98{OTROS SERV NO PERSONALES 61,933.32 0.00 145.001 61,788.32
22-dic-98|NIGOLIAN FAC 1 61,788.32 0.00 145.00 61,643.32
23-dic-98}GARCIA EDGARDQ C/CARCACHA N. 61,643.32 0.00 3,003.80 58,549.52
23-dic-98| SALVATI C/ CARCACHA 58,549.52 0.00 8,068.60 50,480.92
23.dic-88]MICROSER COMPUTACION 50,480.92 0.00 1,570.00 48,910.92
23-dic-98|MICROSER FAC 1689 48,910.92 0.00 1,828.01 47,082.91
23-dic-98|PMOS. PNALES CON PLANES 47.082.91 250.00 0.00 47 332.91
23-dic-98|PMOS. PNALES. CON PLANES 47.332.91 110.00 0.00 47,442 91
28-dic-98| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 47 442 91 81,647.85 0.00 129,090.76
28-dic-98| DF BURGOS C/NAHARA 129,090.76 0.00 198.62 128,892.14
28-dic-98| MAIORANA C/ CNAS 128,892.14 0.00 18,617.13 110,275.01
28-dic-98|VILLAREAL 110,275.01 0.00 4411659 66,158.42
28-dic-98|DISP. DE FONDOS N* 428 66,158.42 0.00 1751182 48,616.80
28-dic-98|CAJA CHICA N*24 48,646.80 0.00 3,403.46 45,243.34
29-dic-98]DF CNAS C/ BRUNO MODESTA 4524334 0.00 262.50 44,080.84
29-dic-98|DF CNAS C/GUANCOLILI 44.980.84 0.00 89.52 44 891.32
29-dic-98|AF 427 PARCIAL 44 891.32 0.00 999.18 43,892.14
29-dic-98]AF PARCIAL 428 43,892.14 0.00 403.34 43,488.80
29-dic-98] BARBA C/ CNAS 43,488.80 0.00 799.93 42 688,87
29-dic-98]| AF PARCIAL 430 42 ,688.87 0.00 486.70 4220217
29-dic-98|DF 430 PARCIAL 4220217 0.00 48.67 4215350
29-dic-88|SERV JURIDICOS 42,153.50 0.00 35.00 4211850
29-dic-98]|ZAPPALA FAC 17 42,118.50 0.00 181.20 41,937.30
29-dic-98JALVAREZ JORGE FAC 2656/58 41,937.30 0.00 530.00 41,407.30
s svavamnneeemvd  20-dic-08 | IMPUESTO AUTOMOTOR 41,407.30 0.00 3,149.00 38,258.30
PROY-SO! 29-dic-98]ALVAREZ FAC VARIAS 38,258.30 0.00 845.00 37,313.30,
29-dic-98|COUSELO FAC 1913/1916 37,313.30 0.00 1,369.80 35,843.50
! ,] 1?/‘) 29-dic-98| CAAMANO FAC 31 35,943.50 0.00 1,200.00 34,743.50
l ’ 29-dic-98|PMO. VIDELA PEDRO 34,743.50 1,639.00 0.00 36,382.50
1‘ A 30-dic-98| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 36,382.50 250,000.00 0.00 286,382.50
D 30-dic-98|NIGOLIAN FAC 6 286,382.50 0.00 175.00 286,207.50
‘._,...w« gt 30-dic-98 | REGISTRO NAC.DEL AUTOMOTOR 286,207.50 0.00 " 60870 285,598.80
30-dic-98{NITRI FAC 48 285,598.80 0.00 1,304.93 284,203.87
SARLI FAC 109 284,293.87 0.00 1,304.93 282,988.94

SALDO DE CIERRE 282,988.94 0.00 0.00 282,988.94 2682,988.04
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
Perfodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO | SALDO  |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
111106 - CAJA EN DOLARES

1jul-98|SALDO APERTURA 560.00
3jul-98|CANJE DE DOLARES 550.00 0.00 100.00 450.00
7-ul-98{GARROT PMO 450,00 310.00 0.00 760.00
7-jul-98|GARROT PMO 760.00 0.00 310.00 450.00
17-jul-88|CANJE DE DOALRES ~ 450.00 28.00 0.00 478.00
17-jul-88| ARGUL PMO 14874806-0-15 478.00 272.00 0.00 750,00
20-jul-98|CANJE DE DOLARES 750.00 100.00 0.00 850.00
29.jul-98|CANJE DE DOLARES 850.00 0.00 50.00 800.00|
31-jul-98|SALDO DE CIERRE 800.00 0.00 0.00 800.00
5-ago-98|CANJE DE DOLARES 800.00 0.00 550.00 250.00
11-ago-98| CANJE DE DOLARES 250.00 0.00 250.00 0.00
31-ag0-98|SALDO DE CIERRE 0.00 0.00 0.00 0.00
8-50p-98|CANJE DE DOLARES 0.00 10.00 0.00 10.00
8-sep-98{COBRO PMO. 1000 190.00 0.00 200.00
30-sep-98|SALDO DE CIERRE 200.00 0.00 0.00 200.00
20-0ct-98|COBRO PMO. 200.00 300.00 0.00 500.00
31-0c4-98|SALDO DE CIERRE 500.00 0.00 0.00 500,00
2-nov-98|CANJE DE DOLARES 500.00 000 500.00 0.00
19-nov-98]COBRO PMO. 0.00 200.00 0.00 200.00
30-nov-98|SALDO DE CIERRE 200.00 0.00 000 200.00
© 1-dic-98|CUOTA 1112 Y 2112 200.00 200.00 0.00 400.00
1-dic-98|CUOTA 112 Y 2112 400.00 200.00 0.00 600.00
2-dic-98|CUOTA 1112 Y 2/12 600.00 0.00 200.00 400.00
18-dic-98|CANJE DE DOLARES 400.00 1,550.00 0.00 1,950.00

31-dic-98|SALDO DE CIERRE 1,950.00 0.00 0.00 1,950.00 1,960.00

111103 - FONDO FIJO TESORERIA

1-jul-98|SALDO APERTURA 3,600.00

PrO . el 1 98ISALDO DE CIERRE 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00

/] 1t 111103 FONDO FIJO TESORERIA 3,500.00| 0.00 3,500.00

, | 111106 ToTAL cAJA USS 550.00 3,360.00 1,850.00

111109 TOTAL EFECTIVO 299,412.48] 4,562,336.19 282,988.94

J/
. A, ACEVEDO
Idador

Cor MIGLEL A LIPRECRIA
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ORGANISMO 0 EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

PROY-SO1
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Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998 -\
8.
SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
1112101 - BANCO MERCANTIL C.C. 16122
01-jul-98|SALDO APERTURA 4,217.38
01-ju-98|GASTOS BANCARIOS 4,217.38 0.00 6.00 4,211.38
01-ju-98)|GASTOS BANCARIOS 4,211.38 0.00 35.00 4,176.38
01-ju-98|GASTOS BANCARIOS 4,176.38 0.00 1.26 4,175.12
01-ju-98]|GASTOS BANCARIOS 4,175.12 0.00 7.35 4,167.77
01-jul-98|MUNIC SANTIAGO DEL ESTERO 4,167.77 22,761.00 0.00 26,948.77
01-ju-98|RETENCION DE GANANCIAS 26,948.77 0.00 3,748.92 23,199.85
01-ju-98 |APORTES Y CONTRIBUCIONES 23,199.85 0.00 5,500.18 17,699.67
01-jul-98 [ MUNCIPALIDAD PARANA 17,699.67 6,721.00 0.00 24,420.67
01-ul-98|EMBARGO 24,420.67 0.00 6,721.00 17,699.67
02-jul-98| GASTOS BANCARIOS 17,699.67 0.00 12.00 17,687.67
02-jul-98| TELEFONICA FAC VARIAS 17,687.67 0.00 5,119.99 12,567.68
02-jul-98|RECUPERO JUICIOS 12,567.68 50.00 0.00 12,617.68
02-jul-98] TRANSF A EFECTIVO 12,617.68 0.00 4,532.70 8,084.98
03-jul-98| TRANSF DE CTA. 2560 8,084.98 40,000.00 0.00 48,084.98
06-jul-98|GASTOS BANCARIOS 48,084.98 0.00 9.41 48,075.57
06-jul-98|ABADIE C/ CNAS 48,075.57 294.59 0.00 48,370.16
06-jul-98|PARNO FIEL C/ CNAS 48,370.16 2,528.01 0.00 50,898.17
06-jul-98| DOUMERA C/.CNAS 50,898.17 37.55 0.00 50,935.72
06-ul-88|ALUTTO C/ CNAS 50,935.72 60.00 0.00 50,995.72
06-ul-98| GENTA JUAN C/ CNAS 50,995.72 2,351.25 0.00 53,346.97
06-jui-98|BRIA E C/ CNAS 53,346.97 319.63 0.00 53,666.60
06-jul-98]MUNIC ALTA GRACIA 53,666.60 3,891.00 0.00 57,557.60
06-jul-98}GIRO POSTAL DR SAMOCACHAN 57,557.60 300.00 0.00 57,857.60
07-jui-98]GASTOS BANCARIOS 57,857.80 0.00 15.00 57,842.60
07-jul-98|GIRO DRA BEDUINO PMOS 57,842.60 357.00 0.00 58,199.60
07-jul-98|CORREO FAC 693 58,199.60 0.00 1,164.32 57,035.28
07-jul-98|GARROT PMO 8016232-1-66 57,035.28 310.00 0.00 57,345.28
07-jul-98 | COOPERATIVA DE TRABAJO FAC 861 57,345.28 0.00 4,063.88 53,281.40
13-jul-98| GASTOS BANCARIOS 53,261.40 0.00 3.63 53,277.77
14-jul-98{LOZADA BOC MERCANTIL 53,277.77 0.00 302.90 52,974.87
15-jul-98{ TRANSF A EFECTIVO 52,974.87 0.00 50,000.00 2,974.87
17-jul-98| GASTOS BANCARIOS 2,974.87 0.00 29.87 2,945.00
17-jul-98[MUNIC SAN LUIS 2,945.00 8,230.00 0.00 11,175.00
20-jul-98|PMOS GASTALDI 11,175.00 29,253.97 0.00 40,428.97
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
3 s
SALDO SALDG™ | SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
21-ul-98|R.J. LOZA E C/GAS DEL ESTADO 40,428.97 352.00 0.00 40,780.97
21-jul-98| PMOS DR SAMOCACHAN 40,780.97 470.00 0.00 41,250.97
23-jul-98|GASTOS BANCARIOS 41,250.97 0.00 28.00 41,222.97
24-jul-98]R.J. CORDOBA C/C.N.AS. 41,222.97 3,143.72 0.00 44,366.69
24-jul-98]AZTIZARON P C/ CNAS 44 ,366.69 663.82 0.00 45,030.51
24-jul-98|FERNANDEZ LORENZO C/CNAS 45,030.51 500.00 0.00 45,530.51
24-jul-98 | XEROX DE ARGENTINA 45,530.51 0.00 1,248.50 44 282.01
24-jul-98|CORREO FAC 2683 44,282.01 0.00 1,527.26 42,754.75
24-jul-98 | TELEFONICA 1648/2/ 16500/2 4275475 0.00 752.58 42,002.17
24-jul-98 |MUNIC SANTIAGO DEL ESTERO 42,002.17 22,781.00 0.00 64,783.17
24-jul-98| GASTOS BANCARIOS 64,783.17 0.00 20.00 64,763.17
24-jul-98|GASTOS BANCARIOS 64,763.17 0.00 4.20 64,758.97
28-jul-98[LOZADA FAC 5186 64,758.97 0.00 296.80 64,462.17
30-jul-98§ TRANSF A EFECTIVO 64,462.17 0.00 60,000.00 4,462.17
30-jul-98{FUKS PMO 4,462 17 345.00 0.00 4,.807.17
01-ago-98]GASTOS BANCARIOS 4,807.17 0.00 35.00 4,772.17
01-ago-98}GASTOS BANCARIOS 477217 0.00 6.00 4,766.17
01-ago-98] GASTOS BANCARIOS 4,766.17 0.00 7.35 4,758.82
01-ago-98|GASTOS BANCAR!OS 4,758.82 0.00 1.26 4,757.56
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,757.56 0.00 1.45 4,756.11
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,756.11 0.00 1.45 4,754.66
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,754.66 0.00 0.38 4,754.28
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,754.28 0.00 0.30 4,753.98
01-ago-98| GASTOS BANCARIOS 4,753.98 0.00 0.08 4,753.90
01-ago-98| GASTOS BANCARIOS 4,753.90 1.45 0.00 4,755.35
05-ago-98| GASTOS BANCARIOS 4,755.35 0.00 73.37 4,681.98
05-ago-98]LOZADA F 5292 4,681.98 0.00 296.80 4.385.18
06-ago-98 TRANSF. DE EFECTIVO 4,385.18 4.,000.00 0.00 8,385.18
06-ago-98 [RETENCION GANAC JULIO/1998 8,385.18 0.00 3,086.84 5,298.34
07-ago-98|APORTES Y CONTRIBUCIONES 5,298.34 0.00 4, 964 .45 333.89
11-ago-98[MUNIC ALTA GRACIA 333.89 30,323.00 0.00 30,656.89
13-ago-98| TRANSF. DE CTA. 2560 30,656.89 50,000.00 0.00 80,656.89
13-ago-98| TRANSF. A CTA. 2560 80,656.89 0.00 80,000.00 656.89
13-ago-98| GASTOS BANCARIOS 656.89 0.00 29.87 627.02
13-ago-98|CNAS C/ RODRIGUEZ 627.02 971.81 0.00 1,598.83
14-ago-98| GASTOS BANCARIOS 1,598.83 0.00 14.50 1,584.33
"4
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ANEXO (i
ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) T
Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998 ’

SALDO SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
14-ag0-98|GASTOS BANCARIOS 1,584.33 0.00 13.50 1,570.83
14-ago-98|DRA BEDUINO 1,570.83 200.00 0.00 1,770.83
14-ag0-98|GASTALDI 1,770.83 10,566.61 0.00 12,337.44
14-ago-98|PMO. SANTIAGO DEL ESTERO 12,337.44 22,781.00 0.00 35,118.44
19-ag0-98|LOZADA FAC 5374 35,118.44 0.00 317.40 34,801.04
19-ago-98|PMO. SAN LUIS 34,801.04 8,230.00 0.00|  43,031.04
20-ag0-98|XEROX 43,031.04 0.00 1,459.83 41,571.21
20-ago-98|ADELANTO DGI AGOSTO/98-1135 41,571.21 0.00 1,418.47 40,152.74
21-ago-98|DR REDI 40,152.74 1,365.37 0.00 41,518.11
21-ag0-98|GASTOS BANCARIOS 41,518.11 0.00 19.87 41,498.24
27-ago-98|DRA BEDUINO DE PANGIA 41,498.24 535.00 0.00 42,033.24
31-ago-98| TRANSF A EFECTIVO 42,033.24 0.00 40,000.00 2,033.24
01-sep-98|GASTOS BANCARIOS 2,033.24 0.00 180| 203135
01-sep-98|GASTOS BANCARIOS 2,031.35 0.00 7.35 2,024.00
01-sep-98{GASTOS BANCARIOS 2,024.00 0.00 35.00 1,989.00
01-sep-98| GASTOS BANCARIOS 1,969.00 0.00 9.00 1,980.00
01-sep-98|REC JUICIOS 1,980.00 5,739.12 0.00 7,719.12
01-sep-98|LOZADA FAC 5452 7,719.12 0.00 438.40 7,280.72
02-sep-98|GASTOS BANCARIOS 7,280.72 0.00 9.08 7,271.64
02-sep-98|GASTOS BANCARIOS 7,271.64 0.00 208.00 7,063.64
02-sep-98| TELEFONICA 7,063.64 0.00 2,415.62 4,648.02
03-sep-98{DR SAMOCACHAN 4,648.02 1,200.00 0.00 5,848.02
03-sep-98|REC JUICIOS DR BRESSAN 5,848.02 2,500.00 0.00 8,348.02
04-sep-98|RETENCION GANANCIAS 8,348.02 0.00 2,958.77 5,389.25
07-sep-98| APORTES Y CONTRIBUCIONES 5,389.25 0.00 4,961.32 427.93
09-sep-98|MUNIC. ALTA GRACIA 427.93 3,753.00 0.00 4,180.93
PROY-3O1 11-sep-98| TELEFONICA 4,180.93 0.00 482.84 3,698.09
14-sep-98|ADELANTO DGI SETIEMBRE/98 3,698.09 0.00 1,112.98 2,585.11
j i ‘b} 15-sep-98| CORREO ARGENTINO 2,585.11 0.00 2,125.55 459.56
15-sep-98|GASTALDI HNOS 459.56 10,554.78 0.00 11,014.34
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 11,014.34 0.00 29.87 10,984.47
- 22-sep-98|GASTOS BANCARIOS 10,984.47 0.00 15.00 10,969.47
22-sep-98XEROX ARGENTINA 10,969.47 0.00 1,284.72 9,684.75
22-sep-98|LOZADA VIAJES FAC 5547 9,684.75 0.00 342.10 9,342.65
22-sep-98|PMOS DR BEDUINO 9,342.65 357.00 0.00 9,699.65
23-sep-98[MUNIC SAN LUIS 9,699.65 8,230.00 0.00 17,929.65
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ANEXO ||

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) )
Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998 4

SALDO SALDO SALDO FINAL |

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
24-sep-98|VASSELLATI CARLOS 17,829.65 750.00 0.00 18,679.65
30-sep-98|LOZADA FAC 5639 18,679.65 0.00 314.30 18,365.35
01-0ct-98 | GASTOS BANCARIOS ‘ 18,365.35 0.00 7.35 18,358.00
01-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 18,358.00 0.00 2.10 18,355.90
01-0ct-98 | GASTSO BANCARIOS 18,355.90 0.00 10.00 18,345.90
01-0ct-98|GASTSO BANCARIOS 18,345.90 0.00 35.00 18,310.90
01-0ct-98 | COOPERATIVA DE TRABAJO 18,310.90 0.00 4,063.88 14,247.02
06-0ct-98 | TELEFONICA DE ARGENTINA 14,247.02 0.00 744.13 13,502.89
07-oct-98{DRA BEDUINO 13,502.89 357.00 0.00 13,859.89
07-oct-98[ DRA BEDUINO 13,859.89 400.00 0.00 14,259.89
07-0ct-98[ GASTOS BANCARIOS 14,259.89 0.00 10.00 14,249.89
07-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 14,249.89 0.00 15.00 14,234.89
07-oct-98JAPORTES Y CONTRIBUCIONES 14,234.89 0.00 4,973.46 9,261.43
07-0ct-98|RETENCION GANANCIAS 9,261.43 0.00 2,999.97 6,261.46
14-0ct-98|PMO. COMERCIAL H. SOLA 6,261.46 6,938.10 0.00 13,199.56
14-0ct-98|PMO. COMERCIAL GASTALDI 13,199.56 10,542.87 0.00 23,742.43
15-0ct-98| XEROX DE ARTGENTINA 23,742.43 0.00 1,509.60 22,232.83
16-0ct-98| CORREO ARGENTINO 22,232.83 0.00 1,198.57 21,034.26
16-0ct-98 |ADELANTO RET GCIAS 21,034.26 0.00 1,203.15 19,831.11
20-0ct-98|LOZADA FAC 5705 19,831.11 0.00 368.30 19,462.81
26-oct-98| DR REDI TRANSF 19,462.81 878.33 0.00 20,341.14
26-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 20,341.14 0.00 9.33 20,331.81
02-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,331.81 0.00 44.00 20,287.81
02-nov-98| GASTOS BANCARIOS 20,287.81 0.00 7.35 20,280.46
02-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,280.46 0.00 1.89 20,278.57
02-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,278.57 0.00 16.00 20,263.57

PROY-S01

02-nov-98| TELEFONICA 20,263.57 0.00 6,269.65 14,003.92
’1 ’L-L ’b } 02-nov-98§{ TELEFONICA O/P 1663 © 14,003.92 0.00 2,844.20 11,169.72
02-nov-98{DR BEDUINO 11,159.72 357.00 0.00 11,516.72
03-nov-98|DR BEDUINO 11,516.72 400.00 0.00 11,916.72
. 03-nov-98|GASTOS BANCARIOS 11,816.72 0.00 15.00 11,901.72
05-nov-98|SALDO RET GANANCIAS 10/98 11,901.72 0.00 2,826.66 9,075.06
06-nov-98{DR SAMOCACHAN 9,075.06 305.40 0.00 9,380.46
06-nov-98] GASTOS BANCARIOS 9,380.46 0.00 29.40 9,351.06
06-nov-98| CORREO ARGENTINO 9,351.06 0.00 1,431.71 7,919.35
06-nov-98|APORTES Y CONTRIBUCIONES . 7,919.35 0.00 4,971.91 2,947.44
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ORGANISMO o0 EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
10-nov-98 |LOZADA FAC 5819 2,947 .44 0.00 337.00 2,610.44
10-nov-98|LOZADA FAC 1670 2,610.44 0.00 317.40 2,293.04
17-nov-98|REC NICHOLSON Y CANO 2,293.04 20,766.84 0.00 23,059.88
17-nov-98| TELEFONICA 23,059.88 0.00 852.76 22,207.12
20-nov-98]|RET CANANCIAS 22,207.12 0.00 1,342.81 20,864.31
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 20,864.31 0.00 5.00 20,859.31
26-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,859.31 0.00 1.05 20,858.26
01-dic-98| GASTOS BANCARIOS 20,858.26 0.00 9.00 20,849.26
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 20,849.26 0.00 1.89 20,847.37
01-dic-98| GASTOS BANCARIOS 20,847.37 0.00 35.00 20,812.37
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 20,812.37 0.00 7.35 20,805.02
04-dic-98|APORTES Y CONTRIBUCIONES 20,805.02 0.00 4,971.91 15,833.11
07-dic-98§LOZADA FAC 147 15,833.11 0.00 368.00 15,465.11
10-dic-98|ASISTENCIA TECNICA 11/98 15,465.11 0.00 2,340.00 13,125.11
10-dic-98| SALDO NOVIEMBRE 1998 RET GAN 13,125.11 0.00 2,344.80 10,780.31
14-dic-98|EXTRACCION DE EFECTIVO 10,780.31 8,000.00 0.00 18,780.31
14-dic-98|GASTOS BANCARIOS 18,780.31 0.00 3.95 18,776.36
14-dic-98|CORREO ARGENTINO 18,776.36 0.00 1,648.49 17,127.87
14-dic-98| XEROX ARGENTINA 17,127.87 0.00 1,402.87 15,725.00
15-dic-98|PASANTIAS FACULTAD DERECHO 15,725.00 0.00 11,220.00 4,505.00
15-dic-98 |[ADELANTO RET GANANC.12/98 4,505.00 0.00 1,513.34 2,991.66
17-dic-98|DR BILLAUD 2,991.66 85.00 0.00 3,076.66
17-dic-98|DR BEDUINO 3,076.66 338.30 0.00 3,414.96
17-dic-98]|GASTOS BANCARIOS 3,414.98 0.00 29.87 3,385.09
23-dic-98{PMO. MUNIC. SAN LUIS 3,385.09 8,230.00 0.00 11,615.09
30-dic-98| LOZADA FAC 67 11,615.09 0.00 371.00 11,244.09
30-dic-98 [XEROX ARGENTINA 11,244.09 0.00 1,778.83 9,465.26
31-dic-98|SALDO DE CIERRE 9,465.26 0.00 0.00 9,465.26 9,465.26
1112102 - BCO.GRAL.DE NEGOCIOS €.C.378317

01-jul-98{SALDO APERTURA 0.00
20-jul-98[|DEPOSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 74.63 0.00 74.63
31-jul-98| GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 74.63 0.00 74.63 0.00
12-ago-98{DEPQSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 74.44 0.00 74.44
12-ago-98| GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 74.44 0.00 74.44 0.00
13-0ct-98 | DEPOSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 73.18 0.00 73.18
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PROY-504

2233

=

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
"SALDO SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
30-0ct-98| GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 73.18 0.00 73.18 0.00
11-nov-98| DEPOSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 74.05 0.00 74.05
11-nov-98|GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 74.05 0.00 74.05 0.00
31-dic-98|SALDO DE CIERRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1112108 - BANCOQO CAJA DE AHORRO CTA.2560

01-jul-98 | SALDO APERTURA 133,155.55
01-jul-98]INTERESES 6/98 133,155.55 657.41 0.00 133,812.96

01-jul-98 | AJUSTE INTERESES 6/98 133,812.96 0.07 0.00 133,813.03

03-jul-98| GASTOS BANCARIOS 133,813.03 0.00 6.00 133,807.03

03-jul-98| GASTOS BANCARIOS 133,807.03 0.00 20.00 133,787.03

03-jul-98 | TRANSF A BCO MERCANTIL 133,787.03 0.00 40,000.00 93,787.03

13-jul-98 | GASTOS BANCARIOS 93,787.03 0.00 4.20 93,782.83

13-jul-98| BROITMAN C/ CNAS 93,782.83 37,901.10 0.00 131,683.93

14-jul-98} PMOS DR MALET 131,683.93 14,396.13 0.00 146,080.06

14-jul-98|GASTOS BANCARIOS 146,080.06 0.00 814.10 145,265.96

14-jul-98 |AJUSTE GASTOS 145,265.96 0.06 0.00 145,266.02

17-jul-98]ING ECONOMIA 145,266.02 200,000.00 0.00 345,266.02
20-jul-98|PAGO ING. VILLA 345,266.02 0.00 74,138.54 271,127.48

24-jul-98| TRANSF A EFECTIVO 271,127.48 0.00 20,000.00 251,127.48

27-jul-98| GASTOS BANCARIOS 251,127.48 0.00 20.00 251,107.48

27-jul-98] GASTOS 251,107.48 0.00 4.20 251,103.28

29-jul-98 | TRANSF A EFECTIVO 251,103.28 0.00 210,000.00 41,103.28

29-jul-98| TRANF DE PZO. FIJO 3 41,103.28 11,259.71 0.00 52,362.99

29-jul-98 [ TRANF DE PZO. FIJO 3 52,362.99 40,824.00 0.00 93,186.99

29-jul-98| TRANF DE PZO. FIJO 3 93,186.99 74,643.00 0.00 167,829.99

29-jul-981ING. T.G.N. 167,829.99 280,000.00 0.00 447,829.99

31jul-98JAJUSTE GASTOS 447.829.99 0.01 0.00 447,830.00
03-ago-98[INTERESES 447,830.00 490.39 0.00 448,320.39
03-ago-98{ GASTOS BANCARIOS 448,320.39 0.00 40.00 448,280.39
03-ago-98| GASTOS BANCARIOS 448,280.39 0.00 397.31 447 ,883.08
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447 .883.08 0.00 198.66 447 ,684.42
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447,684 .42 0.00 133.56 447 ,550.86
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447 550.86 0.00 14.72 447,536.14
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447,536.14 0.00 20.00 447,516.14 <
03-ago-98 | GASTOS BANCARIOS 447,516.14 0.00 4,20 447,511.94
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO |l

PROY-SO!

12833

I

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO ALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
04-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 447 511.94 0.00 15,000.00 432,511.94
05-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 432,511.94 0.00 40,950.00 391,561.94
05-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 391,561.94 0.00 5,850.00 385,711.94
06-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 385,711.94 0.00 40,599.04 345,112.90
07-ago-98|LA RIOJA RIOJA EX BCO CUOTA 4 345,112.90 198,655.25 0.00 543,768.15
10-ago-98| TRANSF. A PZO. FIUO 2 543,768.15 0.00 430,000.00 113,768.15
13-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 113,768.15 0.00 80,000.00 33,768.15
13-ago-98| TRANSF. DE BCO MERCANTIL 33,768.15 80,000.00 0.00 113,768.15
13-ago-98 TRANSF. A BCO MERCANTIL 113,768.15 0.00 50,000.00 63,768.15
22-ago-98|MUN. GRAL ROCA 63,768.15 3,060.00 0.00 66,828.15
24-ago-98| TRANSF DE PZO. FIJO 5 66,828.15 93,027.24 0.00 159,855.39
24-ago-98] TRANSF DE PZO. FIJO 10 159,855.39 106,972.76 0.00 266,828.15
26-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 266,828.15 0.00 16,240.43 250,587.72
27-ago-98| GASTOS BANCARIOS 250,587.72 0.00 30.00 250,5657.72
27-ago-98]GASTOS BANCARIOS 250,5657.72 0.00 6.12 250,551.60
27-ago-98| GASTOS BANCARIOS 250,551.60 0.00 6.00 250,545.60
27-ago-98| GASTOS BANACRIOS 250,545.60 0.00 3.06 250,542.54
28-ago-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 250,542.54 10,547.93 0.00 261,090.47
28-ago-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 261,090.47 16,262.40 0.00 277,352.87
31-ago-98| TRANSF A EFECTIVO 277,352.87 0.00 200,000.00 77,352.87
03-sep-98| TRANSF A EFECTIVO 77,352.87 0.00 61,350.15 16,002.72
03-sep-98 GASTOS BANCARIOS 16,002.72 0.00 398.84 15,603.88
03-sep-98|GASTOS BANCARIOS 15,603.88 0.00 199.42 15,404.46
03-sep-98|BCO LA RIOJA 15,404.46 199,421.00 0.00 214,825.46
04-sep-98 |INGRESQ JURISDICCION/91 214,825.46 200,000.00 0.00 414,825.46
04-sep-98|GASTOS BANCARIOS 414 ,825.46 0.00 6.00 414,819.46
04-sep-98] GASTOS BANCARIOS 414,819.46 0.00 133.87 414,685.59
07-sep-98|REC JUICIOS DR BRESSAN 414 ,685.59 394,701.70 0.00 809,387.29
07-sep-98| TRANSF. A PZO. FIJO 6 809,387.29 0.00 414,000.00 395,387.29
09-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 395,387.29 0.00 21,784.43 373,602.86
09-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 373,602.86 0.00 5,850.00 367,752.86
14-sep-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 2 367,752.86 540,527.70 0.00 908,280.56
15-sep-98| REC JUICIOS SUD ATLANTICA 908,280.56 35.80 0.00 908,316.36
15-sep-98{BOSTON C/ A A. 908,316.36 12,639.79 0.00 920,956.15
15-sep-98|REC JUICIOS PROTENDA C/A.A 920,956.15 21,782.34 0.00|  942,738.49
15-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 942,738.49 0.00 150,000.00 792,738.49
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ANEXO Il

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO SALDO | SALDO FINAL |

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
17-sep-98|DISP. DE FONDOS 792,738.49 0.00 4,812.79 787,925.70
17-sep-98] TRANSF. A EFECTIVO 787,925.70 0.00 26,030.77 761,894.93
18-sep-98] GASTOS BANCARIOS 761,894.93 0.00 481.35 761,413.58
18-sep-98 ] GASTOS BANCARIOS 761,413.58 0.00 20.00 761,393.58
18-sep-98| GASTOS BANCARIOS 761,393.58 0.00 20.00 761,373.58
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,373.58 0.00 8.40 761,365.18
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,365.18 0.00 30.00 761,335.18
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,335.18 0.00 6.30 761,328.88
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,328.88 0.00 6.30 761,322.58
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,322.58 481.35 0.00 761,803.93
21-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 761,803.93 0.00 380,481.35 381,322.58
24-sep-98] TRANSF. A EFECTIVO 381,322.58 0.00 27,654.74 353,667.84
24-sep-98|MUNIC SGO DEL ESTERO 353,667.84 22,781.00 0.00 376,448.84
27-sep-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 376,448.84 13,674.76 0.00 390,123.60
27-sep-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 390,123.60 21,784.43 0.00 411,908.03
27-sep-98|CTA AHORRO 2560 411,908.03 0.10 0.00 411,908.13
29-sep-98|GASTOS BANCARIOS 411,908.13 0.00 30.00 411,878.13
30-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 411,878.13 0.00 250,000.00 161,878.13
01-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 161,878.13 0.00 126.12 161,752.01
01-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 161,752.01 0.00 400.37 161,351.64
01-0ct-98]GASTOS BANCARIOS 161,351.64 0.00 200.19 161,151.45
01-0ct-98GASTOS BANCARIOS 161,151.45 0.00 6.00 161,145.45
01-0ct-98 [ INTERESES 161,145.45 1,420.92 0.00 162,566.37
01-0ct-98|EX-BANCO DE LA RIOJA 162,566.37 200,187.25 0.00 362,753.62
02-0ct-98] TRANSF A EFECTIVO 362,753.62| 0.00 12,708.00 350,045.62
02-0ct-98{PMO. MUNIC. ALTA GRACIA 350,045.62 3,632.00 0.00 353,677.62
PROY-SO! 07-oct-98| TRANSF A EFECTIVO 353,677.62 0.00 20,000.00 333,677.62
\ ) ,_:l 3 14-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 333,677.62 0.00 42.63 333,634.99
7 -}- 14-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 333,634.99 0.00 3.63 333,631.36
14-0ct-98 | GASTOS BANCARIOS 333,631.36 0.00 7.26 333,624.10
14-0ct-98]GASTOS BANCARIOS 333,624.10 0.00 2.28 333,621.82
‘ - 14-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 333,621.82 0.00 20.00 333,601.82
14-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 333,601.82 0.00 30.00 333,571.82
14-0ct-98] GASTOS BANCARIOS 333,571.82 0.00 10.50 333,561.32
14-0ct-98 1 SINDICATURA GRAL DE LA NAC 333,561.32 0.00 5,850.00 327,711.32
15-0ct-98| TRANSF. A EFECTIVO 327,711.32 0.00 100,000.00 227,711.32
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

PROY-SO1

1222

I

Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS BANCO
16-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 227,711.32 0.00 1.50 227,709.82
16-0ct-98}GASTOS BANCARIOS 227,709.82 0.00 0.32 227,709.50
16-0ct-98 1 DR MONTOYA 227,709.50 73.00 0.00 227,782.50
20-oct-98| PMO. MUNIC. SAN LUIS 227,782.50 8,230.00 0.00 236,012.50
20-oct-98| PMO. MUNIC. SGO. DEL ESTERO 236,012.50 22,781.00 0.00 258,793.50
21-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 258,793.50 0.00 8.23 258,785.27
21-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 258,785.27 0.00 16.46 258,768.81
21-0ct-98]GASTOS BANCARIOS 258,768.81 0.00 5.19 258,763.62
26-0ct-98 |EXT.PARA PAGO JUICIOS 258,763.62 0.00 49,694.25 209,069.37
27-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 209,069.37 0.00 200.93 208,868.44
27-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 208,868.44 0.00 401.86 208,466.58
27-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 208,466.58 0.00 126.59 208,339.99
27-0ct-98 |[EX-BANCO DE LA RIQJA 208,339.99 200,929.16 0.00 409,269.15
28-0ct-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 409,269.15 17,876.56 0.00 427,145.71
28<Jct;98 TRANSF. DE PZO. FIJO 3 427,145.71 17,209.17 0.00 444 354.88
30-0ct-98| TRANSF A EFECTIVO 444 354 88 0.00 335,000.00 109,354.88
30-0ct-983DIF .26/10/98 109,354.88 0.00 0.98 109,353.90
30-0ct-98| TRANSF. A EFECTIVO 109,353.90 0.00 105,000.00 4,353.90
02-nov-98| GASTOS BANCARIOS 4,353.90 0.00 30.00 4,323.90
02-nov-98{GASTOS BANCARIOS 4,323.90 0.00 510.35 3,813.55
02-nov-98| GASTOS BANCARIOS 3,813.55 0.00 6.30 3,807.25
02-nov-98|INTERESES 3,807.25 652.94 0.00 4,460.19
02-nov-98|INGRESO ECONOMIA 4,460.19 200,000.00 0.00 204,460.19
03-nov-98]SINDICATURA GRAL DE LA NACION 204,460.19 0.00 5,850.00 198,610.19
03-nov-98|SAN MARTIN DEL TABACAL 198,610.19 160,644 .45 0.00 359,254.64
03-nov-98|ALTA GRACIA REC 4457 359,254.64 30,055.00 0.00 389,309.64
05-nov-98] GASTOS BANCARIOS 389,309.64 0.00 420 389,305.44
05-nov-98| GASTOS BANCARIOS 389,305.44 0.00 20.00 389,285.44
06-nov-98| TRANSF. A EFECTIVO 389,285.44 0.00 20,000.00 369,285.44
06-nov-98| GASTOS BANCARIOS 369,285.44 0.00 19.59 369,265.85
06-nov-98| GASTOS BANCARIOS 369,265.85 0.00 5.02 369,260.83
09-nov-98| TRANSF. A EFECTIVO 369,260.83 0.00 72,452.91 296,807.92
09-nov-98{GASTOS BANCARIOS 296,807.92 0.00 30.06 296,777.86
09-nov-98 | GASTOS BANCARIOS 296,777.86 0.00 60.11 296,717.75
09-nov-98| GASTOS BANCARIOS 296,717.75 0.00 18.93 296,698.82
18-nov-98]GASTOS BANCARIOS 296,698.82 0.00 36.29 296,662.53
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO ~ SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
19-nov-98] TRANSF. A EFECTIVO 296,662.53 0.00 12,159.41 284,503.12
20-nov-98] TRANSF. A EFECTIVO 284,503.12 0.00 260,000.00 24,503.12
24-nov-98| TRANSF. A EFECTIVO 24,503.12 0.00 9,202.58 15,300.54
24-nov-98|RECCOMAGLIA C/CNAS 15,300.54 4,000.00 0.00 19,300.54
24-nov-98] TRANSF. DE PZO. FIJO 11 19,300.54 109,869.78 0.00 129,170.32
24-nov-98|PMOS. PNALES. CON PLANES 129,170.32 1,209.00 0.00 130,379.32
24-nov-98[PMO. MUNIC. SAN LUIS 130,379.32 8,230.00 0.00 138,609.32
25-nov-98|{ TRANSF. A EFECTIVO 138,609.32 0.00 48,498.12 90,111.20
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 90,111.20 0.00 16.46 90,094.74
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 90,094.74 0.00 16.46 90,078.28
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 90,078.28 0.00 6.92 90,071.36
27-nov-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 90,071.36 13,065.67 0.00 103,137.03
27-nov-98 [ TRANSF. DE PZO. FIJO 3 103,137.03 17,741.00 0.00 120,878.03
27-nov-98JAJUSTE PLAZO FIJO 120,878.03 0.00 0.31 120,877.72
01-dic-98|INTERESES 120,877.72 437.21 0.00 121,314.93
01-dic-98| GASTOS BANCARIOS 121,314.93 0.00 169.42 121,145.51
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 121,145.51 0.00 403.39 120,742.12
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 120,742.12 0.00 403.39 120,338.73
01-dic-98|PMO. EX-BANCO DE LA RIOJA 120,338.73 201,695.31 0.00 322,034.04
01-dic-98|PMQOS PNALES. CON PLANES 322,034.04 175.00 0.00 322,209.04
02-dic-98)| TRANSF. A EFECTIVO 322,209.04 0.00 10,000.00 312,209.04
02-dic-98 | JURISDICCION/91 312,209.04 183,000.00 0.00 495,209.04
02-dic-98 |GASTOS BANCARIOS 495,209.04 0.00 15.00 495,194.04
02-dic-98|DR BEDUINO 495,194.04 400.00 0.00 495,594.04
02-dic-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 1 495,594.04 300,000.00 0.00 795,594.04
04-dic-98| GASTOS BANCARIOS 795,594.04 0.00 6.00 795,588.04
04-dic-98| GASTOS BANCARIOS 795,588.04 0.00 13.12 795,574.92
07-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 795,574.92 0.00 323,556.08 472,018.84
07-dic-98|EL SURCO CIA DE SEGUROS 472,018.84 465.00 0.00 472,483.84
07-dic-98 | FARALDI ROBERTO C/CNAS 472,483.84 8,153.22 0.00 480,637.06
07-dic-98|PLUS ULTRA C/A.A. 480,637.06 2,888.98 0.00 483,526.04
07-dic-98| APOLO CIA DE SEGUROS C/CNAS 483,526.04 1,870.05 0.00]  485396.09
07-dic-98| BENTIBOGLIO C/CNAS 485,396.09 8,620.00 0.00 494,016.09
07-dic-98|LA PATAGONIA C/F AEREA 494,016.09 1,620.16 0.00]  495636.25
07-dic-98{GASTOS BANCARIOS 495,636.25 0.00 6.00]  495630.25
07-dic-98]GASTOS BANCARIOS 495,630.25 0.00 1.26|  495628.99
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRQ Y SEGUROQ (E.L.)

Periocdo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS BANCO
07-dic-98] GASTOS BANCARIOS 495 628 99 0.00 20.00 495,608.99
07-dic-98}PMO. MUNIC. ALTA GRACIA 495,608.99 3,372.00 © 0.00 498,980.99
09-dic-98|GASTOS BANCARIOS 498,980.99 0.00 3.37 498,977.62
09-dic-98|GASTOS BANCARIOS 498,977.62 0.00 6.74 498,970.88
09-dic-98| GASTOS BANCARIOS 498,970.88 0.00 6.33 498,964.55
09-dic-98|SINDICATURA GRAL DE LA NAC 498,964.55 0.00 5,850.00 493,114.55
10-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 493,114.55 0.00 20,000.00 473,114.55
10-dic-98] TRANSF. DE PZO. FIJO 4 473,114.55 1,041,859.83 0.00 1,514,974.38
11-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 1,514,974.38 0.00 200,000.00 1,314,974.38
11-dic-98| GASTOS BANCARIOS 1,314,974.38 0.00 30.00 1,314,944 .38
11-dic-98| GASTOS BANCARIOS 1,314,944.38 0.00 30.00 1,314,914.38
11-dic-98| GASTOS BANCARIOS 1,314,914.38 0.00 12.60 1,314,901.78
11-dic-98|REC. VEHICULOS 1,314,901.78 1,500.00 0.00 1,316,401.78
11-dic-98] TRANSF. A PZO. FIJO 13 1,316,401.78 0.00 1,000,000.00 316,401.78
14-dic-98|GASTOS BANCARIOS 316,401.78 0.00 6.00 316,395.78
14-dic-98|GASTOS BANCARIOS 316,395.78 0.00 1.26 316,394.52
15-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 316,394.52 0.00 149,968.11 166,426.41
16-dic-98| DR MONTOYA 166,426.41 2,836.41 0.00 169,262.82
16-dic-98| DR MONTOYA 169,262.82 3,026.08 0.00 172,288.90
21-dic-98|EXTRACCION PLAZO FIJO 6 172,288.90 900,000.00 0.00] 1,072,288.90
21-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 1,072,288.90 0.00 20,000.00 1,052,288.90
21-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 1,052,288.90 0.00 595,275.37 457,013.53
22-dic-98|GASTOS BANCARIOS 457,013.53 0.00 11.72 457,001.81
22-dic-98| GASTOS BANCARIOS 457,001.81 0.00 246 456,999.35
24-dic-98| DR REDI PMOS 456,999.35 5§20.00 0.00 457,519.35
24-dic-98}| SCCAZZOLA C/ CNAS 457,519.35 58,375.68 0.00 515,895.03
28-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 515,895.03 0.00 81,647.85 434,247.18
28-dic-98| GASTOS BANCARIOS 434,247 .18 0.00 30.00 434,217.18
28-dic-98| GASTOS BANCARIOS 434,.217.18 0.00 6.30 434,210.88
30-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 434,210.88 0.00 250,000.00 184,210.88
30-dic-98|CONVENIO INDER Y ALSTATE 184,210.88 0.00 28,700.00 155,510.88
30-dic-98]| DRA BEDUINO REC PMOS 155,510.88 335.00 0.00 155,845.88
30-dic-98| GASTOS BANCARIOS 155,845.88 0.00 420 155,841.68
30-dic-98| GASTOS BANCARIOS 155,841.68 0.00 20.00 155,821.68
31-dic-98]SALDO DE CIERRE 165,821.68 0.00 0.00 155,821.68
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO SALDO FINAL |

MESES CONCEPTO INIGIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
1112101 BANCO MERCANTIL C.C. 1612/2 4,217.38 365,397.52 360,149.64 9,465.26 9,465.26
1112102 BCO.GRAL.NEGOCIOS C.C_3783/7 0.00 296.30 296.30 0.00 -149.19
1112108 BCO.CAJA DE AHORRO CTA. 2560 133,155.55 6,335,484.26 6,312,818.13 155,821.68 155,821.68
TOTAL DE BANCOS AL 31-12-98 I 137,372.93' 6,701 ,17a.os| s,s73,zs4.ov| 165,286.94 165,137.75
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ANEXO I
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGUF PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999

ANEXO Il - ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO NETO AL INICIO

Variaciones del Patrimonio

Aumento (Disminucién) de Disponibilidades 932,485.84
Aumento (Disminucién) de Inversiones 5,5652,897.28
Aumento (Disminucion) de Créditos -829,899.66
Aumento (Disminucién) de Bienes de Cambio | 0.00
Aumento (Cisminucion) de Bienes de Uso 0.00
Aumento (Disminucion) de Otros Activos -433,379.42
Menos:
Aumento (Disminucién) de Deudas Bancarias -60,090.33
Aumento (Disminucién) de Deudas No Bancarias 8,469,560.80
Aumento (Disminucién) de Deuda Consolidada 13,236,131.38
PROY-3O1 Aumento (Disminucion) de Previsiones / Continggl -196,074,769.74

\2A BN

e PATRIMONIO NETO AL CIERRE

I

M A “AGEVEDOD

Cont. OSVALD!
ig¥idador

Cont. Mivutt A. LAREEG'NA /
—

- RICARDO FERNANDEZ
UDITOR INTERNO
o’

CNAS (E.L)



RENDICION DE CUENTAS

A
FOLIO

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (e.l.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO D| ﬁ’ { \
VR 2
\4\/“
ANEXO Iit - ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS \z.;:.;
DISPONIBILIDADES - SALDOS INICIALES 8,456,303.93
Caja 288,438.94
Bancos 165,286.94
Inversiones Financieras 8,002,578.05
INGRESOS 9,972,506.12
Ingresos de Operacion 0.00
Rentas de la Propiedad 0.00
Ingresos por Venta de Activos de Capital 0.00
tr_rqamsferencias de la Administracion Central (Sec. Hac.) 7,722,000.00
Otras Transferencias Recibidas 0.00
Otros Ingresos 2,250,506.12
EGRESOS 3,487,1 23.00]
Remuneraciones- 118,294.32
Bienes de Consumo 40,224.93
Servicios no Personales 2,197,701.42
Impuestos Directos 0.00
Impuestos Indirectos 17,496.81
Rentas de la Propiedad 0.00
[Egresos por Compra de Activos de Capital 0.00
I PROY-SO1 Transferencias a la Administracién Central (Sec. Hac.) 0.00
PR Oftras Transferencias Otorgadas 0.00
\ a ; I))} Otros Egresos 1,113,405.52
i DISPONIBILIDADES - SALDOS FINALES 14,941,687.05
Caja 13,662.35
Bancos 1,372,549.37
Inversiones Financieras 13,555,475.33

?) HGUEL A LARREGINA .. -
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.} PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999/ -

ANEXO IV - ESTALO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
111108 - EFECTIVO

01-ene-99|SALCO APERTURA 282,988.94
04-6ne-99| TALLER:CO REC 108 282,988.94 0.00 2,640.00] 280348.94
04-cne-98{ESTEVEZ REC 488 280,348.94 0.00 250000 27784894
04-ene-99|FERNANDEZ, PLACICO REC 40 277,848.94 0.00 250000 27534894
04-ene-99|CANDIA REC 105 27534894 0.00 1.76000{ 27358894
04-ene-99| MASCADRI FAC 386 273,588.94 0.00 303600 27055294
04-ene-99|MENEM REC 10 270,552.94 0.00 2,800.00] 267,752.94
04-ene-99|MEDINA REC 15 267,752.94 0.00 1,50000] 266,252.94
04-ene-99|PALMERO FAC 2 266,252.94 0.00 360000 26265294
04-ene-98|VITALE REC 18 262,652.94 0.00 150000| 261,152.94
0O4-ene-99|CAFFARD ROSSI REC 40 261,152.94 0.00 1550000 259,652.94
04-ene-99|ROC =0 CARLOS FAC 52 259,652.94 0.00 308000 256572.94
04-ene-99|MARTINOIA REC 75 256,572.94 0.00 200000| 254572.94
04-ene-99|BARRAGAN REC 40 25457294 0.00 250000 252072.94
04-ene-99|PUJOL FAC 12 252,072.94 0.00 130000] 250,772.94
04-ene-99|POG! REC 119 250,772.94 0.00 250000 24827294
04-ene-99|BUFFA FAC 26 24827294 0.00 1,17900{ 247,093.94
04-ene-99{BUT Y REC 8 247,093.94 0.00 1,10000] 245993.94
04-ene-99|LARREGINA FAC 455 24599394 0.00 400000 24199394
04-ene-99|HERMIC:A FAC 96 241,993.94 0.00 360000 238393.94
04-ene-99| ALVARE Z GABRIELA REC 45 238,393.94 0.00 1,15000| 237,243.94
04-ene-98|BRUNO REC 42 23724394 0.00 250000 23474394
04-ene-99}ANGLLO FAC 59 234,743.94 0.00 3950.00] 230,793.94
04-ene-99{BEHOTEGUY REC 39 230,793.94 0.00 1,76000| 229,033.84
04-ene-99| SPINELLA FAC 43 229,033.94 0.00 281600 226217.94
Od-ene-99|MAR TINEZ, RUBEN REC 106 226,217.94 0.00 280000 22341794
04-ene-99|SEG JRADQ FAC 5 22341794 0.00 1,10000] 222,317.94
PROY-SO1 04-ene-99| MORRAZO REC 41 222317.94 0.00 130000 221,017.94
04-ene-99|CATINARIFAC 7 221,017.94 0.00 90000 220,117.94
\ 99\)} X 04-ene-99|ROCCC PABLO FAC 043 220,117.94 0.00 300000 21711794
— 04-ene-99} ROCRIGUEZ CARDO FAC 33 217,117.94 0.00 1,40000] 215717.94
04-ene-99|BUS 30 REC 94 215,717.94 0.00 500000 210717.94
- 04-ene-99|MARTINI REC 40 210,717.94 0.00 2464.00] 20825394
1 | 04ene99|ROTTER REC 37 208,253.94 0.00 352000 204,733.94
04-ene-99]SAAVEDRA FAC 17 204,733.94 0.00 1,10000] 203,633.94
0O4-ene-99] SUB:ZAR REC 127 203,633.94 000 350000 200,133.94
04-ene-98|MAS 300 REC 39 200,133.94 0.00 220000 197,933.94
04-ene-99|MOLNA REC 039 197,933.94 0.00 1,782.00]  196,151.94
04-ene-99|CAFFAF:ONE REC 39 196,151.94 0.00 1,080.00] 194,171.94
04-ene-99{ VILLASEOAS FAC 260 194,171.94 0.00 800.00] 19337194
04-ene-99|CRE3C REC 37 193,371.94 0.00 198000 191,391.94
04-ene-99|ALFARC REC 116 191,391.94 0.00 250000 188,891.94
04-ene-99|LACORTE REC 36 188,891.94 0.00 1,40800] 187,483.94
04-ene-99]DEL VESHIO FAC 45 187,483.94 0.00 250000 18498394
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTACO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA
04-ene-99|ARRIGH! REC 53 184,983.94 0.00 3,036.00 181,947.94
04-ene-99|BLANDA REC 54 181,947.94 0.00 3,000.00 178,947.94
04-ene-99{LAURIA REC 38 178,947.94 0.00 1,980.00 176,967.94
04-ene-99|BAIER F.AC 119 176,967.94 0.00 1,800.00 175,167.94
04-ene-99{BLANCC REC 40 175,167.94 0.00 2,640.00 172,527.94
04-ene-99) THOMAS REC 39 172,527.94 0.00 1,760.00 170,767.94
04-ene-99| TABEITA REC 162 170,767.94 0.00 2,640.00 168,127.94
04-ene-99]ADAMN. REC 92 168,127.94 0.00 3,000.00 165,127.94
04-ene-99|CARBOMNELL REC 39 165,127.94 0.00 3,036.00 162,091.94
04-ene-99|FERMNANDEZ RICARDO REC 78 162,091.94 0.00 4,000.00 158,091.94
04-ene-99|SANZ FAC 71 158,091.94 0.00 2,640.00 155,451.94
04-ene-99|DEL POTRO FAC 38 155,451.94 0.00 2,500.00 152,951.94
04-ene-99|FERFEYRA REC 45 152,951.94 0.00 2,500.00 150,451.94
04-ene-99|KUPFEF: FAC 57 150,451.94 0.00 2,500.00 147,951.94
04-ene-99|ARRIGO FAC 42 147.951.94 0.00 2,000.00 145,951.94
04-ene-99|BAEZAFAC 7 145,951.94 0.00 1,200.00 144,751.94
04-ene-99|ZEBALL-3S REC 43 144,751.94 000 1,320.00 143,431.94
04-ene-99|FERRER REC 235 143,431.94 0.00 3,000.00 140,431.94
04-ene-99{LOPEZ FERNANDEZA, M. REC 62 140,431.94 0.00 3,000.00 137.431.94
04-ene-99|GULLY REC 207 137,431.94 0.00 2,000.00 135,431.94
04-ene-99|LLANOS FAC 271 135431.94 0.00 4,300.00 131,131.94
04-ene-99]LAGOMARSINO FAC 1 131,131.94 0.00 900.00 130,231.94
04-ene-99|CAAMALIO FAC 32 130,231.94 0.00 1,200.00 129,031.94
04-ene-99|PERIZZ RAYA REC 4 129,031.94 0.00 2,500.00 126,531.94
04-ene-99]SOBRERO REC 12 126,531.94 0.00 900.00 125,631.94
04-ene-991GES JALDO REC 458 125,631.94 0.00 4,180.00 121,451.94
04-ene-99|VELASCUE REC 55 121,451.94 0.00 1,500.00 119,951.94
04-ene-99|DE SIMONE FAC 17 119,951.94 0.00 2,200.00 117,751.94
04-ene-99INOYER FAC 112 117,751.94 0.00 2,500.00 115,251.94
04-ene-99]CAMPAGNOLI FAC 13 115,251.94 0.00 900.00 114,351.94
04-ene-99|HON . ACEVEDO DIC/98 114,351.94 0.00 7.082.31 107,269.63
04-ene-99|HON . LLARENA LIBRA DIC/98 107,269.63 0.00 6,553.27 100,716.36
04-ene-99|HON. AGROGLIANO DIC/38 100,716.36 000 1,076.86 99,639.50
04-ene-99{CRED. HIP. Y SEG. VIDA 99,639.50 0.00 171.09 99,468 .41
04-ene-89|BRE3SAN REC 59 99,468.41 0.00 3,000.00 96,468.41
04-ene-99{PMC. PZRSONAL-CRISTALDO 96,468.41 106.00 0.00 96,574.41
04-ene-99|PMC. PERSONAL-SPERZAGNI 96,574.41 263.00 0.00 96,837.41
05-ene-89|GTCS. ¢UDIC. DR ETCHEVERRY 96,837.41 0.00 43.30 96,794.11
05-ene-99|GTCS.JJDIC. DR. ETCHEVERRY 96,794.11 0.00 5.30 96,788.81
05-ene-99|GTCS. JUDICIALES DR. FADEL 96,788.81 0.00 420.00 96,368.81
05-ene-89|SPATARO REC 39 96,368.81 0.00 2,500.00 93,868.81
05-ene-99|NAVARRO REC 22 93,868.81 0.00 2,500.00 91,368.81
05-ene-99|WRINGHT REC 65 91,368.81 0.00 2,000.00 89,368.81
05-ene-89{BENTEZ FAC 40 89,368.81 0.00 1,000.00 88,368.81
05-ene-99|DEV RET. GANANCIAS-SARLI 88,368 .81 0.00 195.07 88,173.74
05-ene-99|DEV RET. GANANCIAS-NITRI 88,173.74 0.00 195.07 87,978.67
05-ene-99|MAL=T REC 216 8797867 0.00 1,552.43 86,426.24
05-ene-99|BACHULE GODOY REC 16 86,426.24 0.00 1,900.00 84,526.24

BORTCN REC 344 84,526.24 0.00 2,700.00 81,626.24
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

) SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA
05-ene-99|LUTTHRAL FAC 62 81,826.24 0.00 3,000.00 78,826.24
05-ene-99|DARF IB# REC 298 78,826.24 0.00 1,800.00 77,026.24
05-ene-99{MOSTEIFO FAC 371 77,026.24 0.00 3,000.00 74,026.24
05-ene-99|BARBOT FAC 275 74,026.24 0.00 1,732.43 72,293.81
05-ene-99|GATIUS REC 103 72,293.81 0.00 3,000.00 69,293.81
05-ene-99|FERN AN DEZ ROBERTO REC 100 69,293.81 0.00 2,800.00 66,493.81
05-ene-99)GTOS . JUDICIALES-DR. FADEL 66,493.81 0.00 260.00' 66,233.81
05-ene-39| TRANSF DR GUSTAVO BARBOT 66,233.81 106.15 0.00 66,339.96
06-ene-99{BCO. GRAL. DE NEGOCIOS 66,339.96 0.00 149.19 66,190.77
06-ene-99|GTOS .JUDIC.DR. ETCHEVERRY 66,190.77 0.00 8.00 66,182.77
06-ene-99]LO TARTARO REC 3 66,182.77 0.00 2,900.00 63,282.77
06-ene-99|CORTEZ REC 320 63,282.77 0.00 4,600.00 58,682.77
06-ene-89|PMO. PERSONAL-PADILLA 58,682.77 27500 0.00 58,957.77
07-ene-99|COOI*. LE TRABAJO FAC 3 58,957.77 0.00 4,213.01 54,744.76
07-ene-99{GASTOS NOTARIALES 54,744.76 0.00 70.00 54,674.76
07-ene-39| PASANT:AS FAC.DERECHO 12/98 54,674.76 0.00 11,220.00 43,454.76
07-ene-99{NIGG:_IAN, MARIA FAC 008 43,454.76 0.00 145.00 43,309.76
07-ene-99|PASANT:AS FAC. CIENC.ECON. 43,309.76 0.00 2,340.00 40,969.76
07-ene-98|BALLAUZ REC 37 40,969.76 0.00 4,000.00 36,969.76
07-ene-99{CAJA CHICA N°25 36,969.76 0.00 2,101.39 34,868.37
08-ene-99|OBRA SOCIAL BANCARIA OP.16 34,868.37 0.00 77486 34,093.51
08-ene-99| ASOCIACION BANCARIA DIC/98 34,093.51 0.00 38.00 34,055.51
08-ene-99|ART :3.A DIC/98 34,055.51 0.00 116.47 33,939.04
11-ene-99| TRAHSF. DE DOLARES 33,939.04 600.00 0.00 34,539.04
11-ene-99|MAIC ANA REC 40 34,539.04 0.00 1,056.00 33,483.04
11-ene-991LASCANO REC 20 33,483.04 0.00 1,800.00 31,683.04
11-ene-99|SEGURO PERS. DEL ESTADO 31,683.04 0.00 564 31,677.40
11-ene-99|PMO PERSONAL-VILCA 31,677.40 141.00 0.00 31,818.40
11-ene-99|PMC PERSONAL-CRISTALDO 31,818.40 209.00 0.00 32,027.40
11-ene-99|PMO.  PERSONAL-CATTANI 32,027.40 329.00 0.00 32,356.40,
11-ene-99} TRAINSH. DR VASSELLAT! 32,356.40 250.00 0.00 32,606.40
12-ene-99|CTA AHORRO 2560 32,606.40 25,000.00 0.00 57,606.40
12-ene-99|COUZO REC 111 57.606.40 0.00 2,640.00 54,966.40
12-ene-99{JUNCADELLA FAC 29046 54,966.40 0.00 72853 54,237.87
12-ene-99|APORTE:S FERRER 11/98 54,237.87 0.00 320.00 53,917.87
12-ene-99|APORTS VESPUCCI 11/98 53917.87 0.00 500.00 53,417.87
12-ene-99]APORTLES SORIA 11/98 53,417.87 0.00 500.00 52,917.87
12-ene-99]APORTES REDI 11/98 52917.87 0.00 500.00 52,417.87
13-ene-99|MUTUAIDAD A. BAS OP 4 52,417.87 0.00 56.83 52,361.04
13-ene-99|MUTUA_IDAD A M.BAS OP5 52,361.04 0.00 56.83 52,304.21
13-ene-99|SAS 30 FAC. 007 52,304.21 0.00 500.00 51,804.21
13-ene-98|GTCS. IUDICIALES-FADEL 51,804.21 0.00 1,250.00 50,554.21
13-ene-991GAB3I FAC 1265 50,554 .21 0.00 573.00 49,981.21
14-ene-99]INS. CCMP. COUSELO FAC 1926 49,981.21 0.00 535.00 49,446.21
14-ene-99|GIUSTC REC 39 49,446 21 0.00 2,900.00 46,546 .21
14-ene-99|RAVETTA REC 180 46,546 21 0.00 1,600.00 44,946.21
14-ene-99|MONTCYA REC 324 44,946 21 0.00 1,463.93 43,482.28
14-ene-99|GTOS. YARIOS DR GIUSTO 43.482.28 0.00 36.86 43,445.42
14-ene-99|PERRCTE REC 445 43,445.42 0.00 2,488.43 40,956.99
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 19

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO I}
SALDO SALDO  |SALDO FINAL}.-=

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA é =
14-ene-99|PMO. PERSONAL-PERATA 40,956.99 184.00 000]  41,14099
15-ene-99|CTA £HCRRO 2560 41,140.99 80,000.00 000 121,14099
15-ene-99|GAST S NOTARIALES 121,140.99 0.00 60.00| 121,080.99
15-ene-99| CAREO REC 002 121,080.99 0.00 75000  120,330.99
15-ene-98|SAMCCACHAN REC 61 120,330.99 0.00 75000]  119,580.99
15-ene-99|ARGLEL O PITT REC 636 119,580.99 0.00 245000| 117,130.99
15-ene-99|GARCIA “LORES REC 62 117.130.99 0.00 105000{ 116,080.99
15-ene-99|LESC AN.D HORACIO REC 185 116,080.99 0.00 236243 113,71856
15-ene-99|FADEL JUANA REC 289 11371856 0.00 160000 112,11856
15-ene-99|VESFUCCI REC 279 112,11856 0.00 236243 10075613
15-ene-99|SORIA R=C 200 100,756.13 0.00 236243| 107.393.70
15-ene-99}ACIAR RZC 61 107,393.70 0.00 2092.43] 10530127
15-ene-99|GALCEANO REC 1047 105,301.27 0.00 146243 10383884
15-ene-99|LIMONTA REC 241 103,838.84 0.00 1.462.43]  102:376.41
15-ene-99|LESCANO REC 53 102,376.41 0.00 2,00000{ 100376.41
15-ene-99|CAN" AR D REC 39 100,376.41 0.00 150000  98,876.41
15-ene-99|SUEL DC: REC 49 98,876.41 0.00 160000  97.276.41
15-ene-99| TRYEUS REC 645 97,276.41 0.00 150000  95776.41
15-ene-99|GODOY REC 55 95,776.41 0.00 35000]  95.426.41
15-ene-99| ECHAVE REC 565 95,426.41 0.00 150000 93.926.41
15-ene-99| MICELL REC 42 93,926.41 0.00 182243]  92,10398
15-ene-99| SEOANE. REC 327 92,103.98 0.00 146243 9064155
15-ene-99|BER"OIE REC 298 90,641.55 0.00 236243 8827912
15-ene-99|ELLI REC 364 88,279.12 0.00 1462.43] 8681669
15-ene-99|BEDUINO REC 75 86,816.69 0.00 1462.43] 8535426
15-ene-99|ETCHEVERRY FAC 342 85,354.26 0.00 155243  83.801.83
15-ene-99| FUNSS REC 40 83.801.83 0.00 160000 8220183
15-ene-99{SAINT MARTIN REC 719 82,201.83 0.00 1,732.43]  80,469.40
15-ene-99|RED! RIC 63 80,469.40 0.00 250000  77.969.40
15-ene-99|FERRER FAC 1 77,969.40 0.00 188843]  76,08097
15-ene-99|APORTES DIC/98 FERRER 76,080.97 0.00 32000| 7576097
15-ene-99| APORTES DIC/98 REDI 75,760.97 0.00 50000| 7526097
15-ene-93| APORT#S DIC/88 VESPUCCI 75.260.97 0.00 50000] 7476097
PROY-SO1 15-ene-99| APCRTES DIC/98 SORIA 74,760.97 0.00 500.00 74,260.97
' 15-ene-99|GOLOY REC 54 74,260.97 0.00 146243 7279854
YYLL %M | 15-ene-99|coronEL REC 62 72,798.54 0.00 138443 7141411
15-ene-99|SARLI FEC 110 71.414.11 0.00 150000  69914.11
15-ene-99|NITFI REC 47 69,914.11 0.00 150000  68414.11
15-ene-99|MAISOI INAVE REC 171 68,414.11 0.00 160000  66:814.11
- " | 15ene-99|LAFR03CIAREC 116 66,814.11 0.00 1,500.00 65,314.11
15-ene-99)LINEN REC 625 65.314.11 0.00 146243 6385168
15-ene-99|BCC. C DEAY S. SA-CTAEMB. 63,851.68 0.00 13.816.41 50,035.27
15-ene-99| TATD CESAR FAC 92 50,035.27 0.00 150000 4853527
15-ene-99|PAS Y IAT.-LLARENA LIBRA 4853527 0.00 108500 4745027
15-ene-99|MALET REC 225 4745027 0.00 1552.43] 4580784
15-ene-99|BARBC T FAC 277 45,897.84 0.00 173243 4416541
15-ene-99|LOFEZ FAC 84 44,165.41 0.00 180000  42,365.41
15-ene-99] TATO CESAR FAC 92 42,365.41 0.00 146243  40,902.98
DESHAYS REG/83 40,902.98 0.00 1,30493] 3959805
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EMPRESA: CAJA KACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L))

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999
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SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA

15-ene-99| TATO CESAR FAC 92 39,598.05 1,500.00 0.00 41,098.05
19-ene-99{JUICII GOMEZ ELVENCIO C/CNAS 41,098.05 0.00 24.90 41,073.15
19-ene-99]{DIAZ TAARTINEZ REC 253 41,073.15 0.00 1,467.00 39,606.15
20-ene-99|PMO. PERSONAL - PADILLA 39,606.15 275.00 0.00 39,881.15
21-ene-99|PMO. PERSONAL - PALERMO 39,881.15 95.00 0.00 39.976.15
21-ene-99]PMO. PERSONAL - ZELAYA 39.976.15 100.00 0.00 40,076.15
25-ene-991PMO. PERSONAL - FERNANDEZ, J. 40,076.15 485.00 0.00 40,561.15
26-ene-99|PAS.Y VIATICOS-SEGURADO 40,561.15 0.00 502.30 40,058.85
26-ene-99|PMO. PERSONAL - SCHWEIZER 40,058.85 142,00 000 40,200.85
27-ene-99]JUICID FEREZ C/ LUCILLI M. 40,200.85 0.00 196.78 40,004.07
27-ene-89}JUICID GOMEZ ELVENCIO C/CNAS 40,004.07 0.00 677.60 39,326.47
27-ene-99|REC. JUICIO GOMEZ C/CNAS 39,326.47 0.00 235 39,324.12
27-ene-99|NIGCIAN FAC C21510 39,324.12 0.00 210.00 39,114.12
27-ene-99{GTOS:. MOT. BOULLON C/BRAGUETTI 39,114.12 0.00 70.00 39,044.12
28-ene-99|CTA AHORRO 2560 39,044.12 169,919.09 0.00 208,963.21
28-ene-99{PAGO JUICIO AGUIRRE C/ BALDI 208,963.21 0.00 82,967 .66 125,995.55
28-ene-99{PAG(Q JUICIO FUENTEBUENA C/CNAS 125,995.55 0.00 499.74 125,495.81
28-ene-99|PAGO JUICIO KUBIZYN C/CNAS 125,495.81 0.00 8,907.34 116,588 47
28-ene-99|JUIC:O CANTERAS MALAGUENO 116,588.47 0.00 4,913.99 111,674.48
28-ene-99{JUIC:O MAGUNA C/ F. MINGUILLON 111,674.48 0.00 1,910.06 109,764.42
28-ene-99|PAGO JUICIO NORIEGA C/CNAS 109,764.42 0.00 1,945.05 107,819.37
28-ene-99]JUICO MAIDANA C/ EXP.SUDAM. 107,819.37 0.00 91.52 107,727.85
28-ene-99|PAGO JUICIO HERNANDEZ C/CNAS 107,727.85 0.00 18,775.82 88,952.03
28-ene-39}JUIC:O HOMAS.DE DIPALMA C/CNAS 88,952.03 0.00 16,607.71 72,344.32
28-ene-99{JUIC:O AGUILERA C/ CIA VOLAMPA 72,344 32 0.00 200.00 72,144.32
28-ene-99|PAG) JUICIO SAENZ C/CNAS 7214432 0.00 20,098.98 52,045.34
2B-ene-981JUIC'O CASTELLI C/ ANDREATA 52,045.34 0.00 13,001.22 39,044.12
28-ene-99{ TRANSH. A DOLARES 39,044.12 0.00 2200 39,022.12
29-ene-99|CTA AHORRO 2560 39,022.12 158,536.29 0.00 197,558.41
29-ene-99|JUIC O BLANCO C/ STALMAN B. 197,558 41 0.00 418.40 197,140.01
29-ene-99]PAG) JUICIO MARTINEZ C/ BRAVO 197,140.01 0.00 127.52 197,012.49
29-ene-99|PAGD JUICIO BAEZ C/ SCARANO 197,012.49 0.00 179.13 196,833.36
29-ene-99]|JUICIO ZJAMBELLETTIC/ DIAZ J 196,833.36 0.00 662.03 196,171.33
29-ene-99[JUICIO 5RUNDALL C/ SERONERO 196,171.33 0.00 2,560.87 19361046
29-ene-99|PAGO JUICIO GARCIA C/ LUBERT! 193,610.46 0.00 701.35 192,909.11
29-ene-99}1JUICIO ARTA DE P.C/PEZZELATO 192,909.11 0.00 134,261.55 58,647.56
29-ene-99]PAGO S UICIO MONROY C/ IBARRA 58,647.56 0.00 11491 58,532.65
29-ene-99|JUICIO RIAL DE GESTO C/ MARTINEZ 58,532.65 0.00 200.00 58,332.65
29-ene-99/JUICIO ZIAVICTORIA C/TORELLO 58,332.65 0.00 721187 51,120.78
29-ene-99|PAG D JUICIO PAZ C/ PARAFITA 51,120.78 0.00 11,802.59 39,218.19
29-ene-99|PAGO < UICIO CHIAPPA C/GARCIA 39,218.19 0.00 196.07 39,022.12
01-feb-99]CTA AHORRO 2560 39,022.12 146,350.00 0.00 185,372.12
01-feb-99]ARRIGO FAC 43 185,372.12 0.00 1.900.00 18347212
01-feb-99IMOL INA REC 41 183,472.12 0.00 1,400.00 182,072.12
01-feb-99]BARRASAN REC 41 182,072.12 0.00 2,500.00 179,572.12
01-feb-99INOYER FAC 114 179,572.12 0.00 2,500.00 177,072.12
01-feb-99]LOFEZ FERNANDEZ REC 63 177,072.12 0.00 3,000.00 174,072.12
01-feb-99|CREGC REC 38 174,072.12 0.00 1,400.00 172,672.12
01-feb-99|MAF TINOIA REC 77 172,672.12 0.00 1,950.00 170,722.12
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EMPRESA: CAJA KACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 199

ANEXO 1}

SALDO SALDO |sALDO FINAYY. ©*

MESES CONCEPTO INCIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA | CAJA [
01-feb-99IMASSDL) REC 40 170,722.12 0.00 2,200.00 168,522.12 g‘\\ﬁ
01-feb-99|ALFARO REC 117 168,522.12 0.00 2,500.00 166,022.12 A
01-feb-99] ARRIGHI REC 55 166,022.12 0.00 2,800.00 163,222.12
01-feb-93|POGGI RZC 121 163,222.12 0.00 2,300.00 160,922.12
01-feb-99|VILLASBOAS FAC 261 160,922.12 0.00 800.00 160,122.12
01-feb-99]ROCCO 3. - FAC 053 160,122.12 0.00 2,800.00 157,322.12
01-feb-99|VITALZ REC 019 157,322.12 0.00 1,450.00 155,872.12
01-feb-99|ZEBA.LOS REC 45 155,872.12 0.00 1,050.00 154,822.12
01-feb-99| CAMFACGNOLI FAC 14 154,822.12 0.00 800.00 154,022.12
01-feb-99{DE SIMCNE FAC 18 154,022.12 0.00 1,800.00 152,122.12
01-feb-99]CAANARNO FAC 33 152,122.12 0.00 1,200.00 150,922.12
01-feb-99{RODRIG JEZ CARDO FAC 34 150,922.12 0.00 1,400.00 149,522.12
01-feb-99|BENITEZ FAC 41 149,522.12 0.00 1.000.00 148,522.12
01-feb-99}CATINAFRI FAC 8 148,522.12 0.00 900.00 147,622.12
01-feb-99|MARTIN=Z, R. REC 107 147,622.12 0.00 2,800.00 14482212
01-feb-99]|ROTTEF REC 038 144,822.12 0.00 2,500.00 142,322.12
01-feb-99{SEGURADO FAC 6 142,322.12 0.00 1,100.00 141,222.12
01-feb-99} SOBREF.O REC 013 141,222.42 0.00 850.00 140,372.12
01-feb-99]SAAVELC RA REC 018 140,372.12 0.00 1,000.00 139,372.12
01-feb-991BUFFA FAC 027 139,372.12 0.00 1,000.00 138,372.12
01-feb-99{LACORTE REC 038 138,372.12 0.00 1,100.00 137,272.12
01-feb-99] CAFFARO ROSSI REC 041 137,272.12 0.00 1,400.00 135,872.12
01-feb-99|MORRAIO REC 042 135,872.12 0.00 1,300.00 134,572.12
01-feb-99]ROC:Z0 P.FAC 44 134,572.12 0.00 3,000.00 131,572.12
01-feb-99| CAFFARONE REC 040 131,572.12 0.00 1,400.00 130,172.12
01-feb-99]BRESSAN REC 060 130,172.12 0.00 2,850.00 127,322.12
01-feb-98|LAURIA REC 040 127,322.12 0.00 1,700.00 125,622.12
01-feb-99]MAILCANA REC 042 125,622.12 0.00 950.00 124,672.12
01-feb-99|PUJOL ~AC 13 124,672.12 0.00 1,200.00 123,472.12
01-feb-99]BAC:HU: E GODOY REC 017 123,472.12 0.00 1,900.00 121,572.12
01-feb-99|WRISHT, G. REC 066 121,572.12 0.00 1,950.00 119,622.12
01-feb-99} TALL.ERICO REC 109 119,622.12 0.00 2,600.00 117,022.12
01-feb-99|FERNAINDEZ PLACIDO REC 041 117,022.12 0.00 2,500.00 114,522.12
01-feb-99|SPATARO REC 040 11452212 0.00 2,500.00 112,022.12
01-feb-99|BORTCN REC 345 112,022.12 0.00 2,700.00 109,322.12
01-feb-99]LLAHNO:S FAC 272 109,322.12 0.00 4,000.00 105,322.12
01-feb-99|SPINELL_A FAC 44 105,322.12 0.00 2,700.00 102,622.12
01-feb-99|BLANCO REC 041 102,622.12 0.00 2,600.00 100,022.12
01-feb-99| FERNANDEZ RICARDO REC 080 100,022.12 0.00 4,000.00 96,022.12
01-feb-99|BAIER FAC 120 96,022.12 0.00 1,800.00 94,222 12
01-feb-89{CANDI/- REC 107 94,222 12 0.00 1,700.00 92,522.12
01-feb-99|FERNANDEZ ROBERTO REC 101 92,522.12 0.00 2,800.00 89,722.12
01-feb-99|CAAMANO FAC 34 89,722.12 0.00 50.00 89,672.12
01-feb-99{HEF MIDA FAC 97 89,672.12 0.00 3,600.00 86,072.12
01-feb-99{BUTTY REC 011 86,072.12 0.00 1,100.00 8497212
01-feb-99|MEt IEM REC 012 84972.12 0.00 2,700.00 82,272.12
01-feb-99|BEHOTEGUY REC 041 82,272.12 0.00 1,400.00 80,872.12
01-feb-99|LUTTERAL FAC 80,872.12 0.00 2,900.00 7797212
01-feb-99{COUZC REC 142 77,972.12 0.00 2,300.00 75,672.12
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTAL:O DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA
01-feb-99]ADAN REC 093 ' 75672.12 0.00 2,850.00 72,822.12
01-feb-99|ALVARE, G. REC 046 7282212 0.00 1,150.00 71,672.12
01-feb-99|BAEZA FAC 8 7167212 0.00 1,300.00 70,372.12
01-feb-99|BRUMO REC 043 7037212 0.00 2,500.00 67,872.12
01-feb-99| LAGCMARSINO FAC 2 67,872.12 0.00 900.00 66,972 12
01-feb-99]ANGULC: FAC 60 66,972.12 0.00 3,950.00 63,022.12
01-feb-99] TABEITA REC 164 63,022.12 0.00 2,600.00 60,422 12
01-feb-99|DARFIBA REC 310 60,422.12 0.00 1,800.00 58,622.12
01-feb-99|CAPOREALE FAC 58 58,622.12 0.00 2,500.00 56,122.12
01-feb-99|MASCALRI FAC 391 56,122.12 0.00 3.,100.00 53,022.12
01-feb-99|SANZ FAC 73 53,022.12 0.00 2,500.00 50,522.12
01-feb-99|DEL VECHIO FAC 46 50,522.12 0.00 2,500.00 48,022.12
01-feb-99]BUSSO REC 095 48,022.12 0.00 5,000.00 43,022.12
01-feb-98|DEL PO"RO FAC 039 43,022.12 0.00 2,500.00 40,522.12
01-feb-99| THOMAL REC 040 40,522.12 0.00 1,500.00 39,022.12
02-feb-99| PAG() JUICIO MOLINA C/CNAS 39,022.12 0.00 109.30 38,912.82
02-feb-99| PAGC JUICIO FRANCO C/CNAS 38,912.82 0.00 4,792 .81 34,120.01
02-feb-99|PAGO JUICIO DEL VALLE C/ CNAS 34,120.01 0.00 190.23 33,929.78
02-feb-98|CTA AHORRO 2560 33,929.78 60,000.00 0.00 93,929.78
02-feb-99|GES™. ALVAREZ FAC VRIAS 93,929.78 0.00 870.00 93,059.78
02-feb-99|GES™. ALVAREZ FAC VRIAS 93,059.78 0.00 1,540.00 91,519.78
02-feb-99|FERFEYRA REC 047 91,519.78 0.00 2,500.00 89,019.78
02-feb-98|SUBIZAR REC 128 89,019.78 0.00 3,500.00 85,519.78
02-feb-99|GESUAL DO REC 461 85,519.78 0.00 4,000.00 81,519.78
02-feb-99|MAN 7. EDIF. URSINO FAC 1405 81519.78 0.00 108.94 81,410.84
02-feb-99{PEREZ RAYA REC 005 81,410.34 0.00 2,500.00 78,910.84
02-feb-99] AGROGLIANO - SDO. ENE/99 78,910.84 0.00 885.00 78,025.84
02-feb-99|PAS. Y VIAT. ROB. FERNANDEZ 78,025.84 0.00 4,200.00 73,825.84
02-feb-99|CORTE:” REC 330 73,825.84 0.00 4,600.00 69,225.84
02-feb-99|GULLY REC 210 69,225.34 0.00 1,900.00 67,325.84
03-feb-99]COUSE!LO FAC. 004 Y 005 67,325.84 0.00 459.85 66,865.99
03-feb-99]COOR. “RAB. VIG. FAC 39 66,865.99 0.00 4,213.01 62,652.98
03-feb-99{BILLAUD REC 608 62,652.98 0.00 2,812.00 59,840.98
03-feb-99|ESTEVEZ REC 490 59,840.98 0.00 2,500.00 57.340.98
PROY-SO! 03-feb-93|MED:NA REC 016 57.340.98 0.00 1,500.00 55,840.98
03-feb-99]ACEVELXO - SDO. - ENE/99 55,840.98 0.00 6,652.00 49,188.98
\.1:;?* 03-feb-99]PALMEFRO FAC 3 49,188.98 0.00 3,200.00 45,988.98
\ 03-feb-99|MARTIN' REC 041 45,988.98 0.00 1,800.00 44,188.98
b e 03-feb-99|PAS/NTIAS FAC. DER. 01/99 44,188.98 0.00 1,560.00 42,628.98
\ 03-feb-99|BALLALZ REC 038 42,628.98 0.00 4,000.00 38,628.98
R 03-feb-99|PMC  Piz=RSONAL-SPERZAGNI 38,628.98 263.00 0.00 38,891.98
04-feb-99|VELASCUE REC 056 38,891.98 0.00 1,500.00 37,391.98
04-feb-99|GATIJUS REC 104 37,391.98 0.00 3,000.00 34,391.98
04-feb-99|SDO3. ENE/99 - LLARENA LIBRA 34,391.98 0.00 6,120.00 28,271.98
04-feb-99|PASANTIAS FAC. DER. 01/99 28,27198 0.00 11,220.00 17,051.98
05-feb-99| TRANF. A BCO MERCANTIL 17.051.98 0.00 1,000.00 16,051.98
05-feb-99|A.R."". NES ENERO/99 16,051.98 0.00 104.48 15,947 .50
08-feb-99|BLANDA REC 056 15,947 .50 0.00 2,900.00 13,047.50
/08-feb-99 REINT.GTOS. R, FERNANDEZ 13,047.50 253640 0.00 15,583.90
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 199

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO Il
SALDO SALDO |SALDO FINALL-="=%
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA cAA
08-feb-99IMOSTZIRO FAC 378 15,583.90 0.00 2,850.00 12,733.90 ’/é? /
08-feb-99]OBRA SCC.BANCARIA ENEROQ/99 12,733.90 0.00 774.86 11,959.04 \:’f
08-feb-93|ASOC :AC'ON BANCARIA ENERO/99 11,959.04 0.00 30.86 11,928.18 \
08-feb-99|SEG. PER. ESTADO ENERO/99 11,928.18 0.00 564 11,922.54
09-feb-99] TRAN- Dz CTA AHORRO 2560 11,92254 40,000.00 0.00 5192254
09-feb-99|ESTANT. ESPACIO FAC 447/453 51,922.54 0.00 981552 42.107.02
09-feb-99] JUNCADELLA FAC 29283 42.107.02 0.00 70.41 42,036.61
09-feb-99|LARR=G:NA FAC 456 42,036.61 0.00 4,150.00 37.886.61
09-feb-99 ] JUNC AD:LLA FAC 29310 37,886.61 0.00 140.82 3774579
09-feb-99|GONZAL=Z REC 039 37.745.79 0.00 3,000.00 34,745.79
09-feb-93]COLLADNDS, PAULINA FAC 113 34,745.79 0.00 2.000.00 32,745.79
10-feb-99]MATA-. CRUZ FAC 002 C.CALVO 32,745.79 0.00 1,253.40 31,492.39
10-feb-89] LASCANO REC 021 31,492.39 0.00 1,600.00 29,892 39
10-feb-99}VIAT / PASAJ. LARREGINA Y OTROS 29,892.39 0.00 2,824.00 27,068.39
11-feb-99({PAGC JUICIO ROTELLA C/CNAS 27.068.39 0.00 200.00 26,868.39
11-feb-99|PAGC PZAS.SV.C.YSLCT. 26,868.39 0.00 26.85 26,841.54
11-feb-99{PMO. PERSONAL-VILGA, IRMA 26,841.54 141.00 0.00 26,982.54
12-feb-99|GTOS. JUDICIALES-DR. GIUSTO 26,982.54 0.00 89.00 26,893.54
12-feb-99]{GTOS:. J IDICIALES-DR. GIUSTO 26,893.54 0.00 186.00 26,707.54
15-feb-99{CTA AHORRO 2560 26,707.54 4,000.00 0.00 30,707.54
15-feb-99|CAREONELL REC 041 30,707.54 0.00 2,800.00 27,907.54
15-feb-99{LO TARTARO REC 009 27,907.54 0.00 2,900.00 25,007.54
15-feb-99| COUSELO FAC 022 Y 023 25,007.54 0.00 1.514.00 23,493.54
15-feb-99|RECUIP. DE JUICIO DR GESUALDO 23,493.54 3,949.48 0.00 27,443.02
16-feb-99{PMO. MUINIC. DE PARANA CTA. 32 27.443.02 6,771.00 0.00 34,214.02
16-feb-991PAGO JUICIO KLOCKER C/ CNAS 34,214.02 0.00 6,771.00 27.443.02
16-feb-99{ TRAMF DE CTA AHORRO 2560 27.443.02 58,736.37 0.00 86,179.39
16-feb-99|MANT™_EDIF. EMARG FAC 275 86,179.39 0.00 4,777.08 81,402.31
16-feb-99|BELLAZI FAC 115 81,402.31 0.00 42.80 81,359.51
16-feb-99}PMO P RSONAL-PALOMBO, JUAN 81,359.51 250.00 0.00 81.609.51
17-feb-99|PAGO JUICIO CLEMENTE C/ ALZA 81,609.51 0.00 14,605.23 67.004.28
17-feb-991PAGO JIICIO ARIZA C/ICNAS 67,004.28 0.00 1,621.56 65,382.72
{ T —— 17-feb-99|PAGO JUICIO ARIZA C/CNAS 65,382.72 0.00 7,067.50 58,315.22
PROY-SO1 17-feb-99] TRANF DE CTA AHORRO 2560 58,315.22 23,294 .29 0.00 81,609.51
17-feb-99]REINT. GTOS. LARREGINA Y OTROS 81,609.51 628.93 0.00 82,238.44
l&;} ?3} 17-feb-99|GIGL |O> T FAC 001 82,238.44 0.00 600.00 81,638.44
19-feb-99]SAN TE: MO FAC 145 8163844 0.00 220.00 81,418.44
22-feb-99]CTA AHORRO 2560 81,418.44 20,000.00 0.00 101.418.44
22-feb-99]CONSU._TORA FALBO FAC 10 101,418.44 0.00 96.80 101,321.64
22-feb-99] CONSU._TORA FALBO FAC 2 101,321.64 0.00 283.50 101,038.14
22-feb-99|CONSU _TORA FALBO FAC 8 101,038.14 0.00 1,498 46 99,539.68
22-feb-99]GTCS. [HOT. ESCRIB. Z. ZAPPALA 99,539.68 0.00 140.00 99,399.68
22-feb-99]CONSULTORA FALBO FAC 17 99,399.68 0.00 891.00 98,508.68
22-feb-99]PZAs. ['E ROBO Y RIESGO 98,508.68 0.00 4848.10 93,660.58
22-feb-99|CREDITO HIP. ENERO/99 93,660.58 0.00 17109 93,489.49
22-feb-99IMUT. ARTURO M. BAS OP 218 93,489.49 0.00 1783 93,471.66
22-feb-99|PZA3. S V.C.YSLCT. 11/99 93,471 66 0.00 28.30 93,443.36
22-feb-99]CAJA CHICA N° 1/99 OP227 93,443.36 0.00 3,497.03 89,946.33
22-eb-99|RECIRZC 064 89,946.33 0.00 2,500.00 87,446.33
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO [l 1%~ 7

SALDO SALDO |SALDO FINA) 2N

MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA o] FoLio N5\

22-feb-99[SAINT MARTIN REC 722 87.446.33 0.00 173243] 8571390 H N

22-feb-99|ECHAVE REC 566 85,713.90 0.00 150000 8421390 | M//Z,?Q /

22-feb-99| SAMC CACHAN REC 62 84.213.90 0.00 75000| 8346390 b én}; {;9/
22-feb-99|GARC A FLORES REC 64 83,463.90 0.00 1,05000{ 8241390
22-feb-99|CAREQ FEC 003 82,413.90 000 75000| 8166390
22-feb-99| ARGLELLO PITT REC 644 81,663.90 000 245000 7921390
22-feb-99|DESHAY 3 REC 084 7921390 000 146243 7775147
22-feb-99|BERTONE REC 299 77.751.47 0.00 236243  75389.04
22-feb-99|BEDUINO REC 077 75,389.04 0.00 146243] 7392661
22-feb-99|ELLI REC 365 73,926.61 0.00 146243] 7246418
22-feb-99|SUEL OC REC 050 72.464.18 0.00 1,60000]  70,864.18
22-feb-99| TRYEUS REC 647 70,864.18 0.00 150000  69,364.18
22-fb-99| CANTAR D REC 040 69,364.18 000 150000  67,864.18
22-feb-99|LIMONTA REC 245 67,864.18 000 146243  66,401.75
22-feb-99|MICELLI REC 043 66,401.75 0.00 182243|  64579.32
22-feb-99|LESCAND REC 954 64,579.32 000 200000{ 6257932
22-feb-99|ETCHEVERRY FAC 345 62,579.32 000 155243]  61,02689
22-feb-99|NITR REC 048 61,026.89 0.00 150000  59,526.89
22-feb-99|SARLI RZC 111 59,526.89 000 150000 5802689
22-feb-99|SEOHNE REC 328 58,026.89 000 146243  56564.46
22-feb-99)FUNE'S CECILIA REC 041 56,564.46 0.00 160000] 5496446
22-1eb-99|GODY IEC 56 Y 57 54,964.46 000 181243] 53,1520
22-feb-99|LAFROSCIA REC 118 53,152.03 000 150000 5165203
22-feb-99 L INA REC 626 51,652.03 000 146243]  50,189.60
22-10b-99|MAIS DN AVE REC 173 50,189.60 000 160000 4858960
22-feb-99|SORI A FEC 201 48,589.60 0.00 236243 4622717
22-feb-99]L ESCANO, HORACIO REC 186 4622717 0.00 236243 4386474
22-feb-99|VESPUCCI REC 284 43864.74 0.00 236243 4150231
22-1eb-99|ACIAR FEC 064 41,502.31 000 209243  39.409.88
22-feb-99{CORONEL REC 063 39,409.88 0.00 155243]  37,857.45
22-feb-99|FADEL .UANA REC 290 37,857.45 000 160000 3625745
22-feb-99|FADEL, JORGE REC 564 36,257.45 000 13000]  36,127.45
22-feb-99|FADEL, JORGE 553/557/562 36,127.45 0.00 39000 3573745
22-feb-99{PMC PERSONAL-CATTANI, SANDRA 35.737.45 329.00 000| 3606645
23-1eb-99{PAGO JUICIO KLOKER G/CNAS 36,066.45 0.00 432801 3173844
23-feb-99[PAGO J JICIO SATLER C/CNAS 31,738.44 000 239299 2934545
23-1eb-99|PERROTE REC 446 29,345.45 0.00 248843  26,857.02
23-feb-99|RAVET A REC 182 26,857.02 0.00 160000|  25257.02
23-feb-99|BILLAUD REC 617 25.257.02 000 281200 2244502
23-feb-99|GIUS TC REC 040 22,445.02 000 290000 1954502
23-feb-99|GTCS. .UDICIALES DR. RAVETTA 19545.02 000 8240 1946262
23-feb-99|SANCHEZ FAC 37 19,462.62 0.00 173400 1772862
23-feb-99| CAJA CHICA N° 2/99 OP 260 17.728.62 000 348535 1424327
23-feb-99|REND. CTAMENDOZA -SEGURADO 1424327 0.00 70464] 1353863
23-1eb-99|PMC.. MUNIC. DE PARANA-CTA. 33 1353863 6.721.00 000 2025963
24-1eb-99|PAG D <UICIO DOIG SCIACCA C/CNAS 2025963 000 35000  19,909.63
24-feb-99|PAG . UICIO GRACIADIOS G/ CNAS 19,909.63 0.00 3457  19875.06
24-1eb-99|PASAJES Y VIAT. DR. CRESPI 19,875.06 000 48028  19,39478
25-1eb-99|PAGQ JUICIO POMETOC/SAEZ 19,394.78 0.00 3247 1936231

4



EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO [SALDO FINALL ===
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA 3¢ N
25-feb-99|GTOS NOT. DE BONIS C/ECHAGUE 19,362.31 0.00 60.00| 1930231 / 2 lﬁouo k 3’%\‘)\
26-feb-99| TRANF C TA AHORRO 2560 19,302.31 15,000.00 000| 3430231 A L g
26-feb-99|ALLIE/E FAC 119 34,302.31 0.00 330000  31,002.31 \l‘{; & \';/
26-1eb-99|PASAJES Y VIAT. DR. BRARA 31,002.31 0.00 22500| 3077731 |
01-mar-99|JUICIO CARREIRA C/ SCHUSTER 30,7731 0.00 47546| 3030185
01-mar-99|JUICIO REPETTO C/CAMPORESS! 30,301.85 0.00 sooo| 3022185
01-mar-99| TRANSF DE CTA 2560 302185 17375000 000| 203971.85
01-mar-89| AGRC'GL IANO SUELDO 02199 203971.85 0.00 76567| 20320618
01-mar-g9|PMO. PE RSONAL-PALOPOLI 203,206.18 35000 000] 20356618
01-mar-99|PMO. PERSONAL-VILGA 203,566.18 141.00 000| 203707.18
02-mar-g9|JUICKY SABBATINI CVEGLIO 203,707.18 0.00 10860| 20359858
02-mar-89|CREC:O REC 39 203,598.58 0.00 140000( 20219858
02-mar-99|LAGCMARCINO FAC 3 202,198.58 0.00 90000|  201,20858
02-mar-99|PALVERO FAC 4 20120858 0.00 320000 198,098.58
02-mar-99| THOMAS REC 41 198,098.58 0.00 150000{  196598.58
02-mar-99{MASCALRI FAC 393 196,598.58 0.00 3,10000] 19349858
02-mar-99|PEREZ PAYA REC 7 193,498.58 0.00 250000{ 19099858
02-mar-99|DEL POTRO FAC 40 190,998 58 0.00 250000  188498.58
02-mar-99|MOLINA REC 42 188,498 58 0.00 175000|  186,74858
02-mar-99|FERFEYRA REC 50 186,748 58 000 250000 18424858
02-mar-g9|NOYER “AC 116 184,24858 0.00 250000 181,74858
02-mar-99|SPATAR O REC 41 181,748 58 0.00 250000| 17924858
02-mar-99|ROCCO CARLOS FAC 55 17924858 0.00 2,80000| 17644858
02-mar-99| FERH AN DEZ PLACIDO REC 42 176,448 58 0.00 250000 17394858
02-mar-99|HERIAIC A FAC 98 17394858 0.00 360000f 17034858
02-mar-g9| ARRIGH: REC 56 170,348 58 0.00 280000] 16754858
02-mar-99|BUFFA FAC 28 167,548 58 0.00 1,00000| 16654858
02-mar-99|BRESS/ N REC 61 16654858 0.00 285000 16369858
02-mar-99| SOBRERO REC 14 163,698 58 0.00 85000| 162,84858
02-mar-99[MAICANA REC 43 162,848 58 000 950.00]  161,898.58
02-mar-g9|LAURIA REC 41 161,898.58 0.00 1,70000| 16019858
02-mar-89|ESTEVEZ REC 491 160,198.58 0.00 250000| 157,698.58
t | o2-marssfcicLiorTiFAC 2 157,696.58 0.00 90000  156,79858
j PROY-sor} | 02-marge|MEDNA REC 17 156,798 58 0.00 150000| 15520858
02-mar-99| TALL ERICO REC 110 155,208.58 0.00 260000| 15269858
1) Y[ | 02-mar.ge|mos TE RO FAC 391 152,698 58 0.00 285000] 14984858
—————| | 02-mar-99|cAFFAROREC 42 149,848 58 0.00 140000 14844858
_ 02-mar-99|BORTON REC 349 148,448 58 0.00 2.70000] 14574858
02-mar-99{DARRIEA REC 322 145,748.58 0.00 180000 14394858
————— | 02-mar-99|WRIHT REC 67 14394858 0.00 195000| 14199858
02-mar-99|BACHU _E REC 18 141,99858 0.00 190000| 14000858
02-mar-99|SUB ZAR REC 131 140,098.58 0.00 350000] 13659858
02-mar-99|ROTTER REC 39 136,598 58 0.00 250000  134,09858
02-mar-99|LACORTE REC 39 134,098 58 0.00 1,10000| 13299858
02-mar-99|MAR TINI REC 42 132,998.58 0.0 180000| 13119858
02-mar-68|ZEBALLOS REC 46 131,198.58 0.00 105000  130,14858
02-mar-99|BEHOT=ZGUY REC 42 130,148 58 0.00 140000 12874858
02-mar-99|SAAVEDRAREC 19 128,748 58 0.00 1,00000]  127,74858
02-mar-99| BLANDA REC 57 127,748 58 0.00 2,90000| 12484858
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO il
SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
02-mar-99]GATIL'S REC 105 124,84858 0.00 3000.00] 121,84858
02-mar-99}SEGLRADO FAC 7 121,848.58 0.00 1,10000]  120,748.58
02-mar-99|LOPEZ FZRNANDEZ REC 64 120,748.58 0.00 3,00000] 117,74858
02-mar-99}BUSSO REC 96 117,74858 0.00 6,00000] 111,74858
02-mar-99{MORRAZ O REC 43 111,74858 0.00 1,300.00f 11044858
02-mar-99}VITALE FEC 20 110,44858 0.00 1,45000] 10899858
02-mar-99|BENITEZ FAC 42 108,998.58 0.00 1,00000] 10799858
02-mar-99JVELA3Q:JE REC 57 107,998.58 0.00 1500.00] 106,498.58
02-mar-99jMARINF-Z REC 108 106,498.58 0.00 2,800.00] 103,698.58
02-mar-99| CAFFARONE REC 41 103,698.58 0.00 1,40000f 10229858
02-mar-99}CAAMAF.O FAC 35 102,298.58 0.00 125000 101,048.58
02-mar-99]ALVARE? REC 47 101,048.58 0.00 1,150.00 99,898.58
02-mar-99|MASS01.0 REC 41 99,898.58 0.00 2,200.00 97,698.58
02-mar-99| FERMANDEZ RICARDO REC 82 97.698.58 0.00 4,000.00 93,698.58
02-mar-99|ROC0O PABLO FAC 45 93,698.58 0.00 3,000.00 90,698.58
02-mar-99|CATTINARI FAC 9 90,698.58 0.00 900.00 89,798.58
02-mar-99|RODRIGUEZ CARDO FAC 35 89,798.58 0.00 1,400.00 88,398.58
02-mar-99|MENEM REC 13 88,398.58 0.00 2,700.00 85,698.58
02-mar-99|ADAN REZC 94 85,698.58 0.00 2,850.00 82,848.58
02-mar-99{PUJOL FAC 14 8284858 0.00 1,200.00 81,648.58
02-mar-99|LLANOS FAC 273 81,648.58 0.00 4,000.00 77,648.58
02-mar-99|GES! JALDO REC 465 7764858 0.00 4,000.00 7364858
02-mar-99{BLAMNCO REC 42 73,648 58 0.00 2,600.00 71,048.58
02-mar-99|SAN.” FAC 74 71,04858 0.00 2,500.00 68,548.58
02-mar-99|BUT Y REC 12 68,548 58 0.00 1,100.00 67,448 58
02-mar-99|LARREGINA FAC 457 67,448 58 0.00 4,150.00 63,298.58
02-mar-99|SPINEL..A FAC 45 63,298.58 0.00 2,700.00 60,598.58
02-mar-99|CANDIA REC 109 60,598.58 0.00 1,700.00 58,898 58
02-mar-99|BRUNC REC 44 58,898.58 0.00 2,500.00 56,398.58
02-mar-99|DEL VESCHIO FAC 47 56,398.58 0.00 2,500.00 53,898.58
02-mar-99|CARSONELL REC 42 53,898.58 0.00 2,800.00 51,098.58
02-mar-98{CORTEZ REC 331 51,008.58 0.00 4,600.00 46,498 58
02-mar-99|GUL .Y REC 211 46,498.58 0.00 1,900.00 4459858
02-mar-99|ALFARO REC 118 44,508.58 0.00 2,500.00 42,09858
02-mar-99|BARRASAN REC 42 4209858 000 2,500.00 38,598.58
02-mar-99]BAIER FAC 121 39,508.58 0.00 1,800.00 37,798.58
02-mar-99| DE SIMONE FAC 19 37,79858 0.00 1,900.00 35,898.58
02-mar-98]LASZANO REC 22 35,898.58 0.00 1,600.00 3429858
02-mar-99|PASAJES Y VIAT. DR. CRESPI 34,298.58 0.00 352.96 33,94562
02-mar-99]LLARENA LIBRA SUELDO 02/99 33,94562 0.00 6,119.76 27.825.86
02-mar-99{KUFPFER FAC 59 27,825.86 0.00 2,500.00 25,325.86
02-mar-99|MAF:TIHOIA REC 80 25,325.86 0.00 1,950.00 23,375.86
02-mar-99|GTCS. NOT. LEANZA C/MUNOZ 23,375.86 0.00 60.00 23315.86
02-mar-99|CRED. HIPOTEC. Y SEG. VIDA 23,315.86 0.00 171.09 23,144.77
03-mar-99{CTA AHORRO 2560 23,144.77 25,000.00 0.00 48,144.77
03-mar-99]|CT# AHORRO 2560 48,144.77 154,770.49 000] 20291526
03-mar-99|CTCOF: ACEVEDQ SUELDO 02/99 202,915.26 0.00 6651821 196,263.44
03-mar-99|MAHT. EDIF. CANTERO FAC 001 196,263.44 0.00 9680.00] 186583.44
03-mar-99{LO TARTARO REC 15 186,583.44 0.00 2,900.00 183,683.44
Pagina 11
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SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
03-mar-99]COOP. CE TRAB. FAC 072 183,683.44 0.00 3,764.30 179,919.14 c:",'l é)
03-mar-99]PAS. Y VIAT. ASES. VS.- MENDOZA 179,.919.14 0.00 2,814.00 177,105.14 {.\ PQJ
03-mar-99|GTOS. NOT. BARRIOS C/CAMPITI 177,105.14 0.00 70.00 177,035.14 '\‘\
03-mar-99|REINT. GTOS. FERNANDEZ, ROB. 177,035.14 1,167.93 0.00 178,203.07
04-mar-99|PAGC Diz CTA. EMBARGO 178,203.07 0.00 154,770.49 23,43258
04-mar-99] TRANSF CTA AHORRO 2560 2343258 25,050.00 0.00 48,482.58
04-mar-99jFERFEFR FAC 003 48,482.58 0.00 1,888.43 46,594.15
04-mar-99|ALLIEVI #AC 120 46,594.15 0.00 3,300.00 43,294.15
04-mar-99|{GALCEANO REC 1048 43,294.15 0.00 1,462.43 41,831.72
04-mar-99|DEV. RET. CORONEL JUAN A. 41,831.72 0.00 168.00 41,663.72
04-mar-99|DEV. RET. DESHAYS ALFREDO 41,663.72 0.00 157.50 41,506.22
04-mar-99| TABEITA REC 166 41,506.22 0.00 2,600.00 38,906.22
04-mar-99]ANGULC FAC 61 38,906.22 0.00 3,950.00 34,956.22
04-mar-99]ARRISC FAC 44 34,956.22 0.00 1,900.00 33,056.22
04-mar-99{FERMACEZ ROBERTO REC 102 33,056.22 0.00 2,800.00 30,256.22
04-mar-99|CAMI?PAGNOLI FAC 15 30,256.22 0.00 800.00 29,456.22
04-mar-99|BAEZA FAC 009 29,456.22 0.00 1,300.00 28,156.22
04-mar-99|LUTTERAL FAC 61 28,156.22 0.00 2,900.00 25,256.22
04-mar-98{GONZALEZ JORGE REC 40 25,256.22 0.00 3,000.00 22,256.22
04-mar-99|NIGCLIAN FAC 012 22,256.22 0.00 145.00 22111.22
04-mar-99]COU.Z0 REC 114 2211122 0.00 2,300.00 19,811.22
04-mar-98|VIATICCS CATAM.-LLARENA LIBRA 19,811.22 0.00 500.00 19.311.22
04-mar-99|CRESPI REC 501 19,311.22 0.00 3,500.00 15,811.22
04-mar-99]PMO. PEERSONAL-FOX, JUAN C. 15,811.22 470.00 0.00 16,281.22
05-mar-99]PAGD JUICIO LOPEZ C/CNAS 16,281.22 0.00 80.00 16,201.22
05-mar-99]CTA AHORRQ 2560 16,201.22 25,000.00 0.00 41,201.22
05-mar-99{MANT. EDIF. EMARG FAC 519 41,201.22 0.00 7,165.02 34,036.20
05-mar-99| ASOCIACION BANCARIA 02 / 99 34,036.20 0.00 2657 34,009.63
05-mar-99| TELECTRONICA S A. REC 11158 34,009.63 0.00 6,979.28 27,030.35
08-mar-99}JUIC O SAAVED. C/ FERRER VERA 27,030.35 0.00 28043 26,749.92
08-mar-99{JUIC:0 ROLON S. C/ FERRER VERA 26,749.92 0.00 138.23 26,611.69
08-mar-99]PAG? JUICIO BANEGAS C/CNAS 26,611.69 0.00 861.37 25,750.32
08-mar-99|RECUP DR GESUALDO 25,750.32 3,946 41 0.00 29,696.73
09-mar-99{JUIC:O BAITELLO C/CISARUK 29,696.73 0.00 178.00 29518.73
09-mar-99)PAS.. Y VIAT. DR. BRANA E. 29518.73 0.00 22545 29,293.28
09-mar-99{BRANA REC 20 29,293.28 0.00 3,300.00 25,993.28
09-mar-99|BALLALZ REC 39 25,993.28 0.00 4,000.00 21,993.28
08-mar-99|OBRA £ OCIAL FEBRERO/99 21,993.28 0.00 459.92 21,533.36
09-mar-99|RIES GC DE TRABAJO FEB.99 21,533.36 0.00 106.29 21,427.07
09-mar-99|COL._ADOS FAC 114 21,427.07 0.00 2,000.00 19.427.07
09-mar-99{CAJA CHICAN® 3 19,427.07 0.00 3,073.61 16,353.46
09-mar-99]JALV/REZ FAC. VARIAS. 16,353.46 0.00 830.00 15,523.46
09-mar-99]GTO5.MOT. CASTINEIRAS C/IGALARZA 15,523.46 0.00 60.00 15,463.46
10-mar-89}CTA AHORRO 2560 15,463.46 11,220.00 0.00 26,683.46
10-mar-99{DIAZ MARTINEZ REC 255 26,683.46 0.00 2,000.00 24,683.46
10-mar-89{DIAZ MARTINEZ REC 254 24,683.46 0.00 2,000.00 22,683.46
10-mar-99|DEV RE T. MONTOYA, G. 22,683.46 0.00 178.50 22,504 .96
10-mar-99|PASANIAS FAC. DERECH 22,504.96 0.00 11,220.00 11,284.96
10-mar-99|SEGURJ LEY CONT. RABAJO 11,284.96 0.00 10.04 11,274.92




—

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 199945t
K N
v 'p
«

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO Il
SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INCIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA caJA /]
10-mar-89|SEGURO DE VIDA COLECTIVO 1127492 0.00 1685] 1125807 fo
10-mar-99|PASA.ES Y VIATICOS DR. BRANA 11,258.07 0.00 37450| 1088357 v
10-mar-99|VIAJE TUSUMAN Y SGO.DR CRESPI 10,88357 000 71638]  10.167.19 N
11-mar-89| TRANSF. A DOLARES 10,167.19 0.00 500.00 9.667.19 ™
11-mar-99|PAS. Y VIAT. SAN LUIS-DR. BRESSAN. 9,667.19 000 4830 9,618.89
11-mar-99|GTOS DIz MOVILIDAD DR GIUSTO 9.618.89 0.00 186.00 9,432.89
12-mar-89|PAGO JU CIO BARRIOS C/BARONE 9,432.89 0.00 8836 934453
12-mar-89|PAGO JU.CIO GALVEZ C/ DELGADO 934453 0.00 2330 9.321.23
12-mar-98|CAPIEL FEC 510 932123 000 1,100.00 822123
12-mar-98|GTOS NOTARIAL. BIASS| C/BOLIVAR 822123 0.00 70.00 8.151.23
12-mar-98|RECUP. ;UICIOS DRA GONZALEZ 8.151.23 121000 0.00 9,361.23
12-mar-98|RECU. . UICIO DRA. FADEL 936123 150.00 0.00 951123
12-mar-98|RECUP. . UICIO DR BARBOT 951123 80.45 000 9.591.68
12-mar-98|RECUP. UICIO DR BARBOT 9.591.68 125.00 000 9,716.68
12-mar-99|RECUP. . UICIO DR DESHAYS 9,716.68 2264 0.00 9,730.32
12-mar-99|RECUP. .UICIO DRA ANA LOPEZ 9,730.32 505.50 000 1024482
15-mar-69] JUNC ADELLA FAC 29518 1024482 0.00 7673]  10.168.09
15-mar-89| JUNCADELLA FAC 29534 10,168.00 0.00 7083] 1009726
15-mar-99|REC..UICIO AIMONE H C/CNAS 10,097.26 146737 0o0o] 1156463
15-mar-99|REC. JUICIO CLAUSSI H C/ CNAS 11,564.63 1,040.00 0o0] 1260463
15-mar-89|PMO. PERSONAL-SPERZAGNI, A. 12,604.63 263.00 000|  12:867.63
16-mar-89|PMO. PE:}SONAL-TUARTE, CARLOS 12,867.63 331.00 000  13.19863
16-mar-99|PMO. "ERSONAL-CRISTALDO, F. 1319863 105.00 ooo| 1330363
17-mar-98|CTA AHCRRO 2560 1330363 16.912.74 0oo] 3021637
17-mar-99|FADE . JORGE REC 563 3021637 0.00 13000] 3008637
17-mar-98|FADE._ JORGE REC. 565/7/8/9/70/71/72 30,086.37 0.00 81000| 2927637
17-mar-89|FADE.. JORGE REC. 574/5/6/7/9/80 2027637 0.00 68000| 2859637
17-mar-99|FADE;. RZC 566-573-578 28,506.37 000 20000] 2830637
18-mar-96| TRANSF CTA AHORRO 2560 28306.37 15,000.00 000| 4330637
18-mar-99|CAPIEL FEC 511 4330637 000 110000| 4220637
18-mar-99GTOS.. JUDIC. DR. ETCHEVERRY 42,206.37 0.00 s545| 4220092
18-mar-99|BARBOT FAC 284 4220092 0.00 173243| 4046849
| 18-mar-99|SEOANE REC 331 40,468.49 0.00 146243  39,006.06
cov.soq] | TEmareefumonT ReC 248 39,006.06 0.00 146243 3754363
18-mar-99|ARGLEL O PITT REC 651 3754363 000 245000 3509363
AN | | 18 mere|careorec cos 35,003.63 000 75000] 3434363
!,_ ~ " | | 18-mar-99|GARCIA “LORES REC 67 3434363 0.00 105000 3320363
18-mar-89|CANT AR REC 41 3320363 0.00 150000 3179363
———————1 | 18-mar-9s}LoPEZ ANAFAC 85 3179363 0.00 180000 2099363
1 | 18-marso|rREDI RECESE 20993 63 0.00 250000 2749363
18-mar-99|APOF TE 3 SORIA ENERO/99 27,493.63 0.00 50000 2699363
18-mar-89 | APOR TE 3 VESPUCCI ENERO/99 26,093.63 0.00 50000 2649363
18-mar-99| ALVARE” FAC 38/9/40 26,4363 0.00 51000 2598363
18-mar-99|COUSEL D FAC 44 2598363 0.00 65600 2532763
18-mar-99|NIGO LA FAC 14 2532763 000 14500 2518263
18-mar-89|CAPIEL REC 512 25182.63 0.00 110000 2408263
18-mar-68|APOP TE 3 REDI FEBRERO/99 24,082 63 0.00 50000] 2358263
18-mar-00}APOR TE S REDI ENERO/99 2358263 0.00 s50000| 2308263
18-mar-29|APOF TE 5 FERRER ENGR 23,082.63 0.00 32000 2276263
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO Ul
SALDO SALDO {SALDO FINA|
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
18-mar-99| PMO. ESONAL-PALERMO, C. 22,762.63 96.00 0.00 22,858.63
19-mar-99| PAGC JUICIO SOTTER R. C/ CNAS 22,858.63 0.00 6,721.00 16,137.63
19-mar-99|AJUSTE IF CAJA 16,137.63 053 0.00 16,138.16
19-mar-99}| PORCHI#. FAC 50 16,138.16 0.00 280.00 15,858.16
19-mar-89|RAVE TT/\ REC 184 15,858.16 0.00 1,600.00 14,258.16
19-mar-99{MONTOY A REC 327 14,258.16 0.00 1,642.43 12,615.73
19-mar-99{GESTOR'A MORAN FAC 1050 1261573 0.00 110.00 12,505.73
19-mar-99|GTOS JUDICIALES DR. GIUSTO 12,505.73 0.00 288.10 12,217.63
19-mar-99|BILLAD REC 628 1221763 0.00 281243 9,405.20
19-mar-99|MONTOYA REC 331 9,40520 0.00 1,642.43 7.762.77
19-mar-99]GIUSTO REC 41 7.762.77 0.00 2,900.00 486277
19-mar-99{ PMO. PERSONAL-KRYKSMAN, S. 4862.77 200.00 0.00 5,062.77
19-mar-99] PMO. MUNIC. DE PARANA-CUOTA 34 5062.77 6,721.00 0.00 11,783.77
22-mar-99| TRANSF CTA AHORRO 2560 11,783.77 28,612.44 0.00 4039621
22-mar-99| TRANSF CTA AHORRO 2560 40,396.21 28,612.44 0.00 69,008 65
22-mar-99)GTOS JUDICIALES DRA FUNES 69,008.65 0.00 1300 68,99565
22-mar-99|GTOS . JUDIC. DR. LESCANO 68,995.65 0.00 1,820.00 67,175.65
22-mar-99|NITRI REC 49 67,175.65 0.00 1,500.00 85,675.65
22-mar-99|SARL REC 112 65,675.65 0.00 1,500.00 64,175.65
22-mar-99|ELLI REC 367 64,175.65 0.00 1,462.43 62,713.22
22-mar-99{BERTONE REC 300 62,71322 0.00 236243 60,350.79
22-mar-89|MAISONHAVE REC 174 60,350.79 0.00 1,600.00 58,750.79
22_mar-99|FADE:. REC 291 58,750.79 0.00 1,600.00 57,150.79
22-mar-99| SAMOCHCHAN REC 63 57,150.79 0.00 750.00 56,400.79
22-mar-99]CORONEL REC 64 56,400.79 0.00 1,552.43 54,848.36
22-mar-99SUELDC REC 001 54,848.36 0.00 1,600.00 53,248.36
22-mar-99|FUNE S CECILIA REC 42 53,248.36 0.00 1,600.00 51,648.36
22-mar-99|GALDEANO REC 1054 51,648.36 0.00 1,462.43 50,185.93
22-mar-99|ETCHEVERRY FAC 348 50,185.93 0.00 1,552.43 4863350
22-mar-99|L ESCANO CARLOS REC 55 48,633.50 0.00 2,000.00 4663350
22-mar-99|BEDUING REC 80 4663350 0.00 1,462.43 45171.07
22.mar-99|LAFROSSIA REC 119 45171.07 0.00 1,500.00 43671.07
22-mar-99|LINAM REC 632 4367107 0.00 1,462.43 42,208.64
| PROY-SOT1 22-mar-99|GoDAY REC 59 42,208 64 0.00 1,462.43 40,746.21
22-mar-99|GTOS. JUD. SILVIA BELLO 40,746.21 0.00 150.00 40,596.21
MRS 22-mar-99|GODOY JEC 60 40,596.21 0.00 35000 4024621
22-mar-99| TRANSF CTA AHORRO 2560 40,246.21 0.00 28,612.44 11,633.77
23-mar-99]EMBARGO CAZAUBON C/YESILCIMEN 11,633.77 0.00 5,676.00 5957.77
{ 23-mar-99|EMB/RCO. CAZAUBON C/YESILCIMEN 5957.77 0.00 900.00 5057.77
R —— 23-mar-99| TRANSF . A DOLARES 5057.77 0.00 400.00 465777
23-mar-99|PASALY VIAT DRES. CRESP| Y BRARNA 4657.77 0.00 73254 392523
23-mar-99|PASALY VIAT. CRESPI Y BRARA 392523 0.00 306.26 3,618.97
23-mar-99|GTOS D= MOV. CRESPI Y BRARA 361897 0.00 245.40 337357
23-mar-99| TRANSF . DRA ANA LOPEZ 337357 5676.00 0.00 9,049.57
23-mar-99| TRANSF . DR DESHAYS 904957 900.00 000 9,949 57
24-mar-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 9,949.57 15,000.00 0.00 2494957
24-mar-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 2494957 20,535.44 0.00 45,485.01
24-mar-99|GTOS N:OT.CABRERA C/ZINKO 45,485.01 0.00 70.00 45,415.01
24-mar-99|ALVAREZ FAC. 047/50/1/2/4/5/6 45,415.01 0.00 1,240.00 44,175.01 \
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

(9%
:

SALDO SALDO | SALDO FINALY < " om
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA /y N , FOLIO \*«5
25-mar-99|PAGO JUICIO ROJAS C/CNAS 44,175.01 0.00 15000] 4402501 l ? &N‘ . ) §
25-mar-99|PAGO JUICIO GOMEZ C/OCASA 44,025.01 0.00 2538 4399963 A %Q&
25-mar-99|PAGG JUICIO GOMEZ C/OCASA 43,.999.63 0.00 68493 4331470 \_;__/
25-mar-99|PAGO JUICIO TESTI CIGARZABAL 43314.70 0.00 20000 4311470
25 mar-99|PAGC JUCIO LOPEZ G/ AA. 43114.70 0.00 33088  42,783.82
25-mar-99|PAGC JUICIO SILVA C/CELSI 42,783.82 0.00 265780  40,126.02
25-mar-99|PAGC JUICIO MARCHIONATTIC/E. ARG. | 40,126.02 0.00 233075  37.78627
25 mar-99|PAGC JUICIO ROMANO C/CNAS 37,786.27 0.00 55224| 3723403
25-mar-99|PAGC JLICIO ACCURSIC/VILLA 37,234.03 0.00 6.906.33]  30327.70
25-mar-99|PAGC JUICIO AGUERO C/CNAS 30,327.70 0.00 97727] 2935043
25-mar-99| TRANSF DE CTA 2560 29,350.43 13,783.39 000] 4313382
25-mar-99|SAINT MARTIN REC 728 4313382 0.00 1,732.43] 4140139
25-mar-99|MICELLI REC 44 . 41,401.39 0.00 182243 3957896
25-mar-99|ECHAVE REC 567 39,578.96 0.00 150000 3807896
25-mar-99|FERR=R FAC 005 38,078.96 0.00 188843 3619053
25-mar-99| TRYBS REC 649 36,190.53 0.00 150000 3469053
25-mar-99|GTOS . JUDIC. DRA. LOPEZ ANA 34,690.53 0.00 1000 3468053
25-mar-99|DESHAY3 REC 85 3468053 0.00 1462.43] 3321810
25-mar-99|LOPEZ ANA FAC 86 3321810 0.00 180000  31.418.10
25-mar-99|APOR TE 5 FERRER 02/99 31,418.10 0.00 32000]  31,098.10
25-mar-99|LESCANO HORACIO REC 190 31,008.10 0.00 236243| 2873567
25-mar-99|SEG. PERS. ESTADO 02/99 28,735.67 0.00 564 2873003
25-mar-98|GTOS DE MOVILIDAD DR. RAVETTA 28,730.03 0.00 49350 2823653
25-mar-99|SORIA REC 202 2823653 0.00 218243|  26054.10
25-mar-99{VESPJCCI REC 286 26,054.10 0.00 218243| 2387167
25-mar-99|ACIAR REC 065 2387167 0.00 200243  21,779.24
25-mar-99|APORTE S VESPUCCI 21,779.24 0.00 46000 2131924
25-mar-99|APOF TE 5 SORIA 2131924 0.00 46000 2085924
25-mar-99| TRANSF DR BARBOT 20,859.24 1649.15 000] 2250839
25.mar-99| TRANSF DR ARGUELLO PITT 22,508.39 2,653.00 00o] 2516139
26-mar-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 2516139 101,103.86 000] 12626525
26-mar-99|PAGG JUICIO BECERRO J C/ GOMEZ 126,265.25 0.00 22247 12604278
26-mar-99|PAGC: JUICIO GARCIA C/ ALVAREZ 126,042.78 0.00 58.80] 12598398
26-mar-99|JUICIY CAMPOBASSO C/QUEROL 125983.98 0.00 83.84] 12590014
26-mar-99|{PAGO JUICIO CALABRO C/ REINOSO 125.900.14 0.00 20000  125,700.14
26-mar-99|PAGO JUICIO CAPUTO C/ALVAREZ 125,700.14 0.00 66250 125037.64
26-mar-99|PAGO JUICIO SUCAR G/ALVAREZ 125037.64 0.00 896.47| 12414117
26-mar-99|PAGO JUICIO CASAS DE G.C/TOMASEL. |  124,141.17 0.00 168691 12245426
26-mar-99|PAGO JUICIO BOLASINI G/ GALBAN 122,454.26 0.00 282370] 11963056
26-mar-99|PAGC JUICIO RAPAPORT C/NCBA 119,630.56 0.00 1,31043] 11832013
26-mar-99| PAGO JUICIO ACUNA C/ BUSTO 118,320.13 0.00 36,78474) 8153539
26-mar-99|PAGO JUICIO GOMEZ ARANDA C/DANER|  81,535.39 0.00 4311.74] 7722365
26-mar-99|PAGO JUICIO LAFUENTE C/GIARDINA 7722365 0.00 74,668.93 2554.72
26-mar-99| TRANSF DOC EN CARTERA 2554.72 22,606.67 000] 2516139
26-mar-99|CAJA CHICA N® 4 25,161.39 0.00 339256 2176883
29-mar-99|PAGO JUICIO FISCAL C/REBELLES 21,768.83 0.00 20000  21568.83
29-mar-99|PAGO JUICIO FISCAL C/ SELA 21,568.83 0.00 20000  21,368.83
29-mar-99|PAGO JUICIO NAVARRO C/ CNAS 21,368.83 0.00 69.00] 2129983
29-mar-93|PAGO JUICIO GASTRG G/ICNAS 21,299.83 0.00 5500 2124483
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

“ROY-SOY

i 122>y

SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA

29-mar-99|PAGC JUICIO LUNA ZENON C/ CNAS 21,244.83 0.00 200.00 21,044.83
29-mar-99|PAGC JUICIO SANCHEZ C/ CNAS 21,044.83 0.00 80.00 20,964.83
29-mar-99|PAGC JUICIO LILLO C/ CNAS 20,964.83 0.00 55.00 20,909.83
29-mar-99|PAGC JUICIO FERNANDEZ C/ LIVIANI 20,909.83 0.00 1,752.30 19,157.53
29-mar-99|GTOS JUD. DRA MARIA D. WULFF 19,157.53 0.00 150.00 19,007.53
30-mar-99|PAGC JUiCIO ACUNA C/F MINGUILLON 19,007.53 0.00 150.00 18,857.53
30-mar-98|PAGC JUiCIO CNAS C/ACEVEDO 18,857.53 0.00 90.00 18,767 .53
30-mar-99|PAGC JUICIO PRUDENCIA SEG C/ A A. 18,767.53 0.00 150.00 18,617.53
30-mar-99{PAGC JUICIO COLUMBIAC/AA. 18,617.53 0.00 256.24 18,361.29
30-mar-99|PAGC JLiCIO FISCO NAC.C/ CHIANESE 18,361.29 0.00 60.00 18,301.29
30-mar-99|RECUP. JUICIO SOLANET MORENO 18,301.29 412.96 0.00 18,714.25
31-mar-99{PAGC JU:CIO ALCARAZ C/ PAGLIARE 18,714.25 0.00 120.25 18,594.00
31-mar-99|PAGC JUICIO MENGHI CVAZQUEZ 18,594.00 0.00 11136 18,482.64
31-mar-99|GTOS JUDIC. DR. GIUSTO 18,482.64 0.00 186.00 18,296.64
31-mar-99|GIGLIOT™1 FAC 063 18,296.64 0.00 580.00 17,716.64
05-abr-99{ TRANSF DE CTA AHORRO 2560 17,716.64 204,900.00 0.00 222,616.64
06-abr-99]PAGC JUICIO VAZQUEZ V. C/1.OS.E. 222,616.64 0.00 2797857 194,638.07
06-abr-89|PAGC JL'(CIO PERDOMO C/CNAS 194,638.07 0.00 33.20 194,604.87
06-abr-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 194,604.87 36,598.57 0.00 231,203.44
06-abr-99§ TRASHNF DE CTA AHORRO 2560 231,203.44 20,000.00 0.00 251,203.44
06-abr-99} TRANSF DE DOLARES 251,203.44 500.00 0.00 251,703.44
06-abr-99|ANGULO FAC 62 251,703.44 0.00 3,850.00 247,753.44
06-abr-99|SEGURADO FAC 8 247,753.44 0.00 1,100.00 246,653.44
06-abr-99|BRES 3Ai{ REC 63 246,653.44 0.00 2,850.00 243,803.44
06-abr-99{GULL Y R=C 213 243,803 .44 0.00 1.900.00 241,903.44
06-abr-991L OPEZ FZRNANDEZ REC 65 241,903.44 0.00 3,000.00 238,903.44
06-abr-89]RODFIGUEZ CARDO FAC 36 238,903.44 0.00 1,400.00 237,503.44
06-abr-99{ROCC O PABLO FAC 46 237,503.44 0.00 3,000.00 234,503.44
06-abr-99| CATINARI FAC 10 234,503.44 0.00 900.00 233,603.44
06-abr-99|BENITEZ FAC 43 233,603.44 0.00 1,000.00 232,603.44
06-abr-99]ALVARE:Z GABRIELA REC 48 232,603.44 0.00 1,150.00 231,453.44
06-abr-99]|MENEM REC 14 231,453.44 0.00 2,700.00 228,753.44
06-abr-99jCAFFARO ROSSI REC 43 228,753.44 0.00 1,400.00 227.353.44
06-abr-99|HERNID/ FAC 99 227.353.44 0.00 3,600.00 223,753.44
06-abr-99|SOBRER D REC 15 223,753.44 0.00 850.00 222,903.44
06-abr-99{MEDINA REC 18 222,903.44 0.00 1,500.00 221,403.44
06-abr-99[CANCA REC 111 221,403.44 0.00 1,700.00 219,703.44
06-abr-99{LASCANO REC 23 219,703.44 0.00 1,600.00 218,103.44
06-abr-99|MARTINEZ RUBEN REC 109 218,103.44 0.00 2,800.00 215,303.44
06-abr-99|SUBIZAR REC 87 215,303.44 0.00 3,500.00 211,803.44
06-abr-99|LACORT REC 40 211,803.44 0.00 1,100.00 210,703.44
06-abr-99|VITAL:= REC 21 210,703.44 0.00 1,450.00 209,253.44
06-abr-99]SAAVEDRA REC 20 209,253.44 0.00 1,000.00 208,253.44
06-abr-99]CREGO REC 40 208,253.44 0.00 1,400.00 206,853.44
06-abr-99{MART NI REC 43 206,853 .44 0.00 1,800.00 205,053.44
06-abr-99|VELASQUE REC 58 205,053.44 0.00 1.500.00 203,553.44
06-abr-991SPINELLA FAC 46 203,553.44 0.00 2,700.00 200,853.44
06-abr-89|GIGLIOT 1 FAC 003 200,853.44 0.00 900.00 199,953.44
06-abr-99|BLANDA REGC 39 199,933.44 0.00 2,900.00 197,053.44
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 199,

Z 28

SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA

06-abr-99|CARBON:LL REC 43 197,053.44 0.00 2,800.00 194,253.44
06-abr-99jROTT:=R REC 40 194,253 .44 0.00 2,500.00 191,753.44
06-abr-89]ARRIGO FAC 45 191,753.44 0.00 1,900.00 189,853.44
06-abr-99|DE SIMOIE FAC 20 189,853.44 0.00 1,900.00 187,953.44
06-abr-99| FERNANDEZ ROBERTO REC 103 187,953.44 0.00 2,800.00 185,153.44
06-abr-99)ALFARO REC 119 185,153.44 0.00 2,500.00 182,653.44
06-abr-99|BARRAGAN REC 43 182,653.44 0.00 2,500.00 180,153.44
06-abr-99|BUTTY RZC 13 180,153.44 0.00 1,100.00 179,053.44
06-abr-99]GONZALI:Z, JORGE REC 41 179,053.44 0.00 3,000.00 176,053.44
06-abr-99{ZYLBEREERG FAC 001 176,053.44 0.00 2,800.00 173,253.44
06-abr-99{DEL VECCHIO FAC 48 173,253.44 0.00 2,500.00 170,753.44
06-abr-99|BEHC TE3UY REC 43 170,753.44 0.00 1,400.00 169,353.44
06-abr-99|MORFAZ O REC 44 169,353.44 0.00 1,300.00 168,053.44
06-abr-99|FERNAD=Z PLACIDO REC 43 168,053.44 0.00 2,500.00 165,553.44
06-abr-99|BUFFA FAC 29 165,553.44 0.00 1,000.00 164,553.44
06-abr-99]LAURA REC 42 164,553.44 0.00 1,700.00 162,853.44
06-abr-99|MAIDANA REC 44 162,853.44 0.00 950.00 161,903.44
06-abr-99|GATILIS REC 106 161,903.44 0.00 3,000.00 158,903.44
06-abr-89|BLANCC REC 43 158,903.44 0.00 2,600.00 156,303.44
06-abr-99|BRUNO REC 45 156,303.44 0.00 2,500.00 153,803.44
06-abr-99|BACHUL = GODOY REC 19 153,803.44 0.00 1,900.00 151,903.44
06-abr-9|NOYER I'AC 117 151,903 .44 0.00 2,500.00 149,403.44
06-abr-99]LAGCMARSINO FAC 004 149,403 .44 0.00 900.00 148,503.44
06-abr-S9|MOLINA EC 43 148,503.44 0.00 1,750.00 146,753.44
06-abr-99|ZEBA L OS REC 47 146,753.44 0.00 1,050.00 145,703 .44
06-abr-99]ROCCO CARLOS FAC 56 145,703.44 0.00 2,800.00 142,903.44
06-abr-99{CAFF ARONE REC 42 142,903.44 0.00 1,400.00 141,503.44
06-abr-99]PALMERO FAC 005 141,503.44 0.00 3,200.00 138,303.44
06-abr-99|ESTEVEZ REC 494 138,303.44 0.00 2,500.00 135,803.44
06-abr-99]SPATARD REC 42 135,803.44 0.00 2,500.00 133,303.44
06-abr-99{COU:'0 REC 117 133,303.44 0.00 2,300.00 131,003.44
06-abr-99}CAMPAGNOLI, G. FAC 16 131,003.44 0.00 800.00 130,203.44
06-abr-99{PUJCL FAC 15 130,203.44 0.00 1,200.00 129,003.44
06-abr-99|MASSOL.O REC 42 129,003.44 0.00 2,200.00 126,803.44
06-abr-99} TALLER'.CO REC 112 126,803.44 0.00 2,600.00 124,203.44
06-abr-99]BOR"OH REC 351 124,203 .44 0.00 2,700.00 121,503.44
06-abr-99|COLIL.ACOS FAC 115 121,503.44 0.00 2,000.00 119,503.44
06-abr-99{DEL ”O7TRO FAC 41 119,503.44 0.00 2,500.00 117.003.44
06-abr-99|CAAMATIO FAC 36 117,003.44 0.00 1,250.00 115,753.44
06-abr-99|FERREYRA REC 51 115,753.44 0.00 2,500.00 113,253.44
06-abr-99] TABEITA REC 169 113,253.44 0.00 2,600.00 110,653.44
06-abr-89IMASCADRI FAC 395 110,653.44 0.00 3,100.00 107,553.44
06-abr-99|MARTINOIA REC 82 107,553.44 0.00 1,950.00 105,603.44
06-abr-99|WRIGH™ REC 68 105,603.44 0.00 1,950.00 103,653.44
06-abr-99{BAIER FAC 122 103,653.44 0.00 1,800.00 101,853.44
06-abr-99|FERMNAHNDEZ RICARDO REC 84 101,853.44 0.00 4,000.00 97,853.44
06-abr-99{GES JAI DO REC 469 97,853.44 0.00 4,000.00 93,853.44
06-abr-99|DARRIBA REC 335 93,853.44 0.00 1,800.00 92,053.44
06-abr-39| GAM3IAGGI REG 305 92,093.44 0.00 2,800.00 89,253.44
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L))

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO i
SALDO SALDO [SALDO FINALY®
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA ﬁ N
06-abr-99|BAEZA F£C 10 89,253.44 0.00 1,300.00 87,953.44 i |
06-abr-99|KUPFL:R ~AC 60 87,953.44 0.00 2,500.00 85,453.44
06-abr-99|BUSS REC 97 85,453.44 0.00 6,000.00 79.453.44
06-abr-99|LUTTERAL FAC 65 79,453.44 0.00 2,900.00 76,553.44
06-abr-99]LARREGINA FAC 459 76,553.44 0.00 4,150.00 72,403.44
06-abr-991LLANQS AC 276 72,403.44 0.00 4,000.00 68,403.44
06-abr-99]CORT=Z REC 333 68,403.44 0.00 4,600.00 63,803.44
06-abr-99|BALLAUZ REC 40 63,803.44 0.00 4,000.00 59,803.44
06-abr-99| DIAZ MARTINEZ, J. REC 257 59,803.44 0.00 2,000.00 57,803.44
06-abr-99|SANZ ~AC 75 57.803.44 0.00 2,500.00 55,303.44
06-abr-99]ADAN REC 95 55,303.44 0.00 2,850.00 52,453.44
06-abr-99]|MOSTEIFO FAC 395 52,453.44 0.00 2,850.00 49 603.44
06-abr-99|CDOR . ACEVEDO SUELDO 03/99 49,603.44 0.00 6,901.84 42,701.60
06-abr-99|ARRIGHI REC 57 42,701.60 0.00 2,800.00 39,901.60
06-abr-99|PMO. PERSONAL - VILCA 39,901.60 141.00 0.00 40,042.60
07-abr-99]PAGC JUCIO BENTIBOGLIO C/ CNAS 40,042.60 0.00 8,620.00 31,422.60
07-abr-99|PAS. " VIAT. DRES .CRESP| BRANA 31,422 60 0.00 318.80 31,103.80
07-abr-99]PAS. ¥ VIAT. DRES.CRESPI BRANA 31,103.80 0.00 293.75 30,810.05
07-abr-99|DR. LLAFENA LIBRA MARZ(O/99 30,810.05 0.00 6,369.79 24,440.26
07-abr-99]CRES?1 REC. 502 24,440.26 0.00 3,500.00 20,940.26
07-abr-99|BRANA REC 21 20,940.26 0.00 3,300.00 17,640.26
07-abr-99|PAS. * VIAT. DR. BRANA 17,640.26 0.00 1.180.00 16,460.26
07-abr-99{PAS. ¥ VIAT. DR. CRESPI 16,460.26 0.00 255.09 16,205.17
07-abr-99]REC. JUIZIO CNAS C/ NOVARI 16,205.17 50.00 0.00 16,255.17
07-abr-99|PMO. PERSONAL - SPERZAGNI 16,255.17 263.00 0.00 16,518.17
08-abr-99|PAGC JLICIO CNAS C/ SUPARO 16,518.17 0.00 13457 16,383.60
08-abr-98| PAGC JUICIO CNAS C/ RIWVADENEIRA 16,383.60 0.00 163.25 16,220.35
08-abr-99]PAGC JUICIO CNAS C/ MASATS 16,220.35 0.00 188.00 16,032.35
08-abr-99| TRAN'SF DE CTA AHORRO 2560 16,032.35 15,000.00 0.00 31,032.35
08-abr-99]LO TARTARO REC 21 31,032.35 0.00 2,900.00 28,132.35
08-abr-99|ALLIE/I FAC 121 28,132.35 0.00 3,300.00 2483235
08-abr-99|COOF. D= TRAB. Y VIG. FAC 108 24,832.35 0.00 4,213.01 20,619.34
09-abr-99|PAGC JUICIO CASTILLO C/CNAS 20,619.34 0.00 890.55 19,728.79
09-abr-99{GTOS JUD. DR.GIUSTO 19,728.79 0.00 87.00 19.641.79
09-abr-99]APOR TES OBRA SOCIAL 19,641.79 0.00 2351 19,618.28
09-abr-99] ADM. RIE SGOS DEL TRABAJO 03/99 19,618.28 0.00 110.13 19,508.15
09-abr-99|PAGC OBRA SOCIAL BANC. 03/99 19,508.15 0.00 354.94 19,153.21
09-abr-99]RENLC. ANTIC. EST.CURTO & STIVALA 19,153.21 0.00 1.440.00 17,713.21
09-abr-99}GESTORIA ALVAREZ FAC VARIAS 17,713.21 0.00 465.00 17,248.21
09-abr-99]PAS.Y VIAT. DR. LLARENA LIBRA 17,248.21 0.00 44400 16,804.21
09-abr-99]PAS.Y VIAT. DR. LLARENA LIBRA 16,804.21 0.00 875.10 15,9291
09-abr-99]PMO. PERSONAL - PALOPOLI, M. 15,929.11 200.00 0.00 16,129.11
12-abr-99]{ TRANSF A DOLARES 16,129.11 0.00 300.00 15,829 11
12-abr-99|PAGC: MiJLTA DIR. PROV.DE RENTAS BS 15,829.11 0.00 1.869.05 13,960.06
12-abr-99}INS. [:E COMP. COUSELO FAC. VS. 13,960.06 0.00 2,453.94 11,506.12
13-abr-99|PMO. PEXRSONAL - CRISTALDO, F. 11,506.12 105.00 0.00 11,611.12
14-abr-99] TRASNF DE CTA AHORRO 2560 11,611.12 48,558.23 0.00 60,169.35
14-abr-99| TRASNF DE CTA AHORRO 2560 60,169.35 10,000.00 0.00 70,169.35
14-abr-99|GAST 05 JUDIALES ETGHEVERRY 70,169.35 0.00 695  70,162.40
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA AN EXO "

SALDO SALDO SALDOF
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CA, N

14-abr-99|MANT EDIF. FORNO REC 70 70.162.40 0.00 281243 6734997 L

14-abr-99|LESCANG HORACIO REC 194 67,349.97 0.00 236243| 6498754 \ ~
14-abr-99|LESCANO CARLOS REC 56 64,987 54 0.00 200000 6298754
14-abr-99|ECHAVE REC 569 62,987 54 0.00 150000 6148754
14-abr-99| SUELDO REC 003 61.487.54 0.00 160000| 5988754
14-abr-99|ELLI REC: 370 50,867 54 000 146243 5842511
14-abr-99|BERTONE REC 304 58,425.11 0.00 236243 5606268
14-abr-99| TRYBUIS REC 651 56,062.63 0.00 150000| 5456268
14-abr-99|ETCHEVERRY FAC 354 54,562.68 000 155243] 5301025
14-abr-99|MICELLI REC 45 53,010.25 0.00 182243  51.187.82
14-abr-99|BEDUNC REC 83 51.187.82 0.00 146243] 4972539
14-abr-99|NITRI RES 50 4972539 0.00 150000| 4822539
14-abr-99|SARL! REC 113 4822539 0.00 150000  46.725.39
14-abr-99|CARBO FEC 005 4672539 0.00 75000| 4597539
14-abr-99| GARC IA FLORES REC 70 4597539 000 105000 4492539
14-abr-99)ARGLEL .0 PITT REC 657 44,92539 0.00 245000 4247539
14-abr-99| SAMC CACHAN REC 64 42,475.39 000 75000] 4172539
14-abr-99|FERRER FRANCISCO FAC 007 4172539 0.00 185483|  39.87056
14-abr-99|GODOY REC 61 30,870.56 000 146243  38408.13
14-abr-99|FUNE S FEC 43 38.408.13 0.00 160000  36.808.13
14-abr-99|MALE T REC 227 36,808.13 000 155243 3525570
14-abr-99|MALE T REC 233 35.255.70 0.00 185243 3370327
14-abr-99|MALE T REC 235 33,703.27 0.00 155243  32.150.84
14-abr-99|LINAN. REC 636 32,150.84 0.00 146243]  30.688.41
14-abr-99|LAFR DSCIA REC 121 30,688.41 000 150000  29,188.41
14-abr-99| SORIA RiEC 207 20,188.41 0.00 218243| 2700598
14-abr-99|VESPUC I REC 289 27.005.98 000 218243 2482356
14-abr-99|MAISONAVE REC 177 2482355 0.00 160000 2322355
14-abr-99| GALCEANO REC 1056 2322355 0.00 146243 2176112
14-abr-99|DESHAY 3 REC 86 21,761.12 0.00 146243| 2020869
14-abr-98|CANTARD REC 42 20,208.69 0.00 150000|  18.798.69
14-abr-99|RECUP. DE PMO. SANTA ROSA 18,798.69 3576.00 000| 2237469
} | 14abrss|rECUP. 5E PMO. RIO GALLEGOS 2237469 1,972.00 00o| 2434669
P ROY-SOl 15-abr-99|CRED. HiP. Y SEG. VIDA 03/99 24,346 69 0.00 17100 2417560
| 15-abr-99|PAGO ETAC. VEHICULO FAC 087 2417560 000 30000 2387560
L3 15-abr-69|RAVE TTA REC 187 23.875.60 0.00 160000| 2227560
. - 15-abr-99|BILLAUC REC 629 22.275.60 0.00 281243 1946317
, 15-abr-99|GIUS TO REC 42 19,4637 0.00 200000  16563.17
S 15-abr-99|PAS. Y V:AT. DR. BRANA 1656317 000 22000| 1634308
~—4 | 19.2br-99|PAGO JUICIO IANNONNE C/ CNAS 16.343.08 0.00 20000 1614308
19-abr-99|SEGURC VID. COLECT. MARZO/99 16.143.08 0.00 12471 16130861
19-abr-99| SEGURC VID. COLECT. MARZO/99 16.130.61 0.00 1685| 1611376
19-abr-96|CAJA CHICAN® 5 16,113.76 0.00 347560 1263816
20-abr-99]PAGO) JUICIO BARRERA C/ BALIANI 12,638.16 0.00 63548]  12,00268
20-abr-99{PAGO JUICIO MARAZZ! C/ DAYAN 12,002.68 000 25000 1175268
20-abr-99|JUNC ACELLA FAC 29774 11,752.68 0.00 7041 1168227
21-abr-99| TRARSF DE CTA AHORRO 2560 11,682.27 15,000.00 ooo| 2668227
21-abr-99|PEREZ RAYA REC 008 26,682.27 0.00 250000] 2418227
21-abr-9|STIVALA REC 24,182.27 0.00 100000 2318227
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L)

PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 19}& ARO#AG

A

.
3 f2
ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO Il \%
SALDO SALDO |SALDO FINA)
MESES CONCEPTO INiCIAL | DEBimos | crepmos | cuenta YA
21-abr-99]ADEL. RET. GCIA. ABRIL/99 23,182.27 0.00 76207 22,420.20 5
21-abr-89|1PMO. PERSONAL - PALERMO 22,420.20 96.00 0.00 2251620 ‘an ,
22-abr-99]PAGO JU:CIO CARAMES C/ DESERV. 22516.20 0.00 860.05 21,656.15
22-abr-99|PAGO JU:CIO MATEOS C/DEMARCHI 21,656.15 0.00 200.00 21,456.15
22-abr-99]PAGO JU:CIO SALVATIER.C/CASTROA. 21,456.15 0.00 142.40 21,313.75
22-abr-99|PAGO JU:CIO PINEIRO C/POL.FEDERAL 2131375 0.00 139.01 21,174.74
22-abr-98]PAGO JU:CIO TEJERINA C/MALACHITE 2117474 0.00 506.18 20,668.56
22-abr-99|PAGC JU:CIO FINSTER C/ E. MAY ARM. 20,668.56 0.00 308.40 20,360.16
22-abr-99]PAGC JLICIO PONS C/AGUIRRE 20,360.16 0.00 6.75 20,353.41
22-abr-89| PAGC JUICIO MIGUEZ C/ MAGRANS 20,353.41 0.00 9,621.45 10,731.96
22-abr-99|MONTOYA REC 335 10,731.96 0.00 1,642.43 9.089.53
22-abr-99§LIMONT. REC 251 9,08953 0.00 1,462 .43 7.627.10
22-abr-99|CORCNEL REC. 65 7,627.10 0.00 1552.43 6,074.67
22-abr-99|SAINT MARTIN REC 736 6,074.67 0.00 1,732.43 434224
22-abr-99|PAGC TRAM. REG. NAC. AUTOM. 434224 0.00 1,619.00 2,723.24
22-abr-98]GESTOR A ALVAREZ FAC.VS. 2,723.24 0.00 1,015.00 1,708.24
22-abr-991GESTOR A NIGOLIAN FAC 18 1,708.24 0.00 435.00 1,273.24
22-abr-99}GODCOY REC 62 1273.24 0.00 350.00 923.24
22-abr-99| TRANSF DOC. EN CARTERA 923.24 12,715.93 0.00 13,639.17
22-abr-99|PMO. PERSONAL - KRYKSMAN, S. 13,639.17 206.00 0.00 13,845.17
23-abr-98|PAGC JUICIO LAZCANO C/PANEDILE 13,845.17 0.00 171.88 1367329
23-abr-99|PAGC JUICIO OVIEDO C/ CNAS 13,673.29 0.00 12.10 13,661.19
23-abr-99|PAGC: JUICIO DURAN JESUS C/CNAS 13,661.19 0.00 17.76 13,643.43
23-abr-99]APORTE S FERRER F. 13.643.43 0.00 320.00 13,323.43
23-abr-99]APORTES SORIA 13,323.43 0.00 460.00 12,863.43
23-abr-99|APORTE 3 VESPUCCI 12,863.43 0.00 460.00 12,403.43
23-abr-99}FADE . REC. VRIOS 12,403.43 0.00 1,150.00 11,253.43
23-abr-99)FADEL REC. VRIOS 11,253.43 0.00 520.00 10,733.43
23-abr-99]ANTICIP) CON CARGO A RENDIR 10,733.43 0.00 1,560.00 9,173.43
26-abr-99| PAGC JUICIO MARTINEZ C/ RAIMUNDI 917343 0.00 1,546.25 7.627.18
26-abr-99| TRAMNSF DE CTA AHORRO 2560 7.627.18 205,427.07 0.00 213,054.25
26-abr-99|INS. DE SOMP. COUSELO FAC. VS. 213,054.25 0.00 857.00 212,197.25
26-abr-99| PAGC JUICIO SUSSEX C/ PET IND. SA. 212,197.25 0.00 205,427.07 6,770.18
27-abr-99{PAGC JUICIO MELGAR C/BELLAGIO 6,770.18 0.00 3.70 6,766.48
27-abr-89|PAGQ JUICIO SATLER R. C/CNAS 6,766.48 0.00 6,721.00 45.48
27-abr-99|PMO MUNIC. DE PARANA 4548 6,721.00 0.00 6,766.48
28-abr-98| PAG(Q) JUICIO CALVETTE C/ CNAS 6,766.48 0.00 200.00 6,566.48
28-abr-99] PAGQ JUICIO ROMERA C/CNAS 6,566.48 0.00 208.98 6,357.50
28-abr-99|GASTOS JUDIC. DR. SORIA 6,357.50 0.00 111.20 6,246.30
28-abr-99|SEOANE REC 336 6,246.30 0.00 1,462 43 4,783.87
28-abr-99]GTOS. JUD. BETTI C/DRORKIN 4,783.87 0.00 60.00 4,723.87
28-abr-98| TRAMNSF . RUIZ, M. C/ SALAPEUP 4,723 87 292.20 0.00 5,016.07
29-abr-89|GTOS. NOT. AFIP CAVIDAL 5,016.07 0.00 60.00 4,956.07
30-abr-98] TRAMNSF DE CTA AHORRO 2560 4,956.07 20,000.00 0.00 24,956.07
30-abr-98{GTOS. NOT. AFIP C/MARTINO 24 956.07 0.00 60.00 2489607
03-may-99| TRAMSF DE CTA AHORRO 2560 24,896.07 195,600.00 0.00 220,496.07
03-may-99|FERMNALEZ, PLACIDO REC 44 220,496.07 0.00 2.500.00 217,996.07
03-may-99|GIGL'OTTI FAC 4 217.996.07 0.00 900.00 217,096.07
03-may-99| LAGOMARSI! <FAC S 217,096.07 0.00 900.00 216,196.07
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
03-may-99|MOLINA FEC 44 216,196.07 0.00 175000  214446.07
03-may-99|MASSOLO REC 43 214,446.07 0.00 220000 21224607
03-may-99|PALMERO FAC 6 212,246.07 0.00 320000{ 209,046.07
03-may-99| DE SIMONE FAC 21 209,046.07 0.00 190000|  207,146.07
03-may-68|FERNADEZ RICARDO REC 83 207,146.07 000 400000|  203,14607
03-may-69|BORTON REC 356 203,146.07 0.00 2,70000| 20044607
03-may-99|LLANCSS ¥AC 277 200,446.07 0.00 400000|  196,446.07
03-may-g9|CAMP AGNOLI, G. FAC 17 196,446.07 000 800.00| 19564607
03-may-89|BUFF FAC 30 195,646.07 0.00 1,00000]  194,646.07
03-may-89|BARRAGAN REC 44 194,646.07 0.00 250000  192,146.07
03-may-99|SANZ 7AC 76 162,146.07 0.00 2500.00]  189,646.07
03-may-99|CARBONELL REC 44 189,646.07 0.00 2,800.00]  186,846.07
03-may-g8| ALFAFO REC 120 186,846.07 000 250000  184,346.07
03-may-99|MART:Ni REC 44 184,346.07 0.00 195000  182,396.07
03-may-99|SUBIZ AR REC 89 182,396.07 0.00 350000 178,896.07
03-may-89|CREGO REC 41 178,896.07 0.00 1,40000|  177,496.07
03-may-99|MORFAZ D REC 45 177.496.07 0.00 130000]  176,196.07
03-may-88| VELASQUE REC 251 176,196.07 0.00 150000|  174,696.07
03-may-g9{MASC ADR! FAC 398 174,696.07 0.00 310000 17159607
03-may-99|ZYLBERBERG FAC 002 171,596.07 0.00 280000  168,796.07
03-may-89|ROTT=R REC 41 168,796.07 0.00 250000  166,296.07
03-may-99| CAMEIACGI REC 306 166,206.07 000 280000  163,496.07
03-may-99|HERNID#. FAC 100 163,496.07 000 360000 150,896.07
03-may-89{BUSS O FEC 88 159,896.07 0.00 600000|  153,896.07
03-may-99|BUTT f REC 16 153,896.07 0.00 110000  152,796.07
03-may-99|LACORT= REC 41 152,796.07 0.00 110000|  151,696.07
03-may-99|BEHC TEGUY REC 44 151,696.07 0.00 1,400.00]  150,296.07
03-may-99|LOPEZ FZRNADEZ REC 66 150,296.07 0.00 300000 147.296.07
03-may-89|SPINELLA FAC 47 147,296.07 0.00 295000  144,346.07
03-may-99|ALVARE:", G. REC 49 144,346.07 0.00 130000]  143046.07
03-may-99[SAAVZDRA REC 21 143,046.07 0.00 1,00000]  142,046.07
"- 03-may-88| CAFF ARONE REC 43 142,046.07 0.00 1,40000|  140,646.07
PROY-s01 || 03-may-99|MARTINEZ REC 110 140,646.07 0.00 2,80000| 13784607
03-may-99|BENIEZ FAC 44 137,846.07 0.00 100000  136846.07
223 | ] o3-may-90fzeBa L0S REC 48 136,846.07 0.00 1,05000  135796.07
03-may-89|CAFF AR ) ROSSI REC 44 135,796.07 0.00 1,40000]  134,396.07
03-may-99|CATIMNAF1 FAC 11 134,396.07 0.00 100000  133396.07
03-may-69|ROCCO FAC 48 133,396.07 0.00 300000|  130,396.07
~=-————1 | 03-may-69|RODRIG.JEZ CARDO REC 001 130,396.07 0.00 140000  128996.07
03-may-89|LASCANO REC 24 128,996.07 0.00 1,90000|  127,096.07
03-may-g9|MENEM REC 15 127,006.07 0.00 270000 12439607
03-may-99|VITALE REC 22 124,396.07 0.00 1,45000|  122,946.07
03-may-99]LUTTZRAL FAC 66 122,946.07 0.00 2900.00f  120,046.07
03-may-99|COULZO REC 118 120,046.07 0.00 230000|  117,746.07
03-may-69| TURTUFRO REC 118 117,746.07 0.00 350000 11424607
03-may-89|SEGUR/DO FAC 009 114,246.07 0.00 1,10000|  113,146.07
03-may-89|SPATAR D REC 43 113,146.07 000 250000 11064607
03-may-99| DEL VEC.CHIO FAC 110,646.07 0.00 250000|  108,146.07
03-may-93|WRIGHT REG 69, 108,146.07 0.00 195000|  106,196.07
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO  |SALDO FINAL| —===_
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA QC’ONOM/’?\\\
03-may-99|GESUALLO REC 474 106,196.07 0.00 400000 102,196.07 { 2 !;o Lo 3\;
03-may-99| TALLERICO REC 115 102,196.07 0.00 2.600.00 99,596.07 &\i/ No .o s/
03-may-99|BLANC:O REC 44 99,596.07 0.00 260000 9699607 e \;«f‘p‘%
03-may-99| MAIDANA REC 45 96,996.07 0.00 95000  96,046.07 ===
03-may-99|MEDIMNA REC 19 96,046.07 0.00 150000 9454607
03-may-99|LARREGINA FAC 460 94,546.07 0.00 415000]  90,396.07
03-may-99|CANDA REC 113 90,396.07 0.00 170000]  88696.07
03-may-99|MARTINCIA REC 84 88,696.07 0.00 195000 8674607
03-may-99|SOBR=R? REC 16 86,746.07 0.00 85000  85.896.07
03-may-99|BRUNO FEC 46 85,896.07 0.00 250000 8339607
03-may-99|NOYER FAC 118 83,396.07 0.00 250000|  80896.07
03-may-99|ARRIGO ~AC 46 80,896.07 0.00 190000]  78.996.07
03-may-99|ESTE /E;” REC 496 78,996.07 0.00 2,50000]  76,496.07
03-may-99|BRES 3A'i REC 64 76,496.07 0.00 285000  73646.07
03-may-89| ANGULO FAC 63 73,646.07 000 395000]  69,696.07
03-may-99|CRESPI REC 503 69,696.07 0.00 350000|  66,196.07
03-may-99|BRARA F EC 22 66,196.07 0.00 330000  62,896.07
03-may-99|PUJOL FAC 16 62,896.07 0.00 120000 6169607
03-may-99|BACHULZ GODOY REC 20 61,696.07 0.00 250000  59.196.07
03-may-99|BAEZA FAC 11 59,196.07 0.00 150000  57,696.07
03-may-99|DEL FOTRO FAC 42 57,696.07 0.00 250000]  55196.07
03-may-89|KUPFER FAC 61 55,196.07 0.00 250000  52696.07
03-may-99|FADEL, . UANA REC 292 52,696.07 0.00 160000]  51,09.07
03-may-99{ TABITTA FAC 171 51,096.07 0.00 260000  48.496.07
03-may-99|FERMANDEZ ROBERTO REC 104 48,496.07 0.00 2.80000]  45696.07
03-may-99|ARRIGH REC 60 45,696.07 0.00 280000|  42,896.07
03-may-99|LAUFIA REC 43 42,896.07 0.00 170000]  41,196.07
03-may-99|BLANDA REC 60 41,196.07 0.00 390000  37.296.07
03-may-99|GON7ALEZ REC 42 37,296.07 0.00 300000 3429607
03-may-99|DARRIBA REC 348 34,296.07 0.00 180000 3249607
03-may-99|BAIER FAC 123 32,496.07 0.00 180000 3069607
03-may-99|GATI S REC 107 30,696.07 0.00 300000|  27.696.07
03-may-99|GULLY REC 214 27,696.07 0.00 190000]  25.796.07
03-may-99|FERREYRA REC 54 25,796.07 0.00 250000 2329607
03-may-99|RECUP. DR. SEOANE 23,296.07 2,428.00 000| 2572407
04-may-99|PAGO J JICIO GANDARA C/ MAFFONI 25,724.07 0.00 187875 2384532
04-may-99| TRASF DE CTA AHORRO 2560 23,845.32 25,000.00 000 4884532
04-may-99|VERIFIC VEHICULOS-DR. GIUSTO 48,845.32 0.00 8400 4876132
04-may-99{GTO . .UDIC. - DR. GIUSTO 48,761.32 0.00 8400  48677.32
04-may-99|GTOS3. .UD. FERNADEZ G/ ROCA 48,677.32 0.00 7000| 4860732
04-may-99]SUE!.DO CTDOR ACEVEDO 04/99 48,607.32 0.00 6901.84]  41,705.48
04-may-99|SUEDO DR. LLARENA LIBRA 04/99 41,705.48 0.00 6.70555| 3499993
05-may-99|PAGO JJICIO MOREYRA C/CNAS 34,999.93 0.00 30000] 3469993
05-may-99|PAG) JUICIO MAZZUCHEL LI C/SEGRA 34,699.93 0.00 26061 3443032
05-may-99|PAGD JUICIO ULTRAMAR C/ F. AEREA 3443032 0.00 20000] 3423032
05-may-99|PAG? JUICIO TOSAR P.C/ ARM. ARG. 34230.32 0.00 12461  34,105.71
05-may-99|GONZA _EZ, GRACIELA FAC 001 34,105.71 0.00 50000  33.605.71
05-may-98]CAAYMA 10 FAC 37 33,605.71 0.00 125000]  32,355.71
05-may-99|LO TARTARO REEC 30 32,365.71 0.00 2,90000| 2945571
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SALDO SALDO  |SALDO FINAL] ===
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAIA NN
05-may-99| TRANSF DE DOLARES 20,455.71 700,00 000  30,155.71 ‘I": i {{ OHO Ny
06-may-99|SOSA ~AC 16 30,155.71 000 433336 2582235 \g N /€
06-may-98|CORTEZ REC 336 2582235 0.00 460000 2122235 74
06-may-99|MOSTEIRO FAC 408 2122235 0.00 285000 1837235 s
06-may-99|COLLADCS FAC 117 1837235 0.00 200000 1637235
06-may-89|NIGOL AN FAC 18 16,372.35 0.00 41000 1596235
06-may-99|GESTORIA ALVAREZ FAC VRIAS 1596235 0.00 99500| 1496735
06-may-99|GESTORIA ALVAREZ FAC VRIAS 14.967.35 0,00 65000] 1431736
06-may-99|PMO. PERSONAL - PALOPOLI, M. 14317.35 43000 000]  14747.35
07-may-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 14,747.35 10,085.19 000| 2483354
07-may-89|CTA. EMEARGO VERDUM C/CNAS 2483354 0.00 1008619  14747.35
07-may-88{ TRANSF OE CTA AHORRO 2560 14,747.35 12,918.66 000| 2766601
07-may-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 27,666.01 5512.16 00o] 3317817
07-may-69|MANT EDIF. DEL DIESTRO REC 73 3317817 0.00 528528  27,89289
07-may-89|MANT EUNF. DONNY MATAF. FAC 4158 |  27.892.89 000 356050| 2432339
07-may-99|COOP. TRAB. Y VIG. FAC 140 2432339 000 406388 2025951
07-may-99|ANTICIP. OR. ECHAVE JUICIOS VS. 20,259.51 0.00 551216 1474735
10-may-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 14,747.35 12,000.00 00| 2674735
10-may-99{ ANTIC IP. GTOS. DR. RAVETTA 2674735 0.00 s000|  26697.35
10-may-99|ANTICIP. GTOS. DR ETCHEVERRY 26,697 35 0.00 7600 2662135
10-may-99|GTOS BANCARIOS DR DESHAYS 2662135 0.00 1306| 2660829
10-may-99|GTOS NOT. LAGAR G/MORENO 26/608.29 0.00 7000 2653829
10-may-99|ANTICIP. GTOS. DR GIUSTO 2653620 000 18600| 2635229
10-may-99|GTOS JUDICIALES DR GIUSTO 26,352.29 0.00 19150]  26,160.79
10-may-99|CAJA CHCAN® 6 26,160.79 0.00 325808 2290271
10-may-99|GTOS . JUDIC. DR. ETCHEVERRY 22902.71 0.00 3310]  22,86961
10-may-99|BALL AUZ REC 41 22,86961 0.00 400000] 1886961
10-may-99|NIGOLIA! FAC 20 1886961 0.00 6000 1880961
10-may-89|PMO. PERSONAL - KNUPFFER, R. 18,809.61 105.00 000| 1891461
10-may-99|RECLP. DRA. FADEL 18,914.61 150,00 000]  19,08461
10-may-99|RECLP. JR. BARBOT 1906461 160.90 000] 1922551
11-may-99|PAGC JUICIO MILJEVIC C/ CNAS 1922551 0.00 215500  17,07051
11-may-89|PAGC JLICIO COLQUE C/CHEMOTEC. 17,070.51 0.00 12500] 1694551
11-may-88|PAGC JUICIO GOMEZ CICNAS 1694551 0.00 33046{ 1661505
11-may-99|PAGC JUICIO BERNAL C/PLATESTIBA 1661505 0.00 104597|  15569.08
11-may-99|PAGC: JLICIO ARAGON C/ CNAS 15,569.08 0.00 18066| 1538842
11-may-99 | AXOF T ARGENTINA FAC 309/315 15388.42 0.00 205579 1333263
11-may-99|ADM. RIESGOS DEL TRAB. ABRIL/99 1333263 0.00 10456| 1322807
11-may-99|OBR#. SOCIAL BANCARIA ABRIL99 13228.07 0.00 3s494] 1287313
12-may-99{PAGO JUICIO VILLAVELLA C/ CNAS 12,873.13 0.00 1680] 1285633
12-may-99|PAGO JUICIO EF A C/POLLEROA. 12,856.33 0.00 9011 1276622
13-may-99| TRANSF DE DOLARES 12,766.22 1,000.00 000] 1376622
13-may-89|MANT EDIF TELCOMRED FAC 62 13,766.22 0.00 295000 1081622
13-may-99|GTOS. J JDIC. DR. DESHAYS 1081622 0.00 1600[ 1080022
13-may-89|GTOS. JJDIC. DRA. FUNES 10,800.22 000 90| 1079122
13-may-99| JUNCACELLA S A. FAC 30011 10.791.22 0.00 7041 1072081
14-may-99|PMO PERSONAL - CRISTALDOF. 10.720.81 105.00 00| 1082581
17-may-99|PAGO JUICIO HUGUENET CMORAGUES|  10,825.81 000 23244] 1059337
17-may-98|PAGC JUIGIO YANNIC. C/ LA COMERC. 10,593.37 0.00 25610 1033727 \
Ve
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SALDO SALDO |SALDO FINAL|, =~
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
17-may-99|PAGO JU:CIO MELGAR C/ BELLAGIO 10,337.27 0.00 18.41 10,318.86 f!
17-may-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 10,318.86 45,815.45 0.00 56,134.31 ;\
17-may-99] TRANSF OE CTA AHORRO 2560 56,134.31 20,000.00 0.00 76,134.31
17-may-99{CAPIEL FEC 513 76,134.31 0.00 1,100.00 75,034.31
17-may-99|CAPIEL FFEC 514 75,034.31 0.00 1,100.00 73,934.31
17-may-99|CAPIEL F'EC 515 73,934 31 0.00 1,100.00 72,834.31
17-may-991ECHAVE REC 570 72,834 .31 0.00 1,100.00 71,734 .31
17-may-99]ACIAF: REEC 67 71,734.31 0.00 2,092.43 69,641.88
17-may-99| TRYBJS REC 657 69,641.88 0.00 1,500.00 68,141.88
17-may-99{BERTONE FAC 307 68,141.88 0.00 164243 66,499.45
17-may-99|GODOY REC 63 66,499.45 0.00 1,462 43 65,037.02
17-may-991GODOY REC 64 65,037.02 0.00 350.00 64,687.02
17-may-99|FUNE S FEC 44 64,687.02 0.00 1,600.00 63,087.02
17-may-99{ELLI REC 374 63,087.02 0.00 1,462.43 61,624.59
17-may-99|CANTARD REC 43 61,624.59 0.00 1,500.00 60,124 .59
17-may-99{LESCANO H. REC 198 60,124.59 0.00 1,642.43 58,482.16
17-may-99|FERRER FAC 10 58,482.16 0.00 1,089.00 57,393.16
17-may-99}SARL: REEC 114 57,393.16 0.00 1,500.00 55,893.16
17-may-99|NITRi REC 51 55,893.16 0.00 1,500.00 54,393.16
17-may-99|GIUS TO REC 43 54,393.16 0.00 2,900.00 51,493.16
17-may-99|SAIN™ MARTIN REC 741 51,493.16 0.00 1,732.43 49,760.73
17-may-99|BILL#UC REC 639 49,760.73 0.00 1,462.43 48,298.30
17-may-99|L ESCAND CARLOS REC 57 48,298.30 0.00 2,000.00 46,298.30
17-may-99{ETCHEVERRY FAC 360 46,298.30 0.00 1,732.43 44,565 .87
17-may-99|BAREOT FAC 290 44 56587 0.00 1,732.43 42.833.44
17-may-99|BAREOT FAC 298 42.833.44 0.00 1,73243 41,101.01
17-may-99|BAREOT FAC 300 41,101.01 0.00 1,192.43 39,908.58
17-may-99]FADEL, .JUANA REC 293 39,908.58 0.00 1,600.00 38,308.58
17-may-99}ACIAR FEC 66 38,308.58 0.00 2,092.43 36,216.15
17-may-99|MICELL! REC 46 36,216.15 0.00 1,642.43 34,573.72
17-may-99|SUE! DC REC 004 34573.72 0.00 1,600.00 32,973.72
17-may-99{MALET REC 244 32,973.72 0.00 1,552.43 31,421.29
17-may-99|SORIA FEC 209 31,421.29 0.00 2,182.43 29,238.86
PRCY-50O! 17-may-99|VESFPUCCI REC 291 29,238.86 0.00 2182.43 27,056.43
17-may-99]GALDE/NO REC 1062 27,056.43 0.00 1,100.00 25,956.43
)j,) ,l Py A) 18-may-99|PAGO JUICIO ZAMBRINO C/ ISMAIL 25,956.43 0.00 1,437.45 24,518.98
T—————— 18-may-99|PAGO JUICIO GIMENEZ C/ CENTENO 24,518.98 0.00 529 2451369
B . 18-may-99| SUEL.DOS - AGROGLIANO 03/99 24,513.69 0.00 1,041.66 23,472.03
18-may-99]|INDE MNIZ. SEG.DE VIDA AGROGLIANO 23,472.03 0.00 575358 17,718.45
R 18-may-99|LA HOZ FAC 11 17,71845 0.00 2.500.00 15,218.45
18-may-99|RAVEETTA REC. 189 15,218.45 0.00 1,600.00 13,618.45
18-may-99|MONTC YA REC 342 13,618.45 0.00 1,642.00 11,976.45
18-may-991GTO3.LE SEPELIO AGROGLIANO 11,976.45 0.00 1,300.00 10,676.45
18-may-99|GTOS. .UDIC. ORG.CA. C/ IERTRI 10,676.45 0.00 70.00 10,606.45
19-may-99]GASTO3 VARIOS DRA. BEDUINO 10,606.45 0.00 44.10 10,562.35
19-may-99|GAS IO VARIOS DR. ETCHEVERRY 10,562.35 0.00 1180 10,550.55
19-may-99|GTC 3. JUDIC. CHAMORRO C/ CARRIZO 10,550.55 0.00 70.00 10,480.55
19-may-99]1GTCS. JUDIC. DA‘SILVA C/ VECINO 10,480.55 0.00 70.00 10,410.55
19-may-99|PMC.. PEZRSO) - PALERMO 1041055 96.00 0.00 10,506.55

~
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SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA
19-may-99|PMO. PEF:SONAL - GAUNA 10,506.55 50.00 0.00 10,556.55 {!/
19-may-99{RECUP. [ E PMO. NECOCHEA 10,556.55 600.00 0.00 11,156.55 \
20-may-99) TRANSF DE CTA AHORRO 2560 11,156.55 15,000.00 0.00 26,156.55 ¥
20-may-99ISTIVALA REC 207 26,156.55 0.00 1,732.43 24,424.12
20-may-99{PAGO JU:CIO ALMEIDA C/CNAS 24,424.12 0.00 152.22 24,271.90
20-may-99| TASA .IULIC. CNAS C/ MOSQUERA 2427190 0.00 67.65 24,204.25
20-may-SS|NIGOL AN FAC 21 2420425 0.00 145.00 24,059.25
20-may-99{CAJA CHICAN® 7 24,059.25 0.00 3,496.50 20,562.75
20-may-98|CURT:D FEC 001 20,562.75 0.00 1,763.67 18,799.08
21-may-99]SATLER ROLANDO C/CNAS 18,799.08 0.00 6,721.00 12,078.08
21-may-89{FADE!. REEC. VARIOS 12,078.08 0.00 840.00 11,238.08
21-may-99|FADEL. REC. VARIOS 11,238.08 0.00 990.00 10,248.08
21-may-99}INS. COMP. COUSELO FAC 124 10,248.08 0.00 1,201.04 9,047.04
21-may-99]INS. CONP. COUSELO FAC 133 9,047.04 0.00 1,118.50 7.928.54
21-may-99|PMO. MUNIC. DE PARANA 7,928.54 6,721.00 0.00 14,649.54
22-may-99|MANT EDIF. TELECTRONICA FAC 35 14,649.54 0.00 6,979.00 767054
24-may-99]APORTES FERRER ABRIL/99 7,670.54 0.00 180.00 7.490.54
24-may-99]APORTES VESPUCCH ABRIL/99 7,490.54 0.00 460.00 7.030.54
24-may-99|APOR TE 3 SORIA ABRIL/99 7.030.54 0.00 460.00 6,570.54
24-may-99|PMO. PERSONAL- KRYKSMAN, S. 6,57054 6.00 0.00 6,576.54
26-may-39| TRANSF OE CTA AHORRO 2560 6,576.54 30,000.00 0.00 36,576.54
26-may-99{CORCNEL REC 66 36,576.54 0.00 700.00 35,876.54
26-may-99|DESHAY5 REC 87 35,876.54 0.00 1,100.00 34,776.54
26-may-99|MAISONI IAVE REC 178 34,776.54 0.00 1,600.00 33,176.54
26-may-99|RECL:P. DR. BARBOT 33,176.54 80.45 0.00 33,256.99
26-may-99|RECL:P. DR. BARBOT 33,256.99 8045 0.00 33,337.44
27-may-99|PAGC JUICIO ZAMBRINO C/ ISMAIL 33,337.44 0.00 1,590.13 31,747.31
27-may-99]ADM. RIE SGOS DEL TRABAJO 04/99 31,747.31 0.00 3,838.23 27,809.08
27-may-99|GESTORIA ALVREZ FAC VRIAS 27,909.08 0.00 610.00 27,299.08
27-may-99|CANTERD FAC 003 27,299.08 0.00 726.00 26,573.08
28-may-99{PAGC JUICIO BERNAL C/PLATESTIBA 26,573.08 0.00 4,074.44 22,498.64
01-jun-99]PAGC JLACIO COHEN PAPINI C/DUFOUR 22,498.64 0.00 7,010.07 15,488.57
01-jun-99] TRANSF DE CTA AHORRO 2560 15,488.57 20,000.00 0.00 35,48857
01-jun-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 35,488.57 185,300.00 0.00 220,788.57
01-jun-99| TABEITA REC 174 220,788.57 0.00 2,600.00 218,188.57
01-jun-99]MEDINA REC 20 218,188.57 0.00 1,500.00 216,688.57
01-jun-99|FERMALCEZ PLACIDO REC 45 216,688.57 0.00 2,500.00 214,188.57
01-jun-88| TALLZRICO REC 119 214,188.57 0.00 2,600.00 211,588.57
01-jun-89|NOYER i°AC 119 211,588.57 0.00 2,500.00 209,088.57
01-jun-98|ARRIGO FAC 47 209,088 .57 0.00 1.900.00 207,188.57
01-jun-991ZEBALLOS REC 49 207,188.57 0.00 1,050.00 206,138.57
01-jun-98|MASCALRI FAC 400 206,138.57 0.00 3,100.00 203,038.57
01-jun-93|MENEM REC 16 203,038.57 0.00 2,700.00 200,338.57
01-jun-99|ROTEF REC 42 200,338.57 0.00 2,500.00 197,838.57
01-jun-99{MOLINA REC 45 197,838.57 0.00 1,750.00 196,088.57
01-jun-99|MARTIN: REC 45 196,088.57 0.00 1,950.00 194,138.57
01-jun-89JALFARC REC 122 194,138.57 0.00 2,500.00 191,638.57
01-jun-99|SAAVECRA REC 22 191,638.57 0.00 1,000.00 190,638.57
Q1-jun-99jCAFFARQ ROSSI REC 45 190,638.57 0.00 1,400.00 188,238.57,
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA ANEXO | l
SALDO SALDO |SALDO FINAL

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS | CUENTA CAJA A<
01-un-99| SEGURADO FAC 10 189,238.57 000 1,100.00]  188,138.57 (; . 3
01-jun-99|MORRAZ D REC 46 188,138.57 0.00 130000 186,838.57 ) xN?
014un-99|LAURIA FEC 44 186,838.57 0.00 1,700.00{ 185,138.57 \\_.j” »
01un-99|MAIDANA REC 46 185,138.57 0.00 950.00| 184,18857 P
014un-99|PUJOL FAC 17 184,188.57 0.00 120000f 182,988.57
014un-99|ARRIGHI REC 62 182,988.57 0.00 2,80000| 180,18857
01un-99|LASCANO H. REC 25 180,18857 0.00 190000f 17828857
01-un-99|ALVAREZ, G. REC 50 178,288.57 0.00 1,300.00] 176,988.57
01-jun-99]ZYLBERBERG FAC 003 176,988.57 0.00 2,800.00] 174,18857
01-jun-98|SUBIZAR REC 90 174,18857 0.00 350000 17068857
01§un-99|BENITEZ FAC 45 170,688.57 0.00 1000.00] 169,688.57

01§un-99{LA HOZ FAC 12 169,688.57 0.00 250000 167,18857
01-jun-99|VELASQ'JE REC 252 167,18857 0.00 1500.00] 16568857
01-jun-98{VITALE FEC 23 165,688.57 0.00 1,450.00]  164,238.57

01-jun-99| CAMEIAGGI REC 307 164,238 57 0.00 2.800.00] 16143857
014un-98|HERMIDA FAC 101 161,43857 0.00 360000 157,83857
01-jun-99)LACCRT= REC 42 157,838.57 0.00 1,100.00]  156,73857
01-un-99]BUFFA FAC 31 156,738.57 0.00 1,000.00] 15573857
01un-98|ESTEVEZ REC 499 155,738.57 0.00 250000 15323857
01un-99|BUSSO REC 99 153,238.57 0.00 6,00000] 14723857
01-jun-99|RODRIG'JEZ CARDO REC 002 147,238.57 0.00 1,400.00] 14583857

01-jun-99{ CANDIA REC 115 145,838.57 000 1,70000]  144,13857
01§un-89|ROCCO PABLO FAC 47 144,13857 000 300000, 141,13857
01-un-98|MARTINZZ REC 111 141,13857 0.00 2,80000{ 13833857
01-jun-89}CATINARI FAC 12 138,338 57 0.00 1,00000f 13733857
01-jun-99]LOPEZ FERNADEZ REC 67 137,338.57 0.00 3,00000] 13433857

01-jun-99| CAAMAKIO FAC 38 134,33857 0.00 125000 133,088.57
01-jun-99|BRAI'IA REC 23 133,088.57 0.00 330000, 129,788.57
01-jun-99|CARBOIELL REC 45 129,788.57 000 2,80000| 126,98357
01-jun-99{BARRAGAN REC 45 126,988.57 0.00 250000 12448857

01-jun-99{DEL POTRO FAC 43 124,488.57 0.00 250000] 12198857

01-un-98| FERIAL'EZ RICARDO REC 86 121,988.57 0.00 400000 117,98857

01-jun-89|CRE 3Pl REC 505 117,988.57 0.00 350000, 114,48857
01-jun-99|GATIUS REC 108 114,488 57 0.00 300000{ 11148857
01-jun-89|GIGLIO™ Ti FAC 005 111,488.57 0.00 90000 11058857
01-jun-99}GONZA.EZ, G. FAC 002 110,588.57 000 1,000.00]  109,588.57
01-jun-99|SPATARO REC 44 109,588.57 0.00 250000 107,08857

01-jun-99| BLANCO REC 45 107,088.57 0.00 2,60000{ 104,48857

01-jun-99| ANGUL) FAC 64 104,488 57 0.00 395000 10053857
01-jun-98|BORTON REC 358 100,538 57 0.00 2,700.00 97,838.57
01-jun-99[CAF~AFONE REC 44 9783857 0.00 1,400.00 96,438 57,

01-un-99|CRE 5C REC 42 96,438 57 0.00 1,400.00 95,038.57
01-jun-99]SPINEL _A FAC 48 95,038.57 0.00 2,950.00 92,088.57

01-jun-99|MAR TINOIA REC 85 92,088.57 0.00 1,950.00 90,138.57
01-jun-99|BAE7A FAC 12 9013857 0.00 1,500.00 88,638.57
01-jun-99|SOERERO REC 17 88,638.57 0.00 850.00 87,788.57
01-jun-99|COLZC REC 121 87,788.57 0.00 2,300.00 85,488 57
01jun-99LLANOS FAC 280 85,488.57 0.00 4,000.00 81,488.57
014un-89|LARRAGINA FAC 461 81,488.57 0.00 4,150.00 77,338.57
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01-jun-99] TURTUR0 REC 121 77.33857 0.00 3,500.00 73,838.57
01-jun-99|BRUNO REC 47 73,838.57 0.00 2,500.00 71,338.57 .
01-jun-99|MASSOLD REC 44 71,33857 0.00 2,200.00 69,138.57 T
014un-99|BACHULE REC 21 69,138.57 0.00 2,500.00 66,638.57
01-jun-99|BAIEF. FAC 125 66,638.57 0.00 1,800.00 64,838.57
01-jun-99]WRIGHT REC 70 64,83857 0.00 1,950.00 62,888.57
01jun-99|GESUALDO REC 478 62,888.57 0.00 4,000.00 58,888.57
01-jun-99|{CAMFAGNOLI FAC 18 58,888.57 0.00 800.00 58,088.57
01-jun-99]DE SIMCNE FAC 23 58,088.57 0.00 1,900.00 56,188 57
01-jun-99}LAGOMARSINO FAC 006 56,188.57 0.00 900.00 55,288.57
01jun-99|BEHCTE SUY REC 45 5528857 0.00 1,400.00 53,888.57
014§un-99|BUTTY REC 17 53,888.57 0.00 1,100.00 52,78857
01-jun-99|KUPFER FAC 62 52,788.57 0.00 2,900.00 49,888 57
014un-99]FERMANDEZ ROBERTO REC 105 49,888.57 0.00 2,800.00 4708857
01-jun-99{LUTTERAL FAC 67 47,088.57 0.00 2,900.00 44,188 57
01-jun-99|SANZ FAC 78 4418857 0.00 2,500.00 4168857
01-jun-99]COLL ACOS FAC 120 41,688.57 0.00 2,000.00 39,688.57
01-jun-98|FERFEYRA REC 55 39,68857 0.00 2,500.00 3718857
01-jun-29| DEL YECCHIO FAC 50 3718857 0.00 2,500.00 34,688.57
01-jun-99|NIGCLIAN FAC 22 3468857 0.00 350.00 3433857
014un-99|MOS TEIRO FAC 416 3433857 0.00 2,850.00 31,488.57
01-jun-99]REMUN LIQUID. DR. ACEVEDO 05/99 3148857 0.00 6,901.84 24,586.73
01-jun-98|LO TARTARO REC 37 24,586.73 0.00 2,900.00 21,686.73
01-jun-99GTO:3. MOT. DROGO C/MONASTERIO 21,686.73 0.00 70.00 21,616.73
02-jun-99| TRAHSF DE CTA AHORRO 2560 21,616.73 25,000.00 0.00 46,616.73
02-jun-99| SEG. VIDA COLECTIVO 04/99 46616.73 0.00 133 46,615.40
02-jun-99]|GTO5. JUD. DR. ETCHEVERRY 46,615 .40 0.00 1151 46,603.89
02-jun-99|GTO3. cUD. DR. SAINT MARTIN 46,603.89 0.00 60.00 46,543.89
02-jun-99|BLAHNDF. REC 61 46,543 .89 0.00 3,900.00 42,643.89
03§un-99}PAGO J:ICIO VERTA C/ FERREIRO 4264389 0.00 100.10 4254379
03jun-99]PAG TELEFONICA FAC VRIAS 42,543.79 0.00 226227 40,281.52
03-jun-99}PAG?) TELEFONICA FAC VRIAS 40,281.52 0.00 1,141.60 39,139.92
P RoY-501 03-jun-99|SOSAFAC 18 39,139.92 0.00 5,000.00 34,139.92
03-jun-89|BEDJINO REC 87 3413992 0.00 1,462.43 3267749
\ J 13} 03-jun-99}LIMCNTA REC 254 32,677.49 0.00 1,462.43 3121506
o 11 03jun-99|DARRIEA REC 371 31,215.06 0.00 1,800.00 29,415.06
03-jun-99|CAJA CHICAN® 8 29.415.06 0.00 3,011.84 26,403.22
T 1 03-un-99| TRANSP. SAN CRISTOBAL FAC 45 26,403.22 0.00 617.10 25,786.12
e} | 03jun-99]ANT'C. GTOS. D. SPINELLA / ANGULO 25,786.12 0.00 874.00 2491212
03-jun-99|PALIERO FAC 7 2491212 0.00 3,200.00 21,7122
03-jun-98|GONZA EZ REC 43 21,712.12 0.00 3,000.00 18,712.12
03-jun-99|PMC.. PERSONAL - SALAZAR, DANIEL 18,712.12 46600 0.00 19,178.12
03un-99|PMC. PERSONAL - CAMERA, EDUARDO 19,178.12 400.00 0.00 19578.12
03-jun-99|REINTE GRO VIATICOS DR CRESPI 19,578.12 30.00 0.00 19,608.12
04-jun-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 19,608.12 6,037.00 0.00 2564512
04-jun-99|GULLY REC 216 2564512 0.00 1,900.00 23,745.12
04-jun-99]COF TEZ REC 338 23,745.12 0.00 4,600.00 19,145.12
04-jun-99]COCP. DE TRAB. Y VIG. FAC 171 19,145.12 0.00 421301 14,932.11
07-jun-99|GTCS. NOT. FRRNADEZ G/ GASPAR 14,932.11 0.00 60.00 14,872.11
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SALDO SALDO SALDO FINA /
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA Z f,l 3
07-jun-99}BALLAUZ REC 42 14,872.11 0.00 4,000.00 10872.11 i ¥ |
08-jun-99|PAGO JUICIOS CTA. EMBARGO 10,872.11 0.00 6,037.00 483511 |
08-un-99]PAGO JU-CIO BANCHERO C/ SANCHEZ 483511 0.00 149.42 468569
08-jun-99|PAGO JUICIO CASTELLI C/ ANDREATTA 488569 0.00 1,585.00 3,100.69
08-jun-99| TRANGF DE CTA AHORRO 2560 3,10069 30,000.00 0.00 33,100.69
08-jun-99| PASANTIAS FAC. CS. ECONOM. 05/99 33,100.69 0.00 418320 28,917.49
08-jun-99|PASANTIAS FAC. DER.Y CS. SOC.05/99 28917.49 0.00 11,400.00 17.517.49
09-jun-99|PAGC JUICIO CNAS C/ MOSQUERA 17.517.49 0.00 182.00 17,335.49
09-jun-99]PAGC JLICIO RESENTE C/ D.G.CE. 17,335.49 0.00 100.00 17,235.49
09-jun-99]PAGC JLICIO CNAS C/ MARTIN, R. 17,235.49 0.00 12392 1711157,
09-jun-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 1711157 15,000.00 0.00 32,1157
09-jun-99| TRANSF DE DOLARES 32,1157 1,150.00 0.00 33,261.57
09-jun-99|MANT . EDIF. TELCOMRED FAC 63 33,26157 0.00 2,950.00 30,311.57
09-jun-99|BRES SAN REC 65 3031157 0.00 2,850.00 27.461.57
09-jun-99{OBR#. SOCIAL BANCARIA 05/99 27.46157 0.00 249.96 27,211.61
09-jun-99]ADM. RIESGOS DEL TRABAJO 05/99 27.211.61 0.00 11358 27,098.03
09-jun-99]GTOS:. JJDIC. DRA. BEDUINO 27,098.03 0.00 4410 2705393
09-jun-99SEG. PERS. ESTADO 05/99 27,05393 0.00 376 27,050.17
09-jun-99|GTOS JUDIC. DRA. BEDUINO 2705017 0.00 28.90 27,021.27
09-jun-99|GTO: JLIDIC. DRA. BEDUINO 27.021.27 0.00 1,353.70 25,667.57
09-jun-99|GTOS JUDIC. DR. ETCHEVERRY 25,667.57 0.00 1375 25,653.82
09-jun-99|REND G TOS. DR. ANGULO / SPINELLA 25,653.82 0.00 7.86 25,64596
10-un-99{PAG() JUICIO BOLTANA SA S/QUIEBRA 2564596 0.00 9334 2555262
104un-99| PAG" J JICIO ANRIQUE C/ CNAS 25,552.62 0.00 150,00 2540262
10-jun-98}PAG J JICIO CNAS C/ MADERO DE R. 25,402.62 0.00 40.15 25,362.47
10-jun-99|PAGO JUICIO BOSTON SEG.C/A A. 25362.47 0.00 200.00 2516247
10-un-99|PAG JUICIO C. J. BCO. PROV. G/ AA. 25,162.47 0.00 228.86 2493361
10jun-99]MANT. EDIF. TELECTRONICA FAC 47 24,933 61 0.00 5,981.99 18,951 62
10-jun-99]ALLIZVI FAC 122 18.951.62 0.00 4,000.00 14,951.62
11-jun-98{PAGO JUICIO DEL FAVERO C/ LAURIA 14,951.62 0.00 747.87 1420375
11-jun-99|PAG O JUICIO CABRERA C/PALACIOS 14203.75 0.00 200.00 14,003.75
11§un-99|PACG O .UICIO EL HALCON C/ LEDDA, L. 14,003.75 0.00 108.69 13,895.06
;"'“ — 11-un-99JPAGO . UICIO BERNAL G/ ANDRUSSEN 13,895.06 0.00 84730 13,047.76
: PrOY-S01f  114un-99]PAGO (UICIO CAMPOY C/ ARANA 13047.76 0.00 165.00 12,882.76
i . 11§un-99|PAGO . UICIO CNAS C/ BUACAR 12,882.76 0.00 15.16 12,867.60
\QQ 5'\ "I 115un-99|PAGO UICIO T. CHICAGO C/ OLIVERIO 12,867.60 0.00 384.17 12,48343
—H  114un-99|PAGO JUIC.MONTOYA H. C/GONZALEZ 12,483.43 0.00 526.29 11.957.14
11§un-99{PAGO JUICIO ARIAS C! NIGRA 11,957.14 0.00 200.00 11,757.14
g 11§un-99{PAGO :NSTIT. SIDUS C/ VALLE 11,757.14 0.00 200.00 11,557.14
TTTTTTTTTL 114un-99|PAGO JUICIO CNAS Cf SOLAS, RITA 1155714 0.00 1763 11,539.51
11§un-99|PAGO JUICIO GATTI C/ BAGNATTO 11,539.51 0.00 188.06 11,351.45
11-un-99{PAGO JUICIO CNAS C/ FERNANDEZ, A. 11,351.45 6.00 86.80 11,264.65
11un-99{PAGO JUICIO CNAS C/ MANSILLA 11,264.65 0.00 2020 11,244.45
11-un-99|PAGO JUICIO ARIAS M. A. C/ CNAS 1124445 0.00 12036 11,124.09
11-jun-98{PAGO JUICIO LEMME CAJAL C/ CNAS 11,124.09 0.00 502.05 10,622.04
11§un-99}INS. C )MP. COUSELO FAC 134-135 10,622.04 0.00 748.00 9.874.04
11-un-99JINS. COMP. COUSELO FAC 146-148 9,874.04 0.00 626.90 924714
115un-89]PMO. PERSONAL - CRISTALDO, FELIX 9,247.14 105.00 0.00 9,352.14
. 15jun-99| TRANGF DE CTXAHORRO 2560 9,352.14 30,000.00 0.00 39,352.14
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA i< =]
ANEXO " \.3,; .,.\'# 3
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SALDO SALDO |SALDO Fm/y;: ZoNO »\\
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA
15-jun-99|REMUNE RAC. DR. MIGLIERINI 05/99 39,352.14 0.00 5,678.12 33,674.02
15-jun-99{PMO. PERSONAL - PALOMBO, E. 33,674.02 350.00 0.00 34,024.02
16-jun-99|CURT O FEC 002 34,024.02 0.00 173243 32,291.59
16-jun-99|STIVALA REC 211 32,291.59 0.00 1,732.43 30,559.16
16-jun-99{BEDUNC REC 88 30,559.16 0.00 1,462 43 29,096.73
16-jun-99}CAPIEL FEC 516 29.096.73 0.00 1,100.00! 27,996.73
16-jun-99|MICELLI REC 47 27.996.73 0.00 1,642.43 26,354.30
16-jun-99|BARBOT FAC 306 26,354.30 0.00 1,192.43 25,161.87
16-jun-99LESCANO H. REC 200 25,161.87 0.00 1,642.43 2351944
16-jun-99]|ECHAVE REC 572 23,519.44 0.00 1,100.00 2241944
16-jun-99|BERTONE REC 310 2241944 0.00 1,642.43 20,777.01
16-jun-99|FERRER FAC 12 20,777.01 0.00 1,089.00 19,688.01
16-jun-99|ELLI REC: 377 19,688.01 0.00 1,462.43 18,225.58
16-jun-99|BILLAUD REC 646 1822558 0.00 1,462.43 16,763.15
16-jun-99|LIMONTA REC 255 16,763.15 0.00 1,462.43 15,300.72
16-jun-99}PERKOTE REC 465 15,300.72 0.00 4.864.43 10,436.29
16-jun-99|PERROTE REC 466 10,436.29 0.00 2,488.43 7.947 86
16-jun-99| TRYEUS REC 659 7.947 86 0.00 1,500.00 6,447 86
16-jun-99|RECU/P. DRA. FADEL 6,447 86 490.00 0.00 6,937.86
17-jun-99ITRANSF DE CTA AHORRO 2560 6,937.86 25,000.00 0.00 3193786
17-un-99|GIUS 7O REC 44 31,937.86 0.00 1,900.00 30,037.86
174un-99|GTOS. NOT. FOLLERO, D. C/ REY, A. 30,037.86 0.00 70.00 29,967.86
17-jun-89|RECUP. DR. SORIA 29,967 .86 36.00 0.00 30,003.86
18-jun-99|ELL! RE:Z 378 30,003.86 0.00 163.04 29,840.82
18-jun-99{SEG. CCNT. DE TRAB. MAYO/99 29,840.82 0.00 133 29,839.49
18-jun-991GTOS. J'JDIC. DRA. FUNES CECILIA 2983948 0.00 $.00 29,830.49
18-jun-99|ALLIEVI FAC 123 29,830.49 0.00 4,000.00 25,830.49
18-jun-99{FADEL FEC 294 25,830.49 0.00 1,600.00 2423049
18-jun-99{FUNES REC 45 24,230.49 0.00 1,000.00 23.230.49
18-jun-89|SUEL DC: REC 005 23,230.49 0.00 1,000.00 2223049
18-jun-99|MAISONNAVE REC 179 22,230.49 0.00 1,600.00 20,630.49
18-jun-99]DESHAYS REC 88 20,630.49 0.00 1,100.00 19,530.49
18-jun-99{SARLI FEC 115 19,530.49 0.00 1,500.00 18,030.49
18-jun-99}|SORIA REC 212 18,030.49 0.00 2.182.43 15,848.06
18-jun-991VESFUCCI REC 293 15,848.06 0.00 2,182.43 13,665.63
184un-99|ACIAR REC 68 13,665.63 0.00 1,192.43 12,473.20
18§un-99|MALFE.T REC 251 12,473.20 0.00 1,192.43 11,280.77
18-jun-99]ADEL ANTO RET. GCIAS. JUNIO/99 11,280.77 0.00 417.48 10,863.29
18-jun-99{PMO PERSONAL - PALERMO, C. 10,863.29 96.00 0.00 10,959.29
22-jun-99|PAGO JUICIO BORGHI OSCAR C/ CNAS 10,959.29 0.00 1,000.00 9,959.29
22-jun-98]PMO MUNIC. DE PARANA-CTA. 37 9,959.29 6,721.00 0.00 16,680.29
22-jun-99}PAGO JUICIO SATLER C/ CNAS 16,680.29 0.00 6,721.00 9,959.29
22-jun-99| TRALISF DE CTA AHORRO 2560 9,959.29 30,000.00 0.00 39,959.29
22-jun-99|PMO PE:RSONAL - KRYKSMAN, S. 39,959.29 206.00 0.00 40,165.29
23-jun-99{PAGO JUICIO AMEZAGA C/ CNAS 40,16529 0.00 14,162.97 26,002.32
23-jun-99|PAG) JUICIO CORIA D. TORRE C/ FILENI 26,002.32 0.00 5,198.60 20,803.72
23-jun-99|PAG J.JICIO GARCIA C/ CESINI B. 20,803.72 0.00 824.84 19,978.88
23-jun-99|PAGQ JJICIO RIZZO C/ LOPEZ P. 19,978.88 0.00 2,163.15 17,815.
23-jun-99|PAG) JUICIO RUSSO C/ CNAS 17,815.73 0.00 3,957.56 14,258.1
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL]. {C’Q;‘;\
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA ¥ OLIO *ﬂ‘\.‘\;
23-jun-99|PAGO J. 3AL MACEDA C/HAGENDORF 1425817 0.00 173320 12,524 97 £y 5 s %D
23-jun-99|PAGO J. BALMACEDA C/HAGENDORF 12,524.97 0.00 41293 12,112.04 ‘i{" 3 NOoeen L 5/,;
23-jun-99|PAGC JU'CIO FRYLINSTEIN C/ POLLAK 1211204 0.00 1250 12,099 54 1> TM‘/?/’
23.jun-99|RAVETT£ REC 192 12,009.54 0.00 80000 1129954 i -
23-jun-99|PAGO PUBLIC. CLARIN FAC 14302 11,299.54 0.00 157.30 11,142.24
23-jun-99|CAJA CH.CA N°9 1114224 0.00 347400 7.668.24
24-jun-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 7,668 24 30,000.00 0.00 37,668.24
24-jun-99]GESTOR:A ALVAREZ FAC VARIAS 37,668.24 0.00 1,340.00 36,328.24
24-jun-99|PAGC PUBLIC. AG. GAUTO FAC 139/40 36,328.24 0.00 665.00 35,663.24
24-jun-99]PAGC JLICIO RIOS, R. C/ CNAS 35,663.24 0.00 3534.15 3212909
24-jun-99|PAGC JLICIO CHOPA, R. C/ AQUINO 32,129.09 0.00 3,895.90 28,233.19
24-jun-99|PAGC JLICIO PEREIRA, C. C/ AQUINO 28,233.19 0.00 201323 26,219.96
24-jun-99]PAGC JLICIO BELLONI C/ GOUVEIA 26,219.96 0.00 1,434.00 24,785.96
24-jun-99|PAGC TELEFONICA ARG. FAC_VS. 24,785.96 0.00 79.09 24,706.87
24-jun-99|ASTCRGA FAC 001 24,706.87 0.00 1,500.00 23,206.87
24-jun-99| ASTORGA FAC 002 23,206.87 0.00 1,500.00 21,706.87
24-jun-99|ASTORGA FAC 003 21,706.87 0.00 1,500.00 20,206.87
24-jun99|LESCANO, C. REC 58 20,206.87 0.00 1,500.00 18,706.87
24-jun-99|ETCHEVZRRY FAC 369 18,706.87 0.00 173243 16.974.44
24-jun-99SAINT MARTIN REC 756 16,974.44 0.00 800.00 16,174.44
24-jun-99|CORONFL REC 67 16,174.44 0.00 700.00 1547444
24jun-99]GODOY REC 65 15,474.44 0.00 350.00 15,124.44
24-jun-99|PERFOTE REC 469 15,124.44 0.00 2,488.43 12,636.01
25-jun-99]FADE L JORGE REC.VS. 12,636.01 0.00 1,510.00 11,126.01
25-jun-99}INS. COMP. COUSELO FAC 147 11,126.01 0.00 381.00 10,745.01
25jun-99]APOFTES FERRER MAYO/99 10,745.01 0.00 180.00 10,565.01
25jun-99| APORTE S SORIA MAYO/99 10,565.01 0.00 460.00 10,105.01
25-jun-99| APORTE S VESPUCCI MAYO/99 10,105.01 0.00 460,00 9,64501
25jun-99]GALDEANO REC 1069 9,64501 0.00 1,100.00 854501
28-jun-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 8,545.01 25,000.00 0.00 33,545.01
28-jun-99|PAGO JUICIO FLORES, M. A. C/ CNAS 33,545.01 0.00 157268 31,972.33
ety 28-jun-99| TRANSF . A DOLARES 3197233 0.00 400.00 3157233
ROY-SO1 28-jun-99|GTOS. JUD. FERRARO C/ ORLANDO 31,572.33 0.00 60.00 3151233
, 28-jun-99|GTOS. JUD. DRA. COUZO, M. 3151233 0.00 10.00 31,502.33
‘ \ 3 l?ﬂ, 29jun-99|PAGO JUICIO MILOC, J.C/ I.N.T.A. 31,502.33 0.00 250000 2891233
R 29-jun-99}PAGO JUICIO DEL FAVERO C/ LAURIA 2891233 0.00 447470 2443763
; 29-jun-99|PAGO J. AVELLANEDA C/ FORASTIERI 2443763 0.00 1,026 40 2341123
. T 29un-89|PAGO JUICIO SUAREZ A. C/ MINUTO E. 2341123 0.00 2,12499 21,28624
[ 29-jun-99|PAGO JUICIO GOMEZ L. C/ CEBRIAN 21,286.24 0.00 9.140.33 12,14591
29-jun-99|PAGO JUICIO ACUNA, A. C/ BUSTO, A. 12,14591 0.00 1,206 66 10,939.25
30-jun-99| TRANSF DE CTA AHORRO 2560 10,939.25 20,000.00 0.00 30,939.25
30jun-99|PAGO J CARTA DE P. C/ PEZZELATO 30,939.25 0.00 13,288.71 17,650.54
30-jun-99|PAGO JUICIO QUIRQZ C/ M. DE RESIST. 1765054 0.00 50.00 17.600.54
30-jun-99|PAGO JUICIO MARTINEZ C/MINGUILLON 17,600.54 0.00 5,650.98 11,94056
30-jun-99|PAGO J MADARIAGA G/ M.EDUCACION 1194056 0.00 390374 8,036.82
30-jun-99|GTO3. .UD. DRA. FUNES 8,036.82 0.00 675 8,030.07
30-jun-99| TRASNF DE DOC EN CARTERA 8,030.07 368777 0.00 11,717.84
30-jun-99|CAJA CHICA 10/99 11,717.84 0.00 3.255.49 8,462.35
30-jun-99]SALDO DE CIERRE 8,462.35 0.00 0.00 8,462.35 8,462.35
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA AN EXO “
SALDO SALDO |SALDO FIN7 o
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA [/
111106 - CAJA EN DOLARES
01-ene-99{SALDO APERTURA 1,950.00
11-ene-99| TRANSF. A EFECTIVO 1,950.00 0.00 600.00 1,350.00
28-ene-99| TRANSF. DE EFECTIVO 1,350.00 2200 0.00 1,372.00
28-ene-99|PMO. PERSONAL-DE XAMMAR, R. 1,372.00 478.00 0.00 1,850.00
11-mar-99| TRANSF. DE EFECTVO 1,850.00 500.00 0.00 2,350.00
23-mar-99] TRANSF. DE EFECTIVO 2,350.00 400.00 0.00 2,750.00
06-abr-99| TRANSF A EFECTIVO 2,750.00 0.00 500.00 2,250.00
09-abr-99JPMO. PERS. - PALOPOLI, M. 2,250.00 100.00 0.00 2,350.00
12-abr-99| TRANSF DE EFECTIVO 2,350.00 300.00 0.00 2,650.00
05-may-99| TRANSF A EFECTIVO 2,650.00 0.00 700.00 1,950.00
13-may-99| TRANSF A EFECTIVO 1,950.00 0.00 1,000.00 950.00
24-may-99|PMO. PERSONAL-KRYKSMAN, S. 950.00 200.00 0.00 1,150.00
09-jun-99| TRANSF A EFECTIVO 1,150.00 0.00 1150.00 0.00
17-jun-99|RECLP. JR. SORIA 0.00 1300.00 0.00 1,300.00
28jun-99| TRANSF DE EFECTVO 1,300.00 400.00 0.00 1,700.00
304un-99)SALDO DE CIERRE 1,700.00 0.00 0.00 1,700.00 1,700.00
111103 - FONDO FiJO TESORERIA
01-ene-99|SALLCO APERTURA 3,500.00
30-jun-99|SALLCO DE CIERRE 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00
111501 - VALORES A DEPOSITAR
01-ene-99|SALCO APERTURA 0.00
17-mar-89|RECUP. CASTAN C/ LESCANO 0.00 22,606.67 0.00 22,606.67
23-mar-99|RECUP. DR SAMOCACHAN 22,606.67 886.00 0.00 23,492.67
23-mar-99| TRAMSF. A CTA. AHORRO 2560 23,492.67 0.00 886.00 22,606.67
26-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 22,606.67 0.00 22,606.67 0.00
26-mar-99|RECUP. DRA. LOPEZ ANA 0.00 10,877.76 0.00 10,877.76
29-mar-99| TRANSF. A CTA. AHORRO 2560 10,877.76 0.00 10,877.76 0.00
05-abr-99|PMO MUNIC. DE ALTA GRACIA 0.00 3217.00 0.00 3,217.00
06-abr-99]RECUP. DR. MONTOYA 3217.00 690.88 0.00 3,907.88
06-abr-99|PMO MUNIC. DE SAN LUIS 3.907.88 16,460.00 0.00 20.367.88
06-abr-99|REC JP DRA BEDUINO 20,367.88 999.00 0.00 21,366.88
06-abr-99|REC.JP DRA BEDUINO 21,366.88 950.74 0.00 2231762
06-abr-99| TRANSF. A CTA. 161272 22317.62 0.00 3217.00 19,100.62
07-abr-99|RECUP JUICIO DRA. BRUNO 19,100.62 12,7115.93 0.00 31,816.55
07-abr-99| TRANSF. A CTA. 161272 3181655 0.00 690.88 31,125.67
07-abr-99| TRANSF. ACTA. 161212 31,125.67 0.00 16,460.00 14,665.67
07-abr-99] TRANSI. A CTA. 161212 14,665.67 0.00 999.00 13,666.67
07-abr-99| TRAISF. A CTA. 161212 13,666.67 0.00 950.74 12,715.93
09-abr-99JRECUP DRA. LOPEZ, ANA 12,715.93 640.00 0.00 1335593
12-abr-99| TRANSF. A CTA. 16122 13,355.93 0.00 640.00 12,71593
16-abr-99|RECUP DE JUICIOS DR. ANGULO 12,71593 62,896.45 0.00 75612.38
16-abr-99| TRANS# CTA AHORRO 2560 75,612.38 0.00 62,896.45 12,71593
20-abr-99|PMC. EX-BANCO DE LA RIOJA 12,715.93 203,969.04 000[ 21668497
20-abr-99| TRANSF CTA AHORRO 2560 216,684.97 0.00 203,969.04 12,71593
22-abr-99| TRANS<. A EFECTIVO 12,715.93 0.00 12,715.93 0.00
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.))

SALDO SALDO |SALDO FINAL P
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA caa L T X
26-abr-99|PMO. PERSONAL - YANNONE 0.00 2,600.00 0.00 2,600.00 E Y SO B
27-abr-99| TRANF CTA AHORRO 2560 2,600.00 0.00 2,600.00 0.00 ‘.‘ -
28-abr-99|REC. .JUI3I0 DR. ANGULO 0.00 1,256.00 0.00 1,256.00 '
28-abr-99{ TRANF CTA AHORRO 2560 1,256.00 000 1.256.00 0.00
28-abr-99|REC. JUKSIO DR. ANGULO 0.00 4722 0.00 4722
28-abr-99| TRAN= C TA AHORRO 2560 4722 0.00 a2 0.00
29-abr-99|REC. MO. SUC.GIUFFRIDA-DR GULLY 0.00 82,050.11 000|  82050.11
29-abr-99| TRANF C TA AHORRO 2560 82,050.11 000 82,050.11 0.00
30-abr-99|PMO. EX BCO. DE LA RIOJA 0.00 4981634 000 4981634
30-abr-99| TRANF C TA AHORRO 2560 4981634 0.00! 4981634 0.00
05-may-99|PMO. MUNIC. DE ALTA GRACIA 0.00 29.415.00 00o| 2941500
05-may-99| TRANF. x CTA AHORRO 2560 29,415.00 0.00 29.415.00 0.00
06-may-99|RECUP. PMOS DR. GESUALDO 0.00 3687.77 0.00 3,687.77
06-may-99|PMO. PERSONAL - VASSELATTI 3,687.77 250.00 0.00 3.937.77
07-may-99| TRANSF ACTA. 161272 3937.77 000 250.00 3687.77
10-may-99[PMO. PERS. LLANOS, J. - LA RIOJA 3687.77 400.00 000 4087.77
10-may-99| TRANSF ACTA. 161272 4,087.77 0.00 400.00 3,687.77
18-may-99|PMO. MUNIC. DE SGO. DEL ESTERO 3,687.77 7,.997.08 000| 1168485
18-may-99| TRANE C:TA AHORRO 2560 11.684.85 0.00 7.997.08 3.687.77
18-may-89|PMO. PERS. LLANOS, J. - LA RICJA 3.687.77 400.00 0.00 4,087.77
19-may-99| TRANSF ACTA. 161272 4,087.77 0.00 400.00 368777
21-may-98|RECUP. JUICIO DRA. BEDUINO 3,687.77 517.73 0.00 420550
24-may-99| TRANSF A CTA. 161272 420550 0.00 517.73 3687.77
26-may-99| TRANSF MATIONE G/ BACKER 3687.77 325.00 0.00 4012.77
26-may-99| TRANSF A CTA. 161272 4012.77 0.00 325.00 3,687.77
27-may-99|RECUP. JUICIO DRA. BEDUINO 3687.77 25274 0.00 3,940.51
26-may-99| TRANSF A CTA. 161272 394051 0.00 25274 3,687.77
02-jun-99{PMO. MUNIC. DE ALTA GRACIA 3687.77 2,949.00 0.00 6,636.77
03.jun-99| TRANSF . A CTA. 161212 6.636.77 0.00 2,949.00 3687.77
03-jun-99|PMO E>-BANCO DE LA RIOJA 3687.77|  204661.04 000| 20834881
04-un-99| TRANF. A CTA AHORRO 2560 208,348.81 000| 20466104 3,687.77
04un-99{RECUP. JUICIOS DR. ANGULO 3.687.77 2,010.97 0.00 5,698.74
08-jun-99| TRANSF . A CTA. 161212 5698.74 0.00 201097 3687.77
08-jun-99|PMO COMERCIAL GASTALDI HNOS. 3.687.77 7.497.00 000 1118477
08.jun-99| TRA ISF . ACTA. 161212 1118477 0.00 7,497.00 3,687.77
10un-99|RECUP. DR. MONTOYA 3687.77 354.00 0.00 4041.77
11-jun-99| TRAMSF A BCO MERCANTIL 4041.77 0.00 354.00 3,687.77
15jun-99|RECUP. DRA. BEDUINO 3,687.77 653.46 0.00 434123
16-jun-99|PMO MUNIC. DE SGO. DEL ESTERO 434123 7,997.08 ooo| 1233831
16jun-99|PMO PERSONAL - VASSELLATI 12,338.31 250.00 000 1258831
16-jun-99| TRA! IF (STA AHORRO 2560 12,588.31 0.00 7.997.08 459123
16-jun-99| TRAI IF CTA AHORRO 2560 459123 0.00 250.00 431123
16-jun-99| TRAHSF. A CTA. 161272 434123 0.00 653.46 3687.77
17jun-99|PMO PERSONAL - ESCLAVO, V. 3687.77 658.00 0.00 434577
18-jun-99| TRANSF. A CTA. 161272 434577 0.00 658.00 3687.77
18-un-99|REC JP. JUICIO DR. ANGULO 3687.77 17,960.00 ooo| 2164777
22.jun-99| TRAIF :>TA AHORRO 2560 21,647.77 0.00 17.960.00 3687.77
23-jun-99| TRAIISF. PAVONI, A. C/ CNAS 3.687.77 575652 0.00 9,444.29
23-jun-99| TRAIjSF. A CTA. 161272 9,444.29 0.00 5,756.52 3,687.77
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL /;‘0\\
C M
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA Q‘of" /f,._ N
7 FOLIO
25-jun-99| TRANSF. CNAS C/ BUQUE TOBI Il 3687.77 3,764.00 0.00 745177 | 5(/ Y ®
25-jun-99| TRANF CTA AHORRO 2560 7.451.77 0.00 3,764.00 3,687.77 Fﬂ NS ,;E
A 0
30-jun-99| TRANSF A EFECTIVO 3687.77 0.00 3,687.77 0.00 0,000 74—/
-—//
111103 FONDO FiJO TESORERIA 3,500.00 0.00 000 350000]  3,500.00
111106 TOTA. CAJA USS 1,950.00 3,700.00 3.950.00 1,700.00 1,700.00
111109 TOTAL EFECTIVO 28298894] 297617944 3.250,706.03 8,462.35 846235
111501 VALORES A DEPOSITAR 000] 77043553] 77043553 0.00 0.00
TOTAL DE GAJA AL 30-06-99 - sassne] 37s031a97] a0zs09156) 1366238 13,662.35
_— L v

CR PRICARDO FERNANDEZ
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RENDICION DE CUENTAS

\"
EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999 \

ANEXO V - BANCOS

SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA BANCO
1112101 - BANCO MERCANTIL G.C. 161212

01-ene-99|SALDO AFERTURA . 9,465.26
04-ene-99|GASTC'S BANCARIOS 9,465.26 0.00 9.00 9,456.26
04-ene-99]GASTC S EANCARIOS 9,456.26 0.00 1.89 9,454.37
04-6ne-99|GASTCS EANCARIOS 9,454 37 0.00 7.35 9,447.02
04-ene-99|GASTCS BANCARIOS 9,447.02 0.00 35.00 9,412.02
05-ene-99REC JUICIOS EST. LISDERO 9,412.02 2,064.00 000 1147602
06-ene-99)PAGO "EL EFONICA FAC. VS. 11,476.02 0.00 9,741.36 1,734.66
06-ene-99|PASAJ LOZADA VIAJ. FAC 347 1,734.66 0.00 342.10 1,392.56
07-ene-99|GASTCS DANCARIOS 1,392.56 0.00 8.43 1,384.13
07-ene-99| TRANS ~ CTA AHORRO 2560 1,384.13 25,000.00 000] 2638413
11-ene-99|RETENC.GAN. E IVA 12/98 26,384.13 0.00 311223] 2327190
11-ene-99| ADELANT?) RETENC. GAN. 1/99 23,271.90 0.00 145323 2181867
11-ene-99|APORTES Y CONTRIBUC. 12/98 21,818.67 0.00 562213|  16,196.54
13-ene-99|PAGO 30 RREO ARGENTINO 16,196 54 ooof = 8sots| 1530739
14-ene-99|PAGO XEROX ARG. FAC 58664 15,307.39 0.00 140287  13,904.52
14-¢ne-99]PMO. MULIC. DE ALTA GRACIA 13,904.52 3,485.00 000]  17.389.52
15-ene-99|COMPHA SHEQUERAS 17,389.52 0.00 2000  17,369.52
15-ene-99|IVA DEBITO FISCAL 17,369.52 0.00 210  17.367.42
15-ene-99{IVA DE 3170 FISCAL 17.367.42 0.00 210  17,365.32
‘ 19-ene-99|PASAJ LOZADA VIAJ. FAC 517 17,365.32 0.00 32660  17.038.72
Prov.sor|] OV Tb99|GASTCS BANCARIOS 17,038.72 0.00 9.00]  17.029.72
01-feb-99|GASTC'S BANCARIOS 17,029.72 0.00 1.89]  17,027.83
V2L 2| orfeb9o|casTcs BANCARIOS 17,027.83 0.00 735  17.020.48
1| ot1feb-99|GAsTCS BANCARIOS 17,020.48 0.00 3500 1698548
01-feb-99|AJUSTZ CHEQUE 5161 16,985.48 0.40 000| 1698588
e} | 02-feb-99|PASAJ LOZADA VIAJ. FAC 844 16,985.88 0.00 40600  16579.88
05-feb-99| TRANSF £ BCO MERCANTIL 16,579.88 1,000.00 000 17.579.88
05-feb-99]PAGO SORREO ARGENTINO 17.579.88 0.00 132253  16,257.35
05-feb-99|PAGO TE{EFONICA ARGENTINA 16,257.35 0.00 676.96|  15580.39
05-feb-99]PAGO TEI EFONICA ARGENTINA 15,580.39 0.00 3078.78]  12,501.61
05-feb-99|RETENCION GANANCIAS 1/99 12,501.61 0.00 179560  10,706.01
05-feb-99|APORTES Y CONTRIB.1/89 10,706.01 0.00 3,927.60 6,778.41
05-feb-99]RECUF . CRA BEDUINO 6,778.01 476.38 0.00 7,254.79
08-feb-99]SINDICAT GRAL DE LA NACION 7.254.79 0.00 5,850.00 1,404.79
09-feb-99|PASAJ LOZADA VIAJ. FAC 246 1,404.79 0.00 383.40 1,021.39
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L)
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ANEXOV - BANCOS
SALDO SALDO [SALDO FINAD
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA BANCO
24-feb-99|RECUF. CRA BEDUINO 1,021.39 8,458.50 0.00 9,479.89
24-feb-99|GTOS. BANCARIOS REC 4558 9,479.89 0.00 56.19 9,423.70
25-feb-99{PMO. MUHIC. SGO. DEL ESTERO 9,423.70 7,997.08 0.00 17,420.78
25-feb-99|PMO. FEF:S.-VASSELATTI, C. 17,420.78 250.00 0.00 17,670.78
26-feb-99]PASAJ LOZADA VIAJ. FAC 730 17,670.78 0.00 418.70 17,252.08
28-feb-99|PASAJ LOZADA VIAJ. FAC 831 17,252.08 0.00 416.30 16,835.78
01-mar-99{REC.DRA BEDUINO 16,835.78 245.01 0.00 17,080.79
01-mar-99|PMO. MUNIC. DE SAN LUIS 17,080.79 24,690.00 0.00 41,770.79
02-mar-99|PAGO XEROX ARGENTINA 41,770.79 0.00 1,402.87 40,367.92
63—mar-99 PAGO TEL.EFONICA ARGNETINA 40,367.92 0.00 2,648.60 37,719.32
03-mar-99]APORTES Y CONT. B.H.N. 02/99 37,719.32 0.00 3,180.60 34,538.72
03-mar-99|PAGO TEI.EFONICA ARGENTINA 34,538.72 0.00 516.53 34,022.19
03-mar-99|PAGO TE!.EF. ARG. FAC. VS. 34,022.19 0.00 4,110.91 29,911.28
03-mar-89JRECUF. CR REDI 29,911.28 1,260.00 0.00 31,171.28
03-mar-99|RECUF. CRA.LOPEZ ANA 31,171.28 240.00 0.00 31,411.28
04-mar-99|{GASTC'S BANCARIOS 31,411.28 0.00 9.00 31,402.28
04-mar-99|GASTCS 13ANCARIOS 31,402.28 0.00 1.89 31,400.39
04-mar-89{GASTCS 3ANCARIOS 31,400.39 0.00 35.00 31,365.39
04-mar-99|GASTC:S BANCARIOS 31,365.39 0.00 735 31,358.04
04-mar-99{GAST(:S BANCARIOS 31,358.04 0.00 97.40 31,260.64
04-mar-99|PMO. MUNIC. DE ALTA GRACIA 31,260.64 2,905.00 0.00 34,165.64
05-mar-99]FACULTAD C. ECONOM 03/99 34,165.64 0.00 1,755.00 32,410.64
05-mar-99]RETENCION GANANCIAS 02/99 32,410.64 0.00 1,500.26 30,910.38
08-mar-99{GASTCS BANCARIOS 30,910.38 0.00 5.00 30,905.38
08-mar-99|GASTC'S BANCARIOS 30,905.38 0.00 1.05 30,904.33
08-mar-99|GASTC'S BANCARIOS 30,904.33 0.00 7.64 30,896.69
12-mar-99|PMO. FEFSONAL-MENENDEZ, O. 30,896.69 3,922 .11 0.00 34,818.80
15-mar-99|PASAJZS LOZADA VIAJES 34,818.80 0.00 302.80 34,516.00
17-mar-99|ADEL. RE 7. GCIAS. 03/99 34,516.00 0.00 1,262.12 33,253.88
18-mar-99|PAGO CORREO ARGENTINO 33,263.88 0.00 1,429.92 31,823.96
18-mar-99|PAGO {EROX ARG. FAC 61020 31,823.96 0.00 1,402.87 30,421.09
30-mar-99{PMO. FER:SONAL-ZANUTTI, M. 30,421.09 2,400.00 0.00 32,821.09
06-abr-99|GASTC S BANCARIOS 32,821.09 0.00 9.00 32,812.09
06-abr-99{GASTC:'S [BANCARIOS 32,812.09 0.00 1.89 32,810.20
06-abr-99]GASTC'S BANCARIOS 32,810.20 0.00 35.00 32,775.20
06-abr-99|GASTC'S BANCARIOS 32,775.20 0.00 7.35 32,767.85
06-abr-99| TRANSF. NOC. EN CARTERA 32,767.85 3,217.00 0.00 35,884.85
07-abr-89|PASAJ=S LOZADA VIAJES 35,984.85 0.00 292.40 35,692 .45
07-abr-99|PASANTIAS FAC CIENCIAS ECOM 35,692.45 0.00 234000 3335245
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ANEXO Il

EMPRESA: CAJA HACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999 /m\\
¢ N
ANEXO V - BANCOS :/ B REAY
SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA
07-abr-99|PASANTIA3 FAC DERECHO Y CS SOC 33,352.45 0.00 11,220.00 22,132.45
07-abr-99{APORTFS ¥ CONTRIBUCIONES 22,132.45 0.00 2,986.92 19,145.53
07-abr-99| TRANSF. [OC. EN CARTERA 19,14553 690.88 0.00 19,836.41
07-abr-99| TRANSF. COC. EN CARTERA 19,836.41 16,460.00 0.00 36,296.41
07-abr-99| TRANSF. [:OC. EN CARTERA 36,296.41 999.00 0.00 37,295.41
07-abr-99| TRANSI=. [XOC. EN CARTERA 37,295.41 950.74 0.00 38,246.15
08-abr-99| PAGO TELEFONICA ARGENTINA 38,246.15 0.00 727.46 37,518.69
08-abr-99|RET. GANANC. DGI 03/99 37,518.69 0.00 1,661.68 35,857.01
09-abr-99| PAGO TELEFONICA ARGENTINA 35,857.01 0.00 2,422.34 33,434.67
12-abr-99)GASTCS EANCARIOS 33,434.67 0.00 7.78 33,426.89
12-abr-99|{GASTCS EANCARIOS 33,426.89 0.00 63.38 33,363.51
12-abr-99|PAGO ;{EHOX ARGENTINA |.C.S.A. 33,363.51 0.00 1,930.88 31,432.63
12-abr-99{ TRANS=. [OC. EN CARTERA 31,432.63 640.00 ' 0.00 32,072.63
23-abr-99| PASAJiES LOZADA VIAJES FAC 1265 32,072.63 0.00 292.40 31,780.23
23-abr-99| PASAJZS LOZADA VIAJES FAC 1076 31,780.23 0.00 307.90 31,472.33
26-abr-99|PAGO SO3IREO ARGENTINO 31,472.33 0.00 1,413.05 30,059.28
26-abr-99|PAGO ZOIREO ARGENTINO 30,059.28 0.00 1,708.83 28,350.45
26-abr-99|PAGO TE..EFONICA DE ARGENTINA 28,350.45 0.00 857.23 27,493.22
04-may-99|PAGO TEEFONICA DE ARGENTINA 27.493.22 0.00 2,919.60 24,573.62
04-may-99|PAGO TE:..EFONICA DE ARGENTINA 24,573.62 0.00 2.940.19 21,633.43
04-may-89]|PAGO TE:.EFONICA DE ARGENTINA 21,633.43 0.00 2,336.10 19,297.33
05-may-99|PASAHTIAS FAC CS ECONOMICAS 19,297.33 0.00 2,340.00 16,957.33
05-may-99|PASAMNTIAS FAC DERECHO Y CS SOC 16,957.33 0.00 11,940.00 5,017.33
07-may-99| TRANSF. DOC. EN CARTERA 5,017.33 250.00 0.00 5,267.33
PR 7-so1 || 10M2Y-99|GASTOS BANCARIOS 5,267.33 0.00 9.00 5,258.33
10-may-99| GASTOS BANCARIOS 5,258.33 0.00 1.89 5,256.44
\;2 ; 3»+ 10-may-99|GAS TS BANCARIOS 5,256.44 0.00 7.35 5,249 09
TTTTTTT 10-may-99] GASTOS BANCARIOS 5,249.09 0.00 35.00 5,214.09
| —m——————| | 10-may-99|APORTE:3 Y CONTRIBUCIONES 4/99 5,214.09 0.00 2,631.61 2,582 48
e eomreemeed | 10-may-99|RET. GAHANC. DGI 04/89 2,582.48 0.00 1,707.71 874.77
10-may-99| TRAN:SF. DOC. EN CARTERA 874.77 400.00 0.00 1,274.77
10-may-99| TRANF. GODINO A. C/ EXPOGRAL 1,274.77 1,792.00 0.00 3,066.77
18-may-99| PAGC: XEROX ARGENTINA 3,066.77 0.00 1,402.87 1,663.90
18-may-99|ADEL RET. GCIAS. MAYO/99 1,663.90 0.00 83577 828.13
19-may-99| TRANSF DOC. EN CARTERA 828.13 400.00 0.00 1,228.13
20-may-99|PASA JE:3 LOZADA VIAJES 1,228.13 0.00 372.40 8558.73
24-may-99| TRANSF DOC. EN CARTERA 855.73 517.73 0.00 1,373.46
26-may-99| TRANSF DOC. EN CARTERA 1,373.46 325.00 0.00 1,698.46
28-may-99|TRANSF DOC. EN CARTERA 1,608.46 25274 0.00 1,951.20
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L))

ANEXOYV - BANCOS

2
o
SALDO SALDO [SALDO FINALY, - S/

MESES CONCEPTO INCIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA e >
01-jun-99|PASAJE S 1. OZADA VIAJES FAC 1462 1,951.20 0.00 292.40 1,658.80
03-jun-99{TRANSH. DOC. EN CARTERA 1,658.80 2,949.00 0.00 4,607.80
04-jun-99|PASAJE S i OZADA VIAJES FAC 1564 4,607.80 0.00 367.00 4,240.80
07-jun-99|RET. GANANCIAS A.F.I.P. 05/99 4,240.80 0.00 1,222 59 3,018.21
08-jun-99]APORT=S Y CONTRIBUCIONES 05/99 3,018.21 0.00 1,951.84 1,066.37
08-jun-99| TRANS. [H/OC. EN CARTERA 1,066.37 2,010.97 0.00 3,077.34
08-jun-99{ TRANS?. ['OC. EN CARTERA 3,077.34 7.497.00 0.00 10,574.34
10-jun-99|PAGO CORREO ARGENTINO 10,574.34 0.00 1,110.57 9,463.77
11-jun-99|GASTO S EANCARIOS 9,463.77 0.00 9.00 8,454.77
~ 11§jun-99]GASTO S BANCARIOS 9,454.77 0.00 1.89 9,452 88
11-jun-99|GASTC S FANCARIOS 9,452.88 0.00 35.00 9,417.88
11-jun-99|GASTC S EANCARIOS 9,417.88 0.00 7.35 9,410.53
11-jun-99|GASTC S E'ANCARIOS 9,410.53 0.00 713 9,403.40
11§un-89JGASTCS BEANCARIOS 9,403.40 0.00 11.00 9,392.40
11-jun-99|GASTC:S BANCARIOS 9,392.40 0.00 2.31 9,390.09
11-jun-99|GASTC'S BANCARIOS 9,390.09 0.00 14.11 9,375.98
11-jun-99|GASTCS BANCARIOS 9,375.98 0.00 296 9,373.02
11-jun-99|TRANSF. DOC. EN CARTERA 9,373.02 354.00 0.00 9,727.02
15-jun-99{PAGO TE! EFONICA ARGENTINA 9,727.02 0.00 283.54 9,443.48
15-jun-99]PAGO TE!. EFONICA ARGENTINA 9,443 48 0.00 1,978.28 7.465.20
15-jun-99|PAGO XEROX ARGENTINA 7.465.20 0.00 1,402.87 6,062.33
16-jun-99|GASTC:'S BANCARIOS 6,062.33 0.00 3.63 6,058.70
16-un-99} TRANSF. DOC. EN CARTERA 6,058.70 653.46 0.00 6,712.16
| 18-jun-99}|PASAJES LOZADA VIAJES FAC 1650 6,712.16 0.00 426.10 6,286.06
I PROY-SO1 18-jun-99{TRANSF. DOC. EN CARTERA 6,286.06 658.00 0.00 6,944.06
. 23-jun-99] TRANSF. DOC. EN CARTERA 6,944.06 5,756.52 0.00 12,700.58

u&%-’} 30-un-99|SALDC: Dt CIERRE 12,700.58 0.00 0.00 12,700.58 12,700.58
- 11112108 - BANCO CA_A DE AHORRO CTA. 2560

e ey 01-6N6-99|SALDC APERTURA 155,821.68
04-ene-99|INTERSSES 155,821.68 1,054.96 0.00 156,876.64
04-ene-99|REC PMC'S DR GULLY 156,876.64 67,413.00 0.00 224,289.64
04-ene-99| TRANSF MIN. DE ECONOMIA 224,289.64 182,000.00 0.00 406,289.64
05-ene-99]|GASTOS 3ANCARIOS 406,289.64 0.00 5.00 406,284.64
05-ene-99]|GASTOS BANCARIOS 406,284.64 0.00 1.05 406,283 .59
06-ene-99|GASTOS BANCARIOS 406,283.59 0.00 20.00 406,263.59
06-ene-89|GASTOS BANCARIOS 406,263.59 0.00 420 406,259.39
06-ene-99|SIND. GRAL. DE LA NACION 406,259.39 0.00 5,850.00 400,409.39
07-ene-99|GASTOS BANCARIOS 400,409.39 0.00 30.00] 40037939

e
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO {E.L.)

ANEXOV - BANCOS
SALDO SALDO ‘
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
07-ene-99|GASTOS5 EANCARIOS 400,379.39 0.00 630] 400,373.09
08-ene-99|GASTOS BANCARIOS 400,373.09 0.00 6.00| 400,367.09
11-ene-99{PMO. EX-ECO. DE LA RIOJA 400,367.09 202,436.74 0.00] 602,803.83
11-ene-99| TRANSF. £ PZO. FIJO 13 602,803.83 0.00 450,000.00f 152,803.83
11-ene-99|GASTO3 EANCARIOS 152,803.83 0.00 404.87f 152,398.96
11-ene-99|GASTO3 EANCARIOS 152,398.96 0.00 404.87| 151,994.09
11-ene-99{GASTO3 EANCARIOS 151,994.09 0.00 170.04}  151,824.05
11-ene-99|PMO. COMERC. GASTALDI HNOS. 151,824.05 10,530.79 0.00] 162,354.84
12-ene-99] TRANS-. /. EFECTIVO 162,354.84 0.00 25,000.00] 137,354.84
12-ene-99| TRANS . £, BCO. MERC. 1612/2 137,354.84 0.00 25,000.00] 112,354.84
13-ene-99|GASTOS EANCARIOS 112,354.84 0.00 30.00] 112,324.84
13-ene-99]GASTCS EANCARIOS 112,324.84 0.00 6.30] 112,31854
14-ene-99|RECUP . JONAS C/ FUMIERE 112,318.54 3,379.10 0.00] 115,697.64
14-ene-99|REC.DORADO MARTINEZ C/ ACA 115,697.64 24,239.10 0.00| 139,936.74
14-ene-99|GASTCS BANCARIOS 139,936.74 0.00 3338 139,903.36
15-ene-99| TRANSF. A EFECTIVO 139,903.36 0.00 80,000.00 59,903.36
15-ene-99|GASTCS BANCARIOS 59,903.36 0.00 33.38 59,869.98
15-ene-99|PMO. MUMIC. SGO. DEL ESTERO 59,869.98 7,997.08 0.00 67,867.06
15-ene-89|PMO. MUMIC. SGO. DEL ESTERO 67,867.068 7,997.08 0.00 75,864.14
19-ene-99|GASTC:S BANCARIOS 75,864.14 0.00 6.38 75,857.76
19-ene-991GASTCS BANCARIOS 75,857.76 0.00 1.34 75,856.42
19-ene-99JRECUF . CE PMOS. DR MONTOYA 75,856.42 3,191.72 0.00 79,048.14
22-ene-99|RECUF. FMO. VUCOTICH, M. 79,048.14 3,541.46 0.00 82,589.60
28-ene-99| TRANSF. DE PZO.FIJO C. CALVO 82,589.60 570,304.24 0.00| 652,893.84
28-ene-99| TRANSF. A EFECTIVO 652,893.84 0.00 169,919.09] 482,974.75
29-ene-99| TRANSF. A EFECTIVO 482,974.75 0.00 158,536.29|  324,438.46
31-ene-99]GASTOS BANCARIOS 324,438.46 33.38 0.00] 324,471.84
01-feb-99| TRANSF. A EFECTIVO 324,471.84 0.00 146,350.00] 178,121.84
02-feb-99| TRANSF. A EFECTIVO 178,121.84 0.00 60,000.00 118,121.84
02-feb-99|INTERESHS 118,121.84 486.26 0.00| 118,608.10
02-feb-99| TRANSF. MIN. DE ECONOMIA 118,608.10 183,600.00 0.00]  302,208.10
09-feb-99| TRANS.F. A EFECTIVO 302,208.10 0.00 40,000.00| 262,208.10
15-feb-99{INGRESC'S ECONOMIA JURIDIC/90 262,208.10]  5,000,000.00 0.00{ 5,262,208.10
15-feb-99| TRANSF. A EFECTIVO 5,262,208.10 0.00| 4,000.00| 5,258,208.10
15-feb-99] TRANSF. A PZO. FIJO 13 5,258,208.10 0.00]  1,000,000.00] 4,258,208.10
16-feb-99| TRANSF. A EFECTIVO 4,258,208.10 0.00 58,736.37| 4,199,471.73
17-feb-99| TRANSF. A EFECTIVO 4,199,471.73 0.00 23,294.29] 4,176,177.44
22-feb-99| TRANSF. A EFECTIVO 4,176,177.44 0.00 20,000.00| 4,156,177.44
22-feb-99| TRANSGF. A CTA. AH. 2561 4,156,177.44 0.00| 2,350,000.00} 1,806,177.44
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ANEXOYV - BANCOS
SALDO SALDO [SALDO FINAL|

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
22-feb-99|PAGO FET. GANANC. 02/99 1,806,177.44 0.00 1,262.07] 1,804,915.37
24-feb-99|INGRES.O ECONOMIA JURIDIC/90 1,804,915.37|  2,000,000.00 0.00| 3,804,915.37
24-feb-99|GASTO3 EANCARIOS 3,804,915.37 0.00 6.00] 3,804,909.37
24-feb-99|GASTO3 BANCARIOS 3,804,909.37 0.00 30.00} 3,804,879.37
24-feb-99|GASTO S EANCARIOS 3,804,879.37 0.00 6.30| 3,804,873.07
24-feb-99|GASTO 3 EANCARIOS 3,804,873.07 0.00 20.00] 3,804,853.07
24-feb-99|GASTO3 EANCARIOS 3,804,853.07 0.00 30.00| 3,804,823.07
24-feb-99|GASTOS EANCARIOS 3,804,823.07 0.00 10.50| 3,804,812.57
26-feb-99| TRANS . /. EFECTIVO 3,804,812.57 0.00 15,000.00| 3,789,812.57
26-feb-99]AJUSTE: 3,789,812.57 0.07 0.00] 3,789,812.64
01-mar-98| TRANS~. A EFECTIVO 3,789,812.64 0.00 173,750.00{ 3,616,062.64
01-mar-99| TRANS <. DE PZO. FIJO C. CALVO 3,616,062.64 10,865.54 0.00| 3,626,928.18
01-mar-99|INTERE SES 3,626,928.18 7.958.85 0.00| 3,634,887.03
01-mar-99|PMO. E X-BANCO DE LA RIOJA 3,634,887.03 203,202.89 0.00| 3,838,089.92
03-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 3,838,089.92 0.00 25,000.00] 3,813,089.92
03-mar-99{ TRANSF. A EFECTIVO 3,813,089.92 0.00 154,770.49] 3,658,319.43
04-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 3,658,319.43 0.00 25,050.00] 3,633,269.43
05-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 3,633,269.43 0.00 25,000.00| 3,608,269.43
05-mar-99|IVA GASTOS BANCARIOS 3,608,269.43 0.00 20.00} 3,608,249.43
05-mar-99|GASTC'S BANCARIOS 3,608,249.43 0.00 4.20] 3,608,245.23
05-mar-99{SINDICAT. GRAL. DE LA NACION 3,608,245.23 0.00 5,850.00] 3,602,395.23
05-mar-99{SINDICAT. GRAL. DE LA NACION 3,602,395.23 0.00 5,850.00| 3,596,545.23
10-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 3,596,545.23 0.00 11,220.00] 3,585,325.23
12-mar-99|GAST(S 3ANCARIOS 3,585,325.23 0.00 174.90( 3,585,150.33
12-mar-99|GASTOS 3ANCARIOS 3,585,150.33 0.00 406.41] 3,584,743.92
12-mar-99}GASTOS BANCARIOS 3,584,743.92 0.00 406.41} 3,584,337.51
12-mar-99]GASTOS 3ANCARIOS 3,584,337.51 0.00 6.00| 3,584,331.51
12-mar-99}GASTOS BANCARIOS 3,584,331.51 0.00 20.00f 3,584,311.51
15-mar-99] TRANSF. A CTA. AH. 2561 3,584,311.51 0.00{ 2,000,000.00| 1,584,311.51
16-mar-99)PMO.-LLANOS, JORGE-LA RIOJA 1,584,311.51 1,200.00 0.00] 1,585,511.51
16-mar-99]PMO. MUN. DE SGO. DEL ESTERO 1,585,511.51 7,.997.08 0.00| 1,593,508.59
17-mar-99| TRANS:F. A EFECTIVO 1,593,508.59 0.00 16,912.74| 1,576,595.85
17-mar-99]|GASTOS SANCARIOS 1,576,595.85 0.00 6.30] 1,576,589.55
17-mar-99]GASTOS BANCARIOS 1,576,589.55 0.00 30.00| 1,576,559.55
17-mar-99JGASTOS BANCARIOS 1,576,559.55 0.00 6.30| 1,576,553.25
17-mar-99|GASTOS BANCARIOS 1,576,553.25 0.00 30.00| 1,576,523.25
18-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 1,576,523.25 0.00 15,000.00| 1,561,523.25
22-mar-99| TRANSF. A EFECTIVO 1,561,523.25 0.00 28,612.44] 1,532,910.81

|, 22-mar-99|TRANSF. A EFECTIVO 1,532,910.81 0.00 28,612.44| 1,504,208.37
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SALDO SALDO SALDO RNA i

MESES CONCEPTO INCIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA | BANCRT [~/

22-mar-99|RMO. MUNIC. DE ALTA GRACIA 1,504,298.37 29,787.00 0.00| 1.534,085.37 g;.::
22-mar-99| TRANS =, DE EFECTIVO 1,534,085.37 28,612.44 0.00] 1,562,697.81
24-mar-99| TRANSF. /, EFECTIVO 1,562,607 81 0.00 15.000.00| 1,547,607.81
24-mar-99| TRANS=. 1, EFECTIVO 1,547,697.81 0.00 20,535.44] 1,527,162.37
24-mar-99| TRANSZ. DOC. EN CARTERA 1,527,162.37 886.00 0.00| 1,528,048.37
25-mar-99|TRANS <. A EFECTIVO 1,528,048.37 0.00 13,783.39] 1,514,264.98
25-mar-99|GASTCS BANCARIOS 1,514,264.98 0.00 59.57| 1,514,205.41
25-mar-99|GASTC'S BANCARIOS 1,514,205.41 0.00 1251| 1,514,192.90
26-mar-99|TRANS=. A EFECTIVO 1,514,192.90 000  101,103.86| 1,413,089.04
26-mar-99|GASTCS BANCARIOS 1,413,089.04 0.00 30.00| 1,413,059.04
26-mar-99[GASTC'S BANCARIOS 1,413,059.04 0.00 6.30| 1,413,052.74
26-mar-99{GASTCS BANCARIOS 1.413,052.74 0.00 30.00| 1,413,022.74
26-mar-99|GASTCS BANCARIOS 1,413,022.74 0.00 6.30| 1,413,016.44
29-mar-99|APERTURA PLAZO FIJO 19 1,413,016.44 000 1,000,00000| 413,016.44
29-mar-99| TRANSF. D0C. EN CARTERA 413,016.44 10,877.76 000 423,894.20
31-mar-99|AJUSTZ 423,894.20 0.02 000 42389422
05-abr-99| TRANSF A EFECTIVO 423,894.22 000 20490000 218,994.22
06-abr-99| TRANSF /, EFECTIVO 218,994.22 0.00 36,598.57] 182,395.65
06-abr-99| TRANS F A EFECTIVO 182,395.65 0.00 20,00000| 162,395.65
08-abr-99| TRANS F A EFECTIVO 162,395.65 0.00 15,000.00| 147.395.65
08-abr-99| TRANSF URID/91 147,39565|  400,000.00 0.00] 547,395.65
08-abr-99|INTERES S 547,395.65 5,105.28 0.00| 552,500.93
08-abr-99}GASTOS 3ANCARIOS 552,500.93 0.00 200.00]  552,300.93
===="""""1 08-abr-99|GASTUS 3ANCARIOS 552,300.93 0.00 42.00f 552,258.93
PROY-SO'[ 12.abr-99[SINDICATURA GRAL DE LA NAC 552,258.93 0.00 5,850.00| 546,408.93
E \ 9 ‘)%)‘ 14-abr-99| TRANSF A EFECTIVO 546,408.93 0.00 48558.23|  497,850.70
, | 14-abr-99| TRANSF A EFECTIVO 497,850.70 0.00 10,000.00|  487,850.70
! 16-abr-99| TRANSF. DOC. EN CARTERA 487,850.70 62,896.45 0.00| 550,747.15
o 19-abr-99|PMO. MUN. DE SGO. DEL ESTERO 550,747.15 7,997.08 000| 55874423
— 20-abr-99{ TRANGF. DOC. EN CARTERA 558,744.23]  203,969.04 000 762,713.27
21-abr-99| TRANSF 4 EFECTIVO 762,713.27 0.00 15,000.00| 747.713.27
26-abr-99| TRANSF A EFECTIVO 747,713.27 0.00| 20542707 54228620
27-abr-99|GASTOS BANCARIOS 542,286.20 0.00 6.00| 542,280.20
27-abr-99| TRANSF. DOC. EN CARTERA 542,280.20 2,600.00 0.00| 544,880.20
28-abr-99|GASTOS BANCARIOS 544,880.20 0.00 30.00] 544,850.20
28-abr-99|GASTOS BANCARIOS 544,850.20 0.00 6.30| 544,84390
28-abr-99|GAST)S BANCARIOS 544,843.90 0.00 171.34]  544,672.56
28-abr-99|GASTOS BANCARIOS 544,672.56 0.00 407.94| 54426462
28-abr-99{GASTOS BANCARIOS 544,264.62 0.00 407.94 543,856.68
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SALDO SALDO [SALDOFINALE! .. Q

MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA | BANCO i@\/»f’/

28-abr-99) TASA D= SEGURIDAD E HIGIENE 543,856.68 0.00 16,988.71 526,867.97 S
28-abr-99| TRANSF . COC. EN CARTERA 526,867.97 1,256.00 0.00 528,123.97
28-abr-99| TRANSF. ['OC. EN CARTERA 528,123.97 47.22 0.00 528,171.19
29-abr-99| TRANSH. LOC. EN CARTERA 528,171.19 82,050.11 0.00 610,221.30
30-abr-89| TRANSF. A EFECTIVO 610,221.30 0.00 20,000.00 590,221.30
30-abr-99{ TRANSF. [OC. EN CARTERA 590,221.30 49,816.34 0.00 640,037.64
03-may-99| TRANSI-. £ EFECTIVO 640,037.64 0.00 195,600.00 444 437 .64
04-may-991 TRANSF. £ EFECTIVO 444,437.64 0.00 25,000.00 419,437.64
05-may-99| TRANS*. [)OC. EN CARTERA 419,437.64 29,415.00 0.00 448,852.64
07-may-99| TRANS . /1 EFECTIVO 448 852 .64 0.00 12,918.66 435,933.98
07-may-99|TRANS~. /« EFECTIVO 435,933.98 0.00 5,512.16 430,421.82
07-may-99] TRANS~. A EFECTIVO 430,421.82 0.00 10,086.19 420,335.63
10-may-89| TRANS=. A EFECTIVO 420,335.63 0.00 12,000.00 408,335.63
10-may-99{GASTCS BANCARIOS 408,335.63 0.00 20.00 408,315.63
10-may-89|GASTCS BANCARIOS 408,315.63 0.00 420 408,311.43
10-may-89|{GASTCS BANCARIOS 408,311.43 0.00 195.00 408,116.43
10-may-99|GASTCS BANCARIOS 408,116.43 0.00 30.00 408,086.43
10-may-89|GASTC'S 3ANCARIOS 408,086.43 0.00 40.95 408,045.48
10-may-88{INGRE 30 ECONOMIA JURIS/91 408,045.48 140,000.00 0.00 548,045.48
10-may-89|GASTOS 3ANCARIOS 548,045.48 0.00 6.30 548,039.18
10-may-89|GASTOS 3ANCARIOS 548,039.18 0.00 99.63 547,939.55
10-may-99jGASTOS 3ANCARIOS 547,939.55 0.00 99.63 547,839.92
10-may-99|GASTOS 3ANCARIOS 547,839.92 0.00 41.84 547,798.08
10-may-99{INTERZS S 547,798.08 1.127.85 0.00 548,925.93
10-may-99|GASTOS BANCARIOS 548,925.93 0.00 35.00 548,890.93
10-may-99]GASTI)S BANCARIOS 548,890.93 35.00 0.00 548,925.93
11-may-99|SIND. GRAL . DE LA NACION 548,925.93 0.00 5,850.00 543,075.93
17-may-99| TRANSF. A EFECTIVO 543,075.93 0.00 45,815.45 497,260.48
17-may-99| TRANSF. A EFECTIVO 497,260.48 Q.00 20,000.00 477,260.48
17-may-89| TRAN3F. DE PZO. FIJO 18 477,260.48 2,036,250.03 0.00] 2,513510.51
17-may-99| TRANSF. DE PZO. FIJO 16 2,513,510.51 102,199.15 0.00} 2,615,709.66
17-may-89|AUDITOFKIA GRAL DE LA NACION 2,615,709.66 0.00 69,650.00] 2,546,059.66
18-may-99{ TRANSF DOC. EN CARTERA 2,546,059.66 7,997.08 0.00] 2,554,056.74
18-may-99]GAST IS BANCARIOS 2,554,056.74 0.00 20.00f 2,554,036.74
18-may-99|GASTOS BANCARIOS 2,554,036.74 0.00 58.83} 2,553,977.91
18-may-89|GASTOS BANCARIOS 2,553,977.91 0.00 16.55| 2,553,961.36
18-may-99]|GASTOE BANCARIOS 2,553,961.36 0.00 30.00{ 2,553,931.36
18-may-89|GASTOS BANCARIOS 2,553,931.36 0.00 20.001 2,553,911.36
18-may-99|GASTOS BANCARIOS 2.553,911.36 0.00 6.30| 2,553,905.06
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18-may-99|GASTOS BANCARIOS 2,553,905.06 0.00 420 2,553,900.86
19-may-99|GASTOS BANCARIOS 2,553,900.86 0.00 6.00] 2,553,894.86
20-may-99|TRANSF. A EFECTIVO 2,553,894.86 0.00 15,000.00] 2,538,894.86
26-may-98(TRANSF. A EFECTIVO 2,538,894.86 0.00 30,000.00| 2,508,894.86
26-may-99{ TRANSF. 2 PLAZO FLJO 21 2,508,894.86 0.00{ 1,000,000.00] 1,508,894.86
01-jun-89| TRANSF". # EFECTIVO 1,508,894.86 0.00 20,000.00{ 1,488,894.86
01-jun-99| TRANSF. £ EFECTIVO 1,488,894.86 0.00|  185300.00| 1,303594.86
02un-98| TRANS . & EFECTIVO 1,303,504.86 0.00 25,000.00] 1,278,594.86
03-jun-99|INTERE SES 1,278,594.86 2,927.58 0.00| 1,281,522.44
04-jun-99| TRANS = 4 EFECTIVO 1,281,522.44 0.00 6,037.00] 1,275.485.44
04-un-99| TRANS =. DOC. EN CARTERA 127548544  204,661.04 0.00| 1,480,146.48
07-jun-99|SINDICAT JRA GRAL. DE LA NACION | 1,480,146.48 0.00 5,850.00 1.474,296.48
08-jun-99| TRANSF. A EFECTIVO | 1,474.296.48 0.00 30,000.00| 1,444,296 .48
09-jun-99| TRANSF. A EFECTIVO 1,444,296.48 0.00 15,000.00| 1,429,296.48
09un-98| TRANS F DE PLAZO FIJO 6 1,429,296.48 10,717.79 0.00| 144001427
15jun-99| TRANSF. A EFECTIVO 1,440,014.27 0.00 30,000.00| 1,410,014.27
16-jun-99| TRANSF. 20C. EN CARTERA 1,410,014.27 7,997.08 0.00| 1.418,011.35
16-jun-99| TRANSF. DOC. EN CARTERA 1,418,011.35 250,00 0.00| 1.418261.35
174un-90| TRANSF. A EFECTIVO 1,418.261.35 0.00 25,000.00| 1,393.261.35
174un-99| GASTOS BANCARIOS 1,393,261.35 0.00 20.00| 1,393.241.35
174un-99|GASTOS BANCARIOS 1,393,241.35 0.00 420] 1,393237.15
17-jun-99|GASTOS BANCARIOS 1,383,237.15 0.00 613.98| 1392,623.17
17un-99|GASTOS BANCARIOS 1,362,623.17 0.00 409.32| 139221385
174un-99|GAST-3S BANCARIOS 1,392,213.85 0.00 214.90| 1,391,998.95
== | 22jun-99|TRANSF. A EFECTIVO 1,391,998.95 0.00 30,000.00| 1,361,998.95
OY-301 22.jun-99| TRANSF DOC. EN CARTERA 1,361,008.95 17,960.00 0.00f 1,379.958.95
1223} 244un-99|TRANSF A EFECTIVO 1,379,958.95 0.00 30,000.00| 1,349,958.95
I 77 || 24iunso|casTos BancARIOS 1,349,958.95 0.00 6.00| 134995295
. 24jun-99|GASTOS BANCARIOS - 1,349,952.95 0.00 6.00| 1,349.946.95
: 24jun-99|GASTOS BANCARIOS 1,349,946.95 0.00 127] 1,340,945.68
T | 254un-99|TRANSF DOC. EN CARTERA 1,349,945.68 3,764.00 0.00| 1,353,700.68
29jun-99| TRANSF A EFECTIVO 1,353,709.68 0.00 25,000.00] 1,328,709.68
30un-99| TRANSF . A EFECTIVO 1,328,709.68 0.00 20,000.00( 1,308,709.68
30-jun-99|SALCO DE CIERRE 1,308,709.68 0.00 0.00| 1,308,700.68| 1,308,709.68
1112109 BANCO GAJA DE AHORRO CTA. 2561
01-ene-99 [SALL'O APERTURA , 0.00
22-feb-99]| TRATNSF . CTA. AH. 2560 000 2,350,000.00 0.00| 2,350,000.00
23-feb-00| TRALMSF. A PZO. FIJO 15 2,350,000.00 0.00 100,000.00{ 2,250,000.00
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EMPRESA: CAJA HACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXOV - BANCCS

SALDO SALDO  [SALDO FINAL}"; @3/
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA | BANCO |z

23-feb-99| TRANSF. 2 PZO. FLJO 16 2,250,000.00 0.00 100,000.00] 2,150,000.00
23-feb-98| TRANSF. A PZO. FIJO 17 2,150,000.00 0.00 100000.00] 2,050,000.00
23-feb-99| TRANSF. A PZO. FIJO 14 2,050,000.00 0.00]  2,000,000.00 50,000.00
15-mar-99] TRANSF. [E CTA. AH. 2560 $0,000.00{  2,000,000.00 0.00| 2,050,000.00
15-mar-99| TRANSF. £ PZO. FIJO 18 2,050,000.00 0.00] 2,000,000.00 50,000.00
19-mar-99|INTERE SE 3 50,000.00 205.45 0.00 50,205.45
31-mar-99|INTERESE S 50,205.45 608.50 0.00 50,813.95
31-mar-89|GASTQS E:ANCARIOS 50,813.95 0.00 4.00 50,809.95
04-may-99{GASTOS EANCARIOS 50,809.95 0.00 4.00 50,805.95
04-may-99|INTERESE S 50,805.95 211.46 0.00 51,017.41
28-may-99|GASTCS EANCARIOS 51,017.41 0.00 4.00 51,013.41
28-may-99|INTERE SES 51,013.41 125.70 0.00 51,139.11

30-jun-99|SALDQ DE CIERRE 51,139.11 0.00 0.00 51,139.11 51,139.11

1112101 BANCO M:RCANTIL C.C. 1612/2 9,465.26 131,167.52 127,932.20 12,700.58 13,126.68

1112108 BCO.CAJA DE AHORRO CTA. 2560 155,821.68 11,950,631.68 10,797,743.68 1,308,709.68 1,308,709.68

1112109 BCO.CAJ/ DE AHORRO CTA. 2561 000 4,351,151.11 4,300,012.00 51,139.11 51,263.21

TOTAL DE BEANCOS AL 30-06-99 b65,286.ML1 6,432,950.31]71 5.225.687.88' 1,372,549.37[ 1,373,099.57

Cont. M\GU/EL/'LW'ES"HF CR FICARDO FERNAND
” k DITOR INTERNO
|
¢

CNAS (E:L)
FPFROY-SO1
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